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集团简介
光洋液压

光洋科技

加工叶轮

    大连光洋科技集团有限公司成立于1993

年，致力于智能化装备研发制造及智能化生

产系统完整解决方案。集团公司旗下产品有：

高端数控系统、精密伺服驱动及电机、各类

五轴数控机床、工业机器人、数控功能部件、

铸石床身、液压系统、传感器等。

    大连光洋集团是国家创新型企业、国家

火炬计划重点高新技术企业，承建高档数控

机床控制集成技术国家工程实验室，承担国

家高档数控机床科技重大专项等十余项国家

级课题；拥有有效专利300余项；通过ISO9001:

2000、CMMI L3、CE等国际认证。

    大连光洋自动化液压系统有限公司成立于

2014年8月，隶属于大连光洋科技集团。本公

司致力于夹紧油缸系列、阀门系列、泵站、零

点定位系统、对中台钳、自动化生产线等液压

自动化产品的研发、生产、销售和服务，是中

国自动化液压系统行业的一支新军。

    大连光洋液压从历练到深刻，深谙科技之

道，以厚积薄发不断创造民族机械智造新的历

史为发展目标，以助力中国制造2025和推动中

国智能化制造为使命。立足国内用户，同时面

向国际市场，通过为用户提供符合国际标准，

品质过硬的产品和全面、高效的服务，使大连

光洋液压成为中国液压行业中的民族高科技品

牌。

科技创新、兴业报国、弘扬民族精神



GZP  零点定位系统

产 品 总 览 产 品 总 览

P 027

P 035

P 001

P 005

P 009

P 013

GWF  螺纹式低压辅助支撑

GKF   螺纹式低压辅助支撑

图片 产品名称 使用参数使用类型

 7MPa/单动型

 7MPa/单动型

页码

P 051

P 045

P 055

油压升起型

油压升起型

弹簧升起型

P 017

 7MPa/单动型GUF   法兰式低压辅助支撑

 7MPa/单动型GTF   法兰式低压辅助支撑 弹簧升起型

检测型

检测型

检测型

P 075

P 061

P 067

图片 产品名称 使用参数使用类型 页码

P 089

P 081

P 083

P 071

7MPa

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

25MPa/双动型

25MPa/双动型

 弹簧夹紧型

GTQ-100VA

- -

-

--

-

GTQ  对心台钳

GTQ3  三爪定心台钳

机械式GCS   后拉式三爪卡盘

GSF   浮动夹紧卡盘 机械式

GTQ-120VA

GTQ-110VA

GTQ-04

附件

GTQ-08

GTQ-06

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

GLA   气检型连杆式夹紧器

GTA  气检型旋转式夹紧器

GCA  气检上法兰直线油缸

新产品系列 
New Product Series

夹紧器系列
Clamp  Series

GEC   下拉式孔夹紧器

GDZX   后拉式定位销

GTQ  微型对心台钳

GDZ/GDX  定心机构

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

GTQ-185-S10

GTQ-300-S20

GTQ-235-S15GTQ  长行程对心台钳



GCD   上法兰型直线油缸

GDD   双连杆式夹紧器

GLD   连杆式夹紧器

GLFD  方形连杆式夹紧器  

阀门系列
Valve Series

GVS-HM   零泄漏手动保压阀

板式（侧）

板式（底）

配管式

GTD   旋转式夹紧器

GCTS  水平旋转式夹紧器

GTS   单动型旋转式夹紧器

GTFD  方形旋转式夹紧器 

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 7MPa/单动型

常规型
双出杆型

常规型
双出杆型

常规型
双出杆型

-

-

-

水平旋转

-

-

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 7MPa/双动型

 15MPa/单动型

 7MPa/双动型-

GMS   螺纹直线油缸

P 123

P 091

P 105

P 111

图片 产品名称 使用参数使用类型

 7MPa

 7MPa

 20MPa

 35MPa

 7MPa

页码

P 143

P 131

P 137

P 147

P 115

GVD-HC  零泄漏液控保压阀

板式（侧）

板式（底）

配管式

板式（底）

气、油

切削液

板式（底）
配管式

板式（底）
配管式

GVR   零泄漏减压阀 

GVR-BR   零泄漏减压阀 P 166

P 157

P 160

图片 产品名称 使用参数使用类型

25MPa

 GVP-2SPL

 GVP-2HSL

 7MPa

 25MPa

页码

P 173

P 169

P 171

P 175

P 163

GVH-2BSH

GVH  快速接头

GVH  快速接头

GVP   零泄漏接头

GRA  旋转接头

 1MPa

GVH-2BPH-10T

GVH-3DPN-03T

GVH-3DPN-06T

GVH-3DPN-10T

GVH-2BPH-06T

GVH-2BPH-03T

GVH-3DSN

夹紧油缸系列
Clamping  Cylinder Series

产 品 总 览 产 品 总 览



GVN   开式流量调节阀

阀门系列
Valve Series

泵站系列
Pump Station Series

-

 7MPa

 7MPa

GCB-15
GCB-20
GCB-32
GCB-40

GCB-50

GRHA   高速旋转接头

GCB   连续增压器

图片 产品名称 使用参数使用类型 页码

P 181

P 179

P 183

 0~30MPa

双动回路控制单元

手动螺纹泵

产 品 总 览 产 品 总 览

1路油1路气 

2路油1路气 

4路油1路气 

图片 产品名称 使用参数使用类型 页码

P 187

P 185

P 188

P 192

电动液压站

 GHD1-15A-6S-E

 GHD2-15A-6S-E

 GHD3-15A-6S-E

 GPD5-D

 GHD1-7E-50S-E

 GHD2-7E-50S-E

 GHD3-7E-50S-E

 GHD4-7E-50S-E

-

15MPa

7.5MPa

 7MPa

电控气液增压站 7MPa



0.01mm
经济精准

降低成本 秒夹紧

效率

P-67

    “对心台钳”内置活塞，在通液压油后活塞带动“双斜面顶杆”推动两侧卡爪

同步对心或外张，不仅可夹持工件外部，也适用于定位内孔。复杂的热处理工艺不

仅保证台钳有很高的防锈能力，同时也极大的提高使用寿命。

采用三件对心台钳夹紧方式；

前后两个台钳为20mm长行程

产品，使用V型卡爪定心工

件的前后圆。

中间台钳为5.6mm标准行程

产品，负责角向分中定位。

曲轴夹具

定心机构双出杆型夹紧器 气检型夹紧器

应用案例-自动化生产

双出杆型油缸性价比较高，但其安装高度较高，

还需要在检测处安装距离传感器、导线，因此

多应用于立式加工中心，且高度不敏感的场合。

气检型油缸将气检开关内置于油缸内部，其紧

凑的设计与标准油缸大小相同，因此更适合卧

加、四轴等空间紧凑的场合。

#双出杆型油缸

#气检型油缸

如何选择自检测油缸的类型？

    轮毂自动化卧加夹具：该夹具采用气检型三点定心机构定心，菱形

销定角向，再由4件气检型杠杆油缸压紧。机床通过气压信号来可判断油

缸位置及工件压紧状况。（夹具上的气压传感器仅为方便演示，正常使用

时装于机床加工区外）

#杠杆式夹紧器

#旋转式夹紧器

#直线油缸

#杠杆式夹紧器

#旋转式夹紧器

#直线油缸

#两点对中

#三点定心

P-123

P-91

P-147

P-17

P-27

P-45

P-35

微型对心台钳（ GTQ-VA）比标准型降低20%成本。



    不同于常规三爪卡盘，浮动卡盘允

许工件采用顶尖定心，在不造成任何过

定位的情况下，卡爪还能浮动夹紧工件

并下拉至定位面。

    浮动卡盘分2爪和3爪两种规格，在

曲轴、叶片等生产线上可极大的提高装

夹速度与产品精度。

特殊产品的解决方案

打破规则

提高效率

动作1：弹簧顶尖定心

动作2：卡爪浮动夹紧外圆

动作3：卡爪后拉0.1mm

动作1：依靠尾座顶尖提供保持力——易导致工件

       弯曲变形

动作2：卡盘顶尖与卡爪过定位——影响定位精度。

没有后拉与浮动卡紧功能的卡盘

浮动卡盘

2

1

3

1

2

1

蓄能器螺纹泵 高压辅助支撑

当无法采用外接泵站供油时，

如何有效率的使用液压夹具？

应用案例-效率与精度

手动螺纹泵可为辅助支撑等用油量较少的液

压元件提供25MPa以内的压力，仅在蓄能器

帮助下就可以达到24小时保压。

螺纹泵与高压辅助支撑组合方式能够解决手

动夹具操作繁琐的问题——仅操作螺纹泵即

可让该系统中的所有液压元件完成夹紧、定

位等动作。

P-1P-192

小巧紧凑的手动液压泵站，最高

可提供25MPa的油压。适用于用于

油液需求较少的场合。

为液压系统提供持续的油压补

偿，最高使用压力25MPa。

浮动卡盘

P-83

使用压力最高25MPa，相比同规

格的低压辅助支撑性价比更高，

保持力更强。

    该夹具用于加工直径200mm，壁厚1.5mm的异形薄壳工件法兰面。由

于工件刚性十分弱，为避免夹持变形，因此采用点阵辅助支撑定位，使

用螺纹泵提供动力。最终，工件在MC800五轴加工中心上以500r/min的

转速车削成品，且加面的工平面度小于0.01mm。
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型 号

升起弹簧力  
L : 标准型 (N)

H : 强力型 (N)

支撑柱塞杆行程 (mm)

帽盖最大允许质量 (kg)

质 量 (kg)

0.05 0.1

8 8 10

0.29 0.38 0.72

GWF-03 GWF-04 GWF-06

4.1~6.1 5.1~8.2 5.2~8.1

5.2~8.1 6.1~11.2 8.2~14.1

型号表示

GWF-  - 

- 

  （例：GWF-03-L）

① 尺寸（参照规格表  ②） 升起弹簧力

GWF

03

04

06

 L : 标准型

H : 强力型

规　格

油压 （MPa）
工件支撑力 （kN）

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

7.0

7MPa油压升起型

可以和欧、美、日
同类产品完全互换

油 压

GWF-03 GWF-06GWF-04

3.31.81.3

2.51.41.0

4.22.31.7

5.02.82.0

5.83.22.3

6.73.73.7

7.54.13.0

8.34.63.3

9.05.03.7

10.05.54.0

（图样与实物有区别）

 （螺纹式低压辅助支撑）GWF

001 37002

锥形套
活塞2

活塞1

支撑柱塞杆

防尘圈

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列



外形尺寸图

--
L

H
GWF  

03

04

06

S

支
撑
柱
塞
杆
对
边
宽

TT

行
程

D

øF -0.1
0

G

B

C

A

øE

U30°

螺纹孔 X
（支撑柱塞杆顶端）

O型圈 Z （附带）

螺纹W

MAX. R0.4

M
AX
. W
W

øV

螺纹W

M
IN
.  2
0

MAX.øPø2.6～ 3

VA

C0.2 C0.2
Rz6.3

Rz
25

通气管接口 油压管接口

O型圈 ZZ （附带）

安装孔加工图

安装孔底面的最大表面粗糙度应加工在Rz6.3以下。

ø N±0.05

R

P
Q

KøL

øL

øH

øHH

JJ

Rz
6.
3 SR50

螺纹X 

O型圈 Y （附带）

A-A

T

øM
↑A ↑A

（硬度：HRc52）

帽盖详图

(mm)

型  号 GWF-03- LH GWF-04- LH GWF-06- LH

A

B

C

D

E

F

G

H

HH

JJ

K

L

M

N

P

Q

R

S

T

TT

U

V

VA

W（公称直径×螺距）

WW

X （公称直径×螺距深） M8×1.25 深12 M10×1.5 深11 M10×1.5 深11

O型圈Y 

O型圈Z 

O型圈ZZ 

主体紧固扭矩

帽盖紧固扭矩
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54 48 60

62 58 71

69 65 78

73 69 82

12 15 16

28.2 34.2 43.2

9.4 9.4 9.4

5.5 7.2 7.2

6.8 8.5 8.5

23.2 24.1 32.5

1 1 1

4.3 5 5

11.5 12.5 12.5

6 7.8 7.8

9 9 9

4 4 4

1.9 1.9 1.9

24 30 36

10 11 11

10 13 13

6 6 6

28.5 34.5 43.5

11 13 16

M45×1.5M36×1.5M30×1.5

9 9 9

S6 S8 S8

AS568-015AS568-014AS568-014

AS568-022 AS568-026 AS568-030

55～65 N·m45～55 N·m40～50 N·m

30 N·m30 N·m20 N·m

003 37004

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列
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型  号

升起弹簧力  
L : 标准型 (N)

H : 强力型 (N)

支撑柱塞杆行程 (mm)

帽盖最大允许质量 (kg)

质 量 (kg)

0.05 0.1

8 8 10

0.32 0.38 0.72

GKF-03 GKF-04 GKF-06

2.5~4.2 5.1~6.2 2.9~6.2

3.2~6.3

工件支撑力（油压为7MPa时） (kN) 3 4 7

4.8~8.1 4.8~8.1

型号表示

GKF-  - 

- - 

  （例：GKF-03-L）

① 尺寸（参照规格表  ②） 升起弹簧力

GKF
03
04

06

 L : 标准型

H : 强力型

规　格

油压 （MPa）
工件支撑力 （kN）

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

7.0

7MPa弹簧升起型

可以和欧、美、日
同类产品完全互换

油 压

GKF-03 GKF-06GKF-04

2.21.31.0

1.81.00.8

2.91.61.2

3.42.01.4

4.02.41.7

4.62.82.0

5.23.02.3

5.83.22.5

6.43.62.7

7.04.03.0（图样与实物有区别）

 （螺纹式低压辅助支撑）GKF

锥形套

防尘圈

支撑柱塞杆

活塞

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

005 37006



外形尺寸图

--
L

H
GKF  

03

04

06

安装孔加工图

(mm)

型  号 GKF-03- LH GKF-04- LH GKF-06- LH

A

B

C

D

E

F

G

H

HH

JJ

K

L

M

N

P

Q

R

S

T

TT

U

V

VA

W（公称直径×螺距）

WW

X （公称直径×螺距深） M8×1.25 深12 M10×1.5 深11 M10×1.5 深11

O型圈Y 

O型圈Z 

O型圈ZZ 

主体紧固扭矩

帽盖紧固扭矩
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54 48 60

62 58 71

77 73 88

81 77 92

12 15 16

28.2 34.2 43.2

9.4 9.4 9.4

5.5 7.2 7.2

6.8 8.5 8.5

23.2 24.1 32.5

1 1 1

4.3 5 5

11.5 12.5 12.5

6 7.8 7.8

9 9 9

4 4 4

1.9 1.9 1.9

24 30 36

10 11 11

10 13 13

6 6 6

28.5 34.5 43.5

11 13 16

M45×1.5M36×1.5M30×1.5

9 9 9

S6 S8 S8

AS568-015AS568-014AS568-014

AS568-022 AS568-026 AS568-030

55～65 N·m45～55 N·m40～50 N·m

30 N·m30 N·m20 N·m

Max. R0.4

M
ax
. W
W

øV

螺纹W

M
in
. 2
0

Max. ø9ø2.6 ～ 3

VA

C0.2 C0.2
Rz6.3

Rz
25

通气管接口 油压管接口

O型圈ZZ（附带）

C1

行
程

D

ø F -0.10

G

B

C

A

ø E

U

30°

螺纹孔X
（支撑柱塞杆顶端）

O型圈Z（附带）

螺纹W

S

支
撑
柱
塞
杆
对
边
宽

T
T

T

ø M

ø N±0.05

R

P
Q

Kø L

øL

øH
øHH

JJ

↑A ↑A

Rz
6.
3

（硬度：HRC52）

SR50

螺纹X

O型圈Y（附带）

A-A

帽盖详图

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

007 37008
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型 号

升起弹簧力  
L : 标准型 (N)

H : 强力型 (N)

支撑柱塞杆行程 (mm)

帽盖最大允许质量 (kg)

质 量 (kg)

0.15

8 12 12

0.6 1.0 1.2

工件支撑力（油压为7MPa时） (kN)

油缸容量 (cm  ) 1.2 1.8 2.6

5 7 10 16 25

3.9 5.7

16 16

0.3 0.3

2.0 3.3

0.2 0.2

GUF-04 GUF-06 GUF-10 GUF-16 GUF-25

3.0~4.1 4.3~8.1 5.3~10.8

4.8~7.5 6.6~11.1 7.8~13.3

5.5~10.8 6.9~13.2

11.2~9.8 13.5~22.4

型号表示

GUF-  - 

- 

 （例：GUF-06-H）

① 尺寸（参照规格表  ②） 升起弹簧力

GUF

04
06
10
16

25

 L : 标准型

H : 强力型

规　格

油压 （MPa）

工件支撑力 （kN）

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

7.0

7MPa油压升起型

可以和欧、美、日
低压产品完全互换

GUF-04 GUF-10 GUF-16 GUF-25GUF-06

3.62.61.8

2.82.01.4

4.43.122

5.23.72.6

6.04.23.0

6.84.83.4

7.65.33.8

8.45.94.2

9.26.44.6

10.0

5.8

4.5

7.1

8.3

9.6

10.9

12.2

13.4

14.7

16.0

9.0

7.0

11.0

13.0

15.0

17.0

19.0

21.0

23.0

25.07.05.0

 （法兰式低压辅助支撑）GUF

3

夹套

支撑柱塞杆

活塞2

活塞1

（图样与实物有区别）

支撑力与压力

25

20

15

10

5

0
2 3 4 5 6 7

GUF-25

GUF-16

GUF-10

GUF-06
GUF-04

2.5

油压（MPa）

支
撑
力
（
kN
）

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

009 37010



外形尺寸图

--
L

H
GUF 10

16

25

04

06

安装孔加工图

(mm)

型  号 GUF-16- LHGUF-04- LH GUF-06- LH

AA

AB

AC

AD

B

C

D

E

F

G

H

J

JJ

N

M

L

K

NN

P

PP

Q

R

S

T

TB

TT

U

V

W

WD

WW
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6545 52

7355 61

40.532.5 35

32.522.5 26

5234 40

6040 47

2215 16

5730 41

3026 26

12.512.5 12.5

9361 72

10268 79

32.517.6 22

9.27.2 7.2

65 5

6.85.5 5.5

M6M5 M5

119.5 9.5

1913 13

54 4

119 9

97 7

2.31.9 1.9

8.58.5 10.3

1411 11

9.27.8 7.8

7070 110

GUF-10- LH

56

65

37

28

44

52

20

42

28

12.5

75

82

22.5

9.2

6

5.5

M5

9.5

17

4.5

11

7

2.3

10.3

14

9.2

90

GUF-25- LH

78

85

46

39

62

72

25

76

30

12.5

113

122

39

11.2

7.5

9

1510 12

15.915 15

33.525.2 28

13

16.5

30

18

12

39

M8

14

22

6

15

9

3.5

14

18

13.5

16.512.6 12.6 16.5 21.5

140

（公称直径×螺距  螺纹深 ）X

（紧固扭矩）

M12×1.75 深13M10×1.5 深11 M10×1.5 深11

O型圈Z 

O型圈ZZ 

P7 P7 P7 P7 P7

M12×1.75 深13 M16×2 深20

AS568-014S8S8 P9P9

（30 N·m） （30 N·m） （50 N·m） （50 N·m） （80 N·m）

行
程

L

S（
对
边
高
度
）

G

ø1
4 F

E

H J

øD

2-O型圈 Z 
（附带）

R0.4

øC   0-0.2

油压接口
（座垫式配管）

通气孔
（座垫式配管）

AB

AD AC
M

B

B
R（
对
边
宽
） K

LO
CK

K

AA

4-øP
锪孔øQ

3.8（堵头突出量）

油压接口（G螺纹配管）
G1/8

通气孔
G1/8

2-G螺纹堵头（附带）

B

M

B

K
K

4-PP

øC

C0
.5

+0
.3

+0
.1

油压配管接口 Max. ø4
（座垫式配管）

通气管接口
Max. ø4
（座垫式配管）

øWD±0.05

O型圈 ZZ
（附带）

SR WW

升起弹簧

øNN

øNN

øN

øU

JJ
TV 1

TT

↑A ↑A

A-A

øW

螺纹X

（硬度：HRC52）

TB

Rz
6.
3

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列
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型 号

升起弹簧力  
L : 标准型 (N)

H : 强力型 (N)

支撑柱塞杆行程 (mm)

帽盖最大允许质量 (kg)

质 量 (kg)

0.15

8 12 12

0.5 0.9 1.1

工件支撑力（油压为7MPa时） (kN)

油缸容量 (cm  ) 0.7 0.9 1.2

5 7 10 16 25

2.1 3.3

16 16

0.3 0.3

1.8 3.1

0.2 0.2

GTF-04 GTF-06 GTF-10 GTF-16 GTF-25

3.0~4.1 4.3~8.1 5.3~10.8

4.8~7.5 6.6~11.1 7.8~13.3

5.5~10.8 6.9~13.2

11.2~9.8 13.5~22.4

型号表示

GTF-  - 

- - 

 （例：GTF-06-H）

① 尺寸（参照规格表  ②） 升起弹簧力

GTF

04
06
10
16

25

 L : 标准型

H : 强力型

规　格

油压 （MPa）

工件支撑力 （kN）

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.5

7.0

7MPa弹簧升起型

可以和欧、美、日
低压产品完全互换

GTF-04 GTF-10 GTF-16 GTF-25GTF-06

3.62.61.8

2.82.01.4

4.43.122

5.23.72.6

6.04.23.0

6.84.83.4

7.65.33.8

8.45.94.2

9.26.44.6

10.0

5.8

4.5

7.1

8.3

9.6

10.9

12.2

13.4

14.7

16.0

9.0

7.0

11.0

13.0

15.0

17.0

19.0

21.0

23.0

25.07.05.0

 （法兰式低压辅助支撑）GTF

3

支撑力与压力

25

20

15

10

5

0
2 3 4 5 6 7

GTF-25

GTF-16

GTF-10

GTF-06
GTF-04

2.5

油压（MPa）

支
撑
力
（
kN
）（图样与实物有区别）

油压
（G螺纹配管）

油压（座垫式配管）

G螺纹堵头

支撑杆

防尘密封

夹套

活塞

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

013 37014



外形尺寸图

--
L

H
GTF 10

16

25

04

06

安装孔加工图

(mm)

型  号 GTF-16- LHGTF-04- LH GTF-06- LH

AA

AB

AC

AD

B

C

D

E

F

G

H

J

JJ

N

M

L

K

NN

P

PP

Q

R

S

T

TB

TT

U

V

W

WD

WW
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6545 52

7355 61

40.532.5 35

32.522.5 26

5234 40

6040 47

2215 16

4721 32

3026 26

12.512.5 12.5

9960 75

10867 82

32.517.6 22

9.27.2 7.2

65 5

6.85.5 5.5

M6M5 M5

119.5 9.5

1913 13

54 4

119 9

97 7

2.31.9 1.9

8.58.5 10.3

1411 11

9.27.8 7.8

7070 110

GTF-10- LH

56

65

37

28

44

52

20

33

28

12.5

78

85

22.5

9.2

6

5.5

M5

9.5

17

4.5

11

7

2.3

10.3

14

9.2

90

GTF-25- LH

78

85

46

39

62

72

25

67

30

12.5

120

129

39

11.2

7.5

9

1510 12

15.915 15

33.525.5 28

13

16.5

30

18

12

39

M8

14

22

6

15

9

3.5

14

18

13.5

16.512.6 12.6 16.5 21.5

140

（公称直径×螺距  螺纹深 ）X

（紧固扭矩）

M12×1.75 深13M10×1.5 深11 M10×1.5 深11

O型圈Z 

O型圈ZZ 

P7 P7 P7 P7 P7

M12×1.25 深13 M16×2 深20

AS568-014S8S8 P9P9

（30 N·m） （30 N·m） （50 N·m） （50 N·m） （80 N·m）

B

M

B

K
K

4-PP

øC

C0
.5

+0
.3

+0
.1

油压配管接口 Max. ø4
（座垫式配管）

通气管接口
Max. ø4
（座垫式配管）

4-øP
锪孔øQ

油压接口
（座垫式配管）

通气孔
（座垫式配管）

AB

AD AC
M

B

B
R（
对
边
宽
） K

LO
CK

K

AA

3.8（堵头突出量）

油压接口（G螺纹配管）
G1/8

通气孔
G1/8

2-G螺纹堵头（附带）

行
程

L

S（
对
边
高
度
）

G ø1
4 F

E

H J

øD

2-O型圈 Z
（附带）

øC

R0.4

  0
-0.2

øWD±0.05

O型圈 ZZ
（ 附带）

SR WW

升起弹簧

øNN

øNN

øN

øU

JJ
T

V

1

TT

↑A ↑A

A-A

øW

螺纹X

（硬度：HRC52）

TB

Rz
6.
3

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

015 37016



　　进气 1

　　进气 2

排气 1

气动检测器

气动检测器

夹紧检测
过夹紧检测

放松检测排气 2

内置气检开关的集成型夹紧器，能够

检测自身是夹紧状态还是放松状态，

并能检测工件位置是否摆放正确。

GLA-  - 

- - 

  （例：GLA-06-RT）

夹紧臂安装方向

04
05
06
10
16

L : 左向

C : 前向

R : 右向

T：3点检测型

型  号

油缸能力（油压为 7 MPa 时 (kN)

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积（ 夹紧 mc( 2)

全行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

行程余量 (mm)

最大流量 (L/min)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3)

质 量 (kg)

）

）

双动型 7MPa
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型号表示

规 格

③ 特殊规格记号  ① 大小 (参照规格表)

GLA

②

（气检型连杆式夹紧器）GLA

0.7 1.0 1.4 2.3 3.2

8.6 13.0 19.8 37.7 69.9

10.9 16.6 25.0 46.9 83.2

1.1 1.7 2.6 5.1 9.1

3 3 3 3 3

17.5 20.5 23 26.5 32

20.5 23.5 26 29.5 35

12 14 16 20 22

26 30 35 45 55

3.7 5.0 6.7 11.1 16.6

5.3 7.1 9.6 15.9 23.8

GLA-04 GLA-05 GLA-06 GLA-10 GLA-16

（夹紧、放松、过夹紧）

C：夹紧检测型
（夹紧、过夹紧）

B：放松检测型

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

新
产
品
系
列

新
产
品
系
列

017 37018



(mm)

型  号 GLA-04 -
L
C
R

GLA-05 -
L
C
R

GLA-06 -
L
C
R

GLA-10 -
L
C
R

GLA-16 -
L
C
R

A

B
C

D

E
F

G

GG
H

K

KK

L

M

N
R1

R2

R3
S

T

U

V
V1 

V2
V3

V4

W

W1
X

Y

Y1

Y2

Y3 14
C3

14
C3

14
C3.5

14
C4.5

19
C10

-0.025
-0.050

-0.025
-0.050

-0.030
-0.060

-0.030
-0.060

-0.030
-0.060

-0.010
-0.022

Z

Z1

Z2

Z3
Z4

Z5
B1

B2

B3

B4

CA

CB

约70° 约71° 约70° 约70° 约69°
CC

CD

HA
HG

O型圈FA

O型圈FB
O型圈FC

8/3G8/1G G1/4

5.05.05.0

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

45
°

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

96.5

45
54

31.5
22.5 25.5 30 35 42.5

34 40 47 55 63

40 48 55 65 75

39.4 47.4 54.4 64.4 74.4

12 14 16 20 22

41 43 42.5 49 47.5

31.5 31.5 31.5 31.5 31.5

25 28 28 30 37

50 57 59.5 67 82

5.5 6 6 8 10
11 12 12 13 16

18 22 24 30 32

26 30 33.5 39.5 45
12.5 13.5 13.5 17.5 22

11 12 12 15 19
6 6 8 10 11
15.5 16.5 13.5 15.5 17.5

11 13 15 19 25
30.5 34.5 35.5 39 48

22 26 30 35.5 43.5

21 21 28 37 40
96.8

M6×1 M6×1 M8×1.25 M8×1.25 M10×1.5

72 81 88 106 116

G1/8 G1/8 G1/8 G1/8

3.8 3.8 3.8 3.8
G1/4

4.8

44.5

50.2

51 53.5 59

78.7 90.8

72

STW-6
STW-6

STW-6
STW-6

STW-8
STW-6

STW-10
STW-8

STW-12
STW-10

6
-0.010
-0.0226

2.5 2.5 2.5 3.3 3.3
16 19.5 22 27.5 32.5

32 38 45 53.5 65

15° 15° 15° 12° 15°

30°
-0.010
-0.0226
-0.010
-0.0226

30°
-0.013
-0.0288
-0.010
-0.0226

-0.013
-0.02810
-0.013
-0.0288

-0.016
-0.03412
-0.013
-0.02810

30° 30° 10°

5.5 5.5 6.8

35.5 39 46 52

61 69 81 94.5
51 60 70 85

106 108 124 139.5

9.5 9.5 11 11 14

AS568-029
AS568-028

AS568-031
AS568-031

AS568-034
AS568-033

AS568-037
AS568-036

AS568-040
AS568-039

P7P7P5P5P5
3024.52118.516
2219161212

130.8111.4101.9

71.7

92.4

61.2

77.7

　外形尺寸图
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Z5

R2R2

Z3
Z3

P.C.D. Z2

R3

øG f7

CC

CB

CD

KK

øGG
øG f7

øGG

øH

N

A

R1

K 
 0
   
-0
.2

øY
3

Z1

L

M

S

4-øX

4-øW

V1

B4
øT

HG

2-B3

CA

V2
±
0.
1

V

V3

□
F

R2 BH
AV4

E D

C

øY

2-Z

U
 -0
.1
 

-0
.2

2-øB1 f7 øB2 f7

Y2 (堵头突出量)

放松侧油压接口 Y1

夹紧侧油压接口 Y1

夹紧臂

检测气压排气范围
ø13

检测气压排气口
øZ4 (GLA□-C/GLA□-R)

检测气压排气口
øZ4 (GLA□-L)

放松侧油压接口

夹紧侧油压接口

检测气压排气口

夹
紧
行
程

2-M3螺纹深度6

夹紧器拆卸螺纹
4-W1螺纹通孔

2-O型圈FA

O型圈FB

O型圈FC

检测气压入口 (放松)

检测气压入口 (夹紧)

放松夹紧
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安装孔加工图

(mm)

型  号 GLA-04-□T GLA-05-□T GLA-06-□T GLA-10-□T GLA-16-□T

A 40.8 49 56 66 76

B

C

D

E

F

G

H 40.6

+0.039
0

+0.039
0

J 41.5 

L 1.2

48.6

43.5

1.5

55.6

43

1.5

65.6

49.5

1.5

75.6

48

1.5

6355474034

M8M6M6M5M5

3230242218

4539.533.53026

55333

48 +0.046
065+0.046

055
+0.046
07540

XX

4-C

D

2-Max. øF

□B

E

32

L

7.
5

22

øH

M
in
. J

øA  0  -0.1
øG H8

27
±
0.
2

13
±
0.2

10

Rz
6.
3

30°

Rz6.3

Rz
6.3

Rz6.3

30°

Rz6.3

30°

Rz
6.3

30°

加工配管孔时，
请勿加工到锥形部分

※ 检测气压排气管接口
侧面加工范围

※ 检测气压排气管接口
Min. ø4

※ 检测气压排气管接口
底面加工范围

※：检测气压排气管接口应设置于侧面或底面。

检测气压配管接口 ø4～ø8.5
(放松)

检测气压配管接口 ø4～ø8.5
(夹紧)

盲孔安装时 X-X
M
in
. 3
2

通孔安装时 X-X

●  安装时，应在安装孔及倒角处涂抹适量的润滑脂。如果润

滑脂涂抹过多，则可能堵塞配管孔而导致误检测。

●  为了防止O形圈受到损伤，必须施行30°的锥角加工。另

外，气压配管孔加工时请勿有钻头晃动等原因加工到安装

孔的锥形部分。有可能会损伤O型圈。
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M
in
. 0
.5

盲孔安装 盲孔安装 通孔安装

检测气压

检测气压

配管板

检测气压
排气管接口

检测气压

检测气压

检测气压

检测气压

检测气压
排气管接口

单向阀

检测气压
排气管接口 单向阀

单向阀

配管示意图

●  如果检测气压排气口内可能混入铁屑及切屑液，则应使用低开启压力  (0 .005MPa以下 )  的单向阀。 

推荐的单向阀：SMC制AKH、AKB系列

●  安装于通孔，从夹紧器底面进行配管时，要利用M3螺孔安装配管板。为了不堵塞排气孔，在配管板上要

设置间隙，最小间隙为0.5mm。
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气动检测器的功能与结构
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夹紧检测

放松检测 Close(检测器ON)

放松检测

过夹紧检测

夹紧检测

Open(检测器OFF)

Close(检测器ON)Open(检测器OFF)

夹紧检测

放松检测

●  活塞杆下降，到达放松终端，放松检测阀被活塞杆下压，截断检测气压。夹紧检测阀在弹簧 的作用下上

升，检测气压打开，检测出放松。

●  活塞杆上升，到达夹紧点，夹紧检测阀被夹紧检测凸轴下压，截断检测气压。放松检测阀在弹簧的作用下

上升，打开检测气压，检测出夹紧。

放松检测

夹紧检测

Open(检测器OFF)Open(检测器OFF)

●  夹紧检测凸轴超过夹紧点，夹紧检测阀变自由，在弹簧力的作用下上升，打开检测气压。放松检测阀也打

开检测气压，检测出过夹紧(误夹紧)。

2~3
mm

2~3
mm

0~1
mm

ON

ON

OFF

夹紧行程
行程余量
3 mm

夹紧
检测信号

放松
检测信号

OFF

OFF

夹紧点

气压检测器动作时机 气压检测器推荐使用条件

●  关于检测器的设定方法请参照检测器厂家的使用说明书。

●  检测器的型号不同，升压时间与检测时的压力会不同，因此在

选定检测器时要注意。

●  请使用通过5μm以下过滤器的干燥空气。

推荐气压检测器
SMC制 ISA3-F/G系列

CKD制 GPS2-05系列

推荐供给气压 0.1～0.2 MPa

推荐配管内径 ø4 mm (ISA3-F时为ø2.5mm)

推荐配管总长 5 m以下
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　性能表 　性能曲线图
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36.5 50 60 70 80 100 120
7.0 3.4 2.6 1.5 1.2 0.9 0.9 0.6 0.5
6.5 3.2 2.4 1.4 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
6.0 2.9 2.2 1.3 1.0 0.8 0.7 0.5 0.4
5.5 2.7 2.0 1.2 0.9 0.7 0.6 0.5 0.4
5.0 2.5 1.8 1.1 0.8 0.7 0.6 0.4 0.3
4.5 2.2 1.6 1.0 0.7 0.6 0.5 0.4 0.3
4.0 2.0 1.5 0.9 0.6 0.5 0.4 0.3 0.3
3.5 1.7 1.3 0.7 0.5 0.5 0.4 0.3 0.2
3.0 1.5 1.1 0.6 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2
2.5 1.2 0.9 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2
2.0 1.0 0.7 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2 0.1
1.5 0.7 0.5 0.3 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1
1.0 0.5 0.4 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

50 60 70 80 100 120 140
7.0 6.7 4.4 3.4 2.7 2.2 1.8 1.4 1.2
6.5 6.2 4.1 3.1 2.5 2.0 1.7 1.3 1.1
6.0 5.8 3.8 2.9 2.3 1.9 1.5 1.2 1.0
5.5 5.3 3.4 2.6 2.1 1.7 1.4 1.1 0.9
5.0 4.8 3.1 2.4 1.9 1.6 1.3 1.0 0.9
4.5 4.3 2.8 2.2 1.7 1.4 1.1 0.9 0.7
4.0 3.8 2.5 1.9 1.5 1.3 1.0 0.8 0.6
3.5 3.4 2.2 1.7 1.3 1.1 0.9 0.7 0.6
3.0 2.9 1.9 1.5 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
2.5 2.4 1.6 1.2 0.9 0.9 0.6 0.5 0.4
2.0 1.9 1.3 1.0 0.7 0.7 0.5 0.4 0.3
1.5 1.4 0.9 0.8 0.5 0.5 0.4 0.3 0.2
1.0 1.0 0.6 0.5 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2

69.5 80 90 100 120 140 160
7.0 17.2 12.1 9.6 8.2 6.8 5.3 4.3 3.7
6.5 16.0 11.4 9.0 7.7 6.4 5.0 4.0 3.4
6.0 14.8 10.5 8.2 7.0 5.7 4.5 3.7 3.0
5.5 13.6 9.5 7.5 6.5 5.4 4.2 3.4 2.8
5.0 12.3 8.7 6.9 5.9 4.8 3.7 3.0 2.6
4.5 11.0 7.9 6.0 5.2 4.4 3.4 2.8 2.3
4.0 10.0 7.0 5.5 4.7 3.8 3.0 2.5 2.0
3.5 8.6 6.0 4.8 4.1 3.4 2.6 2.2 1.8
3.0 7.4 5.2 4.0 3.5 3.0 2.3 2.0 1.5
2.5 6.3 4.3 3.4 2.9 2.4 2.0 1.5 1.3
2.0 5.0 3.5 2.7 2.4 2.0 1.5 1.3 1.0
1.5 3.7 2.6 2.1 1.8 1.5 1.1 0.9 0.7
1.0 2.5 1.7 1.4 1.2 1.0 0.8 0.6 0.5

GLA-04 F=7.3*P/(LH-16.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLA-06 F=18.2*P/(LH-21.0)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLA-16 F=67.6*P/(LH-30.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

42 50 60 70 80 100 120
7.0 5.0 3.5 2.8 2.0 1.6 1.3 1.0 0.9
6.5 4.6 3.3 2.6 1.9 1.5 1.2 1.0 0.9
6.0 4.3 3.0 2.4 1.7 1.4 1.2 0.9 0.8
5.5 3.9 2.8 2.2 1.6 1.2 1.1 0.8 0.7
5.0 3.6 2.5 2.0 1.4 1.1 1.0 0.7 0.7
4.5 3.2 2.3 1.8 1.3 1.0 0.9 0.7 0.6
4.0 2.8 2.0 1.5 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
3.5 2.5 1.8 1.3 1.0 0.8 0.7 0.5 0.5
3.0 2.1 1.5 1.1 0.8 0.7 0.6 0.4 0.4
2.5 1.8 1.3 0.9 0.7 0.6 0.5 0.3 0.3
2.0 1.4 1.0 0.7 0.5 0.4 0.4 0.3 0.3
1.5 1.1 0.8 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2
1.0 0.7 0.5 0.3 0.3 0.2 0.2 0.1 0.1

56.5 70 80 90 100 120 140
7.0 10.6 7.3 5.2 4.5 4.0 3.2 2.5 2.2
6.5 9.9 6.8 4.8 4.2 3.7 3.0 2.3 2.0
6.0 9.1 6.3 4.4 3.8 3.4 2.8 2.1 1.9
5.5 8.4 5.8 4.0 3.5 3.2 2.6 1.9 1.7
5.0 7.6 5.2 3.7 3.2 2.9 2.4 1.8 1.6
4.5 6.8 4.7 3.3 2.8 2.6 2.2 1.6 1.4

1.34.0 6.1 4.2 2.9 2.5 2.3 1.9 1.4
3.5 5.3 3.7 2.5 2.1 2.0 1.6 1.2 1.1
3.0 4.6 3.1 2.1 1.8 1.7 1.4 1.1 0.9
2.5 3.8 2.6 1.8 1.5 1.4 1.1 0.9 0.8
2.0 3.0 2.1 1.4 1.2 1.1 0.9 0.7 0.6
1.5 2.3 1.6 1.1 0.9 0.8 0.7 0.5 0.5
1.0 1.5 1.0 0.7 0.5 0.5 0.4 0.4 0.3

GLA-05 F=11.8*P/(LH-18.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLA-10 F=33.5*P/(LH-24.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）
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3.0 
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夹
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）

油压（MPA）

G LA-04

36.5

50
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70
80

100
120

夹
紧
臂
长
度
（

M
M
）

夹紧力因夹紧臂长度（LH）和油压而异。请综合

考虑夹紧臂长度（LH）、使用油压、安装尺寸等

因素，选择合适的夹紧器型号。（性能表中没

有的数值，请参照下页的性能曲线图。）

注. 连杆式夹紧器的夹紧臂越短，作用在连杆

机构上的力则越大。请勿在不可使用范围

内使用。

性能表的读法（例1）

夹紧臂长度（LH）50 mm、

夹紧力需要1.5 kN以上时，

各型号最小使用的油压分别为：

GLA-04型为7 MPa

GLA-05型为4 MPa

GLA-06型为2.5 MPa

GLA-10型为2 MPa

性能表的读法（例2）

GLA-04型使用油压为7 MPa时，与夹

紧臂长度（LH）相应的夹紧力为：

 LH=120 mm时为0.9kN

 LH=80 mm时为1.2 kN

 LH=50 mm时为2.8 kN

 LH=42 mm时为3.5 kN
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1.蓝色字表示标准长度压臂●
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（光洋实测数据，谢绝转载）



　　进气 (夹紧检测)

　　进气 (放松检测)排气

气动检测器
放松检测

气动检测器

夹紧检测

GTA-  - 

- 

 （例：GTA-06-R）

夹紧臂安装方向

04

05

06

10

16

型  号

油缸能力（油压为 7 MPa 时 (kN)

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积（ 夹紧 mc( 2)

全行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

旋转行程 (mm)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3)

质 量 (kg)

）

）

双动型 7MPa
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型号表示

规 格

① 大小 (参照规格表)

GTA

②

101.5 2 4 7

20817 28 73 118

13211 19 49 77

167.5 8.5 12 14

168 10 12 12

3215.5 18.5 24 26

5522 25 35 44

9035 42 60 70

274.1 6.2 13 16

39.85.8 8.9 18.6 23.3

GTA-25GTA-04 GTA-06 GTA-10 GTA-16

L:左转

R:右转
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　外形尺寸图
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JH
BJA

φ
L

AA

2-Z

C

φ
JB

□
K

2-G螺纹堵头(附带)

夹紧用供油口：G螺纹

(可安装调速阀)

(可安装调速阀)
释放用供油口 G ： 螺纹

锪孔φQ
4-φR

R型

L型

夹紧时

旋转方向

φAC
BA

φU

M
F

G
E

T
 

 
 
W

A

15°

φD

φDa-0.1-0.2

φDa-0.1-0.2

29

 

Fu

S

X螺纹螺母(附带)

夹紧气检口

放松气检口
O型圈 (附带) DC

O型圈 (附带) DD

Nx

y
N

y
N

    夹紧油口：O型圈 (附带)DA

放松油口：O型圈 (附带)DA

排气口：O型圈 (附带)DB

(mm)

型  号 -GTA-04 L
R -GTA-06 L

R -GTA-10 L
R -GTA-16 L

R
-GTA-25 L
R

A

B

C

D

Da

E

F

Fu

G

H

J

K

L

M

Nx

Ny

Q

R

S

T

U

W

AA

AB

AC

X (名称×螺距)

Z (倒角)

JA

JB

O型圈DA

夹紧供油口:G螺纹

松开供油口:G螺纹

O型圈DB

O型圈DC

O型圈DD

128.5

61 69 10792 122

51

48 55 9075 105

60 9580 110

49 56 9176 106

79 89 120109 144

51 59 7471 88

77.5 86.5 129110 152

28 30 4638 56

35.5 39 59.552 67

25.5 30 47.540 55

40 47 7563 88

83 88 136116 152
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安装孔加工图
气动检测器的功能与结构

Rz6.3
Rz6.3

Rz6.3

Rz
6.
3

Rz6.3

Rz6.3

Rz6.3 Rz6.3

夹紧检测

●  放松检测阀在活塞杆进行夹紧动作时，处于开启状态。空气传感器无法得到空气压力，从而关闭。在活塞杆

进行放松动作时处于关闭状态。空气传感器得到空气压力，从而开启。

●  夹紧检测阀在活塞杆进行夹紧动作时，处于关闭状态。空气传感器得到空气压力，从而开启。

在活塞杆进行放松动作时，处于开启状态。空气传感器无法得到空气压力，从而关闭。

去毛刺

FF部位详细图

供气口切勿位于30°锥形部位

去毛刺

盲    孔 通    孔

φFA H830゜
30゜

FD

8
8
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.5
±
0.
2

25
±
0.
2

30
以
上

7.
5

21

夹紧确认用
供气口
φ4～φ6

释放确认用
供气口
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φFB
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0.4

□K

y
N
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N

4-EA螺纹 ※5

Nx

释放用供油口φP

夹紧用供油口φP

排气口φP

(mm)

型  号 -GTA-04 L
R -GTA-06 L

R
-GTA-10 L
R -GTA-16 L

R
-GTA-02 L
R

Nx

Ny

P
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FA

FB

FC

FD

FE

M8 M12

30

11

3

(mm)

型  号 -GTA-04 L
R -GTA-06 L

R
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R
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FA
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FD

FE
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3 5 5

12 18.516 22.5

33.5 52.545 60

M10M6M5×0.8 M8 M12

51.5

1.2 1.5 1.51.5 1.5

59.5 74.571.5 88.5

48.5

49.6

55.5 90.575.5 105.5

56.6 91.676.6 106.6

3 5

+0.039
049 +0.046

056 +0.054
091+0.046

076 +0.054
0106

夹紧气检口无压

放松气检阀常开阀关闭

夹紧气检阀常闭阀打开

放松气检口有压

放松检测

关闭(检测器ON)

关闭(检测器ON)

打开(检测器OFF)

打开(检测器OFF)

放松气检阀常开阀打开

放松气检口无压
夹紧气检口有压

夹紧气检阀常闭阀关闭 Z

Y

W

X
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　性能表

性能曲线图
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全行程

夹紧行程
夹紧端放松端

夹紧口检出气压

供给气压0.2

空气传感元件设定压力（ON）

气压检测器动作时机 气压检测器推荐使用条件

●  关于检测器的设定方法请参照检测器厂家的使用说明书。

●

●

 检测器的型号不同，升压时间与检测时的压力会不同，
因此在选定检测器时要注意。

●  请使用通过5μm以下过滤器的干燥空气。

推荐气压检测器
SMC制 ISA3-F/G系列

CKD制 GPS2-05系列

推荐供给气压 0.1～0.2 MPa

推荐配管内径 ø4 mm (ISA3-F时为ø2.5mm)

推荐配管总长 5 m以下

 (MPa)

放松口检出气压

供给气压0.2

(夹紧行程-1)±0.5

从放松状态到夹紧动作时

从夹紧状态开始实施放松动作时

0

0

10°以内

空气传感元件设定压力（ON）

 (MPa)

夹紧臂

GTA-10

油压
（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧臂

GTA-16

油压
（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧臂

GTA-25
油压

（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧臂

GTA-06

（MPa）

油压 油缸能力
（kN）

夹紧臂

GTA-04
油压

（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度L（mm）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度L（mm）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度L（mm）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度L（mm）

检
出
压
差

检
出
压
差

阀
完
全
「
开
启
」
时
压
力

阀
完
全
「
开
启
」
时
压
力

阀
完
全
「
关
闭
」
时
压
力

阀
完
全
「
关
闭
」
时
压
力

GTA-04 GTA-06

GTA-10 GTA-16

GTA-25
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50 60 80 100 120 140 160 200 60 75 100 120 140 170 200 250

F=P(1-0.0009×L)/(1.4892+0.0018×L)

F=P(1-0.0011×L)/(1.0039+0.0011×L) F=P(1-0.0008×L)/(0.2495+0.0002×L)

F=P(1-0.0007×L)/(1.5175+0.0006×L)

F=P(1-0.0009×L)/(0.7822+0.0010×L)

50 60 80 100 120 140 160 200 80 100 120 140 170 200 250 300

夹紧力（kN）

夹紧臂长度L（mm）
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7
6.5
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5

4.6
4.3
3.9
3.6
3.2
2.9
2.5
2.2
1.8
1.5
1.1
0.8

4.1
3.8
3.5
3.2
2.9
2.6
2.3
2.0
1.7
1.4
1.1
0.8
7.0

4.0
3.7
3.4
3.1
2.8
2.5
2.2
1.9
1.6
1.3
1.0
0.7
7.0

3.8
3.5
3.3
3.0
2.7
2.4
2.1
1.8
1.5
1.3
1.0
0.7
7.0

3.7
3.4
3.1
2.8
2.6
2.3
2.0
1.8
1.5
1.2
0.9
0.7
7.0

3.5
3.2
3.0
2.7
2.5
2.2
1.9
1.7
1.4
1.2
0.9
0.6
7.0

3.4
3.1
2.9
2.6
2.4
2.1
1.9
1.6
1.4
1.1
0.8
0.6

7
6.5
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5

14
12.9
11.9
10.9
9.9
8.9
7.9
6.9
5.8
4.8
3.8
2.8

12.2
11.3
10.4
9.5
8.7
7.8
6.9
6.0
5.1
4.3
3.4
2.5

12.0
11.1
10.2
9.4
8.5
7.6
6.8
5.9
5.4
4.2
3.3
2.4

11.5
10.7
9.9
9.0
8.2
7.4
6.5
5.7
4.9
4.0
3.2
2.3

11.1
10.3
9.5
8.7
7.9
7.1
6.3
5.5
4.7
3.9
3.1
2.2

10.0
9.2
8.4
7.6
6.8
6.1
5.3
4.5
3.7
3.0
2.2

8.8
8.1
7.3
6.6
5.8
5.1
4.3
3.6
2.8
2.1

7
6.5
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5

7.0
6.4
5.9
5.4
4.9
4.4
3.9
3.4
2.8
2.3
1.8
1.3

6.1
5.6
5.2
4.8
4.3
3.9
3.4
3.0
2.5
2.1
1.6
1.2

6.0
5.5
5.1
4.6
4.2
3.8
3.3
2.9
2.5
2.0
1.6
1.2

5.7
5.3
4.9
4.4
4.0
3.6
3.2
2.8
2.4
1.9
1.5
1.1

5.4
5.0
4.6
4.2
3.8
3.4
3.0
2.6
2.2
1.8
1.4
1.0

5.2
4.8
4.4
4.0
3.7
3.3
2.9
2.5
2.1
1.8
1.4
1.0

5.0
4.6
4.2
3.9
3.5
3.1
2.8
2.4
2.0
1.7
1.3
0.9

7.0

2.7
2.5
2.3
2.0
1.8
1.5
1.3
1.0
0.8
0.6

4.0
3.7
3.3
3.0
2.6
2.3
1.9
1.6
1.2
0.9

7.0

141
157
178
204
230
230
230
230
230
230
230
230

142
159
180
209
245
245
245
245
245
245
245
245

2.3
2.1
1.8
1.6
1.4
1.2
1.0
0.7
0.5

7.8
7.1
6.4
5.6
4.9
4.2
3.5
2.7
2.0

14710.7
163

7.2
6.6

10.3
9.7

7
6.5
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5

20.4
18.9
17.4
16.0
14.5
13.0
11.5
10.1
8.6
7.1
5.6
4.2

17.3
16.1
14.8
13.6
12.3
11.1
9.8
8.6
7.3
6.1
4.8
3.6

16.8
15.6
14.4
13.2
12.0
10.8
9.5
8.3
7.1
5.9
4.7
3.5

16.0
14.8
13.7
12.5
11.4
10.2
9.1
7.9
6.8
5.8
4.5
3.3

15.4
14.2
13.1
12.0
10.9
10.8
8.7
7.6
6.5
5.4
4.3
3.2

13.7
12.6
11.5
10.5
9.4
8.4
7.3
6.2
5.2
4.1
3.0

11.9
10.9
9.9
8.9
7.9
6.9
5.9
4.9
3.9
2.9

14.7 13.9
12.9

7
6.5
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3
2.5
2
1.5

28.7
26.6
24.5
22.5
20.4
18.3
16.3
14.2
12.1
10.1
8.0
5.9

24.5
22.8
21.0
19.2
17.5
15.7
13.9
12.2
10.4
8.7
6.9
5.1

23.7
22.0
20.3
18.6
16.9
15.2
13.5
11.8
10.1
8.4
6.7
5.0

23.0
21.3
19.7
18.0
16.4
14.7
13.1
11.4
9.8
8.1
6.5
4.8

22.2
20.6
19.0
17.4
14.8
14.2
12.6
11.0
9.4
7.8
6.2
4.6

19.7
18.1
16.6
15.1
13.6
12.0
10.5
9.0
7.5
5.9
4.4

17.3
15.8
14.4
12.9
11.5
10.0
8.6
7.1
5.7
4.2

21.2 20.2
18.7

9.2
8.5

9.2
8.4
7.5
6.7
5.8
5.0
4.1
3.3
2.4

10.9
10.1

184
209
244
280
280
280

5.9
5.2
4.6
3.9
3.2
2.5
1.9
5.9

280
280
280
280

245
292
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330

219
249
288
342
380
380
380
380
380
380
380
380

7.0

7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

11.2
10.2
9.3
8.3
7.4
6.4
5.5
4.6
3.6
2.6

13.1
12.1

2.1
10.9
9.7
8.4
7.2
6.0
4.8
3.5
5.8

14.6
13.414.5

13.2
11.9
10.5
9.2
7.9
6.5
5.2
3.9
6.4

15.9

7.0

6.9

6.87.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

3.4
3.0
2.7
2.4
2.1
1.8
1.4
1.1
0.8
5.67.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.4

（光洋实测数据，谢绝转载）



　　推侧进气

　　拉侧进气

拉侧检测

推侧检测

双动型 7MPa
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规 格

（气检型上法兰直线油缸）GCA

型 号

油缸能力

推 (kN)

拉 (kN)

油缸能力计算公式 

推

拉

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积
推 (cm 2)

拉 (cm 2)

最大流量 (L/min)

安装螺丝推荐紧固扭矩 (N·m)

GCA-10GCA-06GCA-04GCA-02

10.66.74.93.4

7.24.03.22.0

F=1.52×PF=0.96×PF=0.71×PF=0.49×P

F=1.03×PF=0.57×PF=0.45×PF=0.29×P

44353025

25221816

15.29.67.14.9

10.35.74.52.9

5.02.11.61.0

251177

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

内置气检开关的集成型夹紧器，能够

检测自身是夹紧状态还是放松状态，

并能检测工件位置是否摆放正确。
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　外形尺寸图
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ø1
4

□
F

推侧油压接口:G1/8

拉侧油压接口:G1/8

(3.8堵头突出量)C

D

R4
U

B

E

4-Z1

拉侧油压接口

检
测
气
压
排
气
口
øE
C

推侧油压接口

2-M3螺纹深6

R3
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øH f7

S

25

At

K 
 0
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M
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°
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P

油缸拆卸螺纹
4-W1螺纹通孔

O型圈 FB
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检测气压入口
(推侧)

检测气压入口
(拉侧)

检测气压排气口

Y 
 +
0.
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0

(全
行
程
)

螺纹N

拉回终端 推顶终端

mm

型　号
Y（行程） 10，15,　 20,　 25, 　30,　 35,　 40,　 45,　 50

油缸容量 
(cm3)

推

拉

tA 

 B

 C

 D

 E

 F

G ø 39 -0.025-0.050

GG ø

H ø 16 -0.016-0.034

 J

 K

KK 

 M

 L

 N

 P

2R 

3R 

4R 

( S 对边高度)

T ø

( U 对边宽)

 V

W ø

1W 

M8×1.25

M6×1

X ø

1Z 

AE 

CE ø

DE 

O型圈FA (氟橡胶  硬度Hs90)

O型圈FB (氟橡胶  硬度Hs70)

GCA-02-□N GCA-04-□N GCA-06-□N GCA-10-□N

0.49×Y

0.29×Y

45

55

32.5

22.5

35

57

66

37.5

28.5

46

37

38.4

53 -0.025-0.050

22 -0.020-0.041

41

52.4

26.5

10.5

14

22

25

20

7

14

12

18

5.5

9.5

R3

25°

2.5

31.5

P7

AS568-028

26.5 28.5 36

Y=10

Y+5671

Y=10

37

Y=10,15 Y=10,15 Y=10,15

27.5

Y=15～50

Y+22

Y=15～50

32.5

Y=20～50 Y=20～50

47 -0.025-0.050

18 -0.016-0.034

M8×1.25

M6×1

0.71×Y

0.45×Y

0.96×Y

0.57×Y

1.52×Y

1.03×Y

50

60

35

25

40

63 -0.025-0.050

70

82

47

35

56

38

46.4

25 -0.020-0.041

49.5

46.4

11.5

14

24

28

22

8

16

14

17

5.5

9.5

R5

20°

M10×1.5

M8×1.25

12.5

18

28

30.5

26

9

20

17

17

6.8

11

R5

20°

M12×1.75

M10×1.5

13.5

21

36

36

30

10

23

19

20

9

14

R5

20°

3.3

38

P7

AS568-030

3.3

38

P7

AS568-032

3.5

40

P8

AS568-034

Y=10

Y+58.573.5

Y=10

81

Y=10

38.5

Y=10,15 Y=20

29 34

Y=15～50

Y+66

Y=15～50 Y=10

91 Y+76

Y=15～50

Y+23.5

Y=15～50 Y=10

40 Y+25

Y=15～50 Y=10

41.5 Y+26.5

Y=15～50

Y=20～50

32.5

Y=20～50

30.5 32.5 32 32.5
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拉侧油压接口

推侧油压接口检
测
气
压
排
气
口
øE
C

2-M3螺纹深6

R2

R3
EA°

-0.1   
-0.26

ø1
4

□
F

推侧油压接口:G1/8

拉侧油压接口:G1/8

(3.8堵头突出量)C

D

R4
U

B

E

4-Z1

25

Ap

K 
 0
   
-0
.2

11

J

øGG

KK

øGG
øG f7

øG f7

4-øW

4-øX

V

S M
N45°

øT  0   -0.1

ø5

øH f7

15
°

2-O型圈 FA

O型圈 FB

检测气压排气口

油缸拆卸螺纹
4-W1螺纹通孔

销孔
ø6 H7 +0.012 　0 Y 

 +
0.
5 

　
0

(全
行
程
)

检测气压入口
(推侧)

检测气压入口
(拉侧)

拉回终端 推顶终端

mm

型　号
Y（行程） 10，15,　 20,　 25, 　30,　 35,　 40,　 45,　 50

油缸容量 
(cm3)

推

拉

pA 

 B

 C

 D

 E

 F

G ø 39 -0.025-0.050

GG ø

H ø 16 -0.016-0.034

 J

 K

KK 

 M

 L

 N

2R 

3R 

4R 

( S 对边高度)

T ø

 V

W ø

1W 

5

M6×1

X ø

1Z 

AE 

CE ø

DE 

O型圈FA (氟橡胶  硬度Hs90)

O型圈FB (氟橡胶  硬度Hs70)

GCA-02-□X GCA-04-□X GCA-06-□X GCA-10-□X

0.49×Y

0.29×Y

45

55

32.5

22.5

35

57

66

37.5

28.5

46

41.5

38.4

53 -0.025-0.050

22 -0.020-0.041

50.5

52.4

26.5

10

22

25

20

6.5

10

18

5.5

9.5

R3

25°

2.5

31.5

P7

AS568-028

26.5 28.5 36

Y=10

Y+63.578.5

Y=10

37

Y=10,15 Y=10,15 Y=10,15

27.5

Y=15～50

Y+22

Y=15～50

32.5

Y=20～50 Y=20～50

47 -0.025-0.050

18 -0.016-0.034

6

M6×1

0.71×Y

0.45×Y

0.96×Y

0.57×Y

1.52×Y

1.03×Y

50

60

35

25

40

63 -0.025-0.050

70

82

47

35

56

44.5

46.4

25 -0.020-0.041

60

62.4

12

24

28

22

7

12

17

5.5

9.5

R5

20°

8

M8×1.25

14

28

30.5

26

9

14

17

6.8

11

R5

20°

9

M10×1.5

15

36

36

30

10

16

20

9

14

R5

20°

3.3

38

P7

AS568-030

3.3

38

P7

AS568-032

3.5

40

P8

AS568-034

Y=10

Y+6883

Y=10

90.5

Y=10

38.5

Y=10,15 Y=20

29 34

Y=15～50

Y+75.5

Y=15～50 Y=10

101.5 Y+86.5

Y=15～50

Y+23.5

Y=15～50 Y=10

40 Y+25

Y=15～50 Y=10

41.5 Y+26.5

Y=15～50

Y=20～50

32.5

Y=20～50

30.5 32.5 32 32.5
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安装孔加工图

(mm)

型  号

行  程 10 15 20 25 30 35 40 45 50

GCA-02

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DL

DM

DR

BB

11

39.6

2

M5

35

22

25

23

27.5

37.5

7

19
+0.039
039

11

39.6

2

M5

35

22

25

23

27.5

37.5

7

19
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

42.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

47.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

52.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

57.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

62.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

67.5

12

24
+0.039
039

16

39.6

1

M5

35

22

25

28

32.5

72.5

12

24
+0.039
039
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□
F

R3

R2

4-BB

2-Max. ø4

XX

øDL H8

D
R

D
D
±
0.
2

Rz6.3

Rz
6.3

Rz6.3

Rz6.3

Rz
6.
3

D
C±
0.
2

D
G

D
H

D
E

30° 30°

30°

M
in
. D
F

8
8 M
in
. D
EøDM

检测气压配管接口 ø4～ø6.5
(推侧)

检测气压配管接口 ø4～ø6.5
(拉侧)

※ 检测气压排气管接口
Min. ø4

※ 检测气压排气管接口
底面加工范围

※ 检测气压排气管接口
侧面加工范围

加工配管孔时，
请勿加工到锥形部分

（
8）

※：检测气压排气管接口应设置于侧面或底面。盲孔安装时 X-X

通孔安装时 X-X

R2

R3

F

(mm)

型  号

行  程 10 15 20 25 30 35 40 45 50

GCA-04

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DL

DM

DR

BB

11

47.6 47.6 47.6 47.6 47.6 47.6 47.6 47.6 47.6

2

M5

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

40

24

28

23

27.5

39

7

19
+0.039
047 +0.039

047 +0.039
047 +0.039

047 +0.039
047 +0.039

047 +0.039
047 +0.039

047 +0.039
047

11

2

M5

23

27.5

39

7

19

16

1

M5

28

32.5

44

12

24

16

1

M5

28

32.5

49

12

24

16

1

M5

28

32.5

54

12

24

16

1

M5

28

32.5

59

12

24

16

1

M5

28

32.5

64

12

24

16

1

M5

28

32.5

69

12

24

16

1

M5

28

32.5

74

12

24

R2

R3

F

(mm)

型  号

行  程 10 15 20 25 30 35 40 45 50

GCA-06

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DL

DM

DR

BB

11

53.6

2

M6

46

28

30.5

23

27.5

40.5

7

19
+0.039
053

11

53.6

2

M6

46

28

30.5

23

27.5

40.5

7

19
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

45.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

50.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

55.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

60.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

65.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

70.5

12

24
+0.039
053

16

53.6

1

M6

46

28

30.5

28

32.5

75.5

12

24
+0.039
053

R2

R3

F

(mm)

型  号

行  程 10 15 20 25 30 35 40 45 50

GCA-10

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DL

DM

DR

BB

11

39.6

2

M8

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

56

36

36

23

27.5

42

7

19
+0.039
063

11

39.6

2

M8

23

27.5

42

7

19
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

47

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

52

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

57

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

62

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

67

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

72

12

24
+0.039
063

16

39.6

1

M8

28

32.5

77

12

24
+0.039
063

R2

R3

F
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气动检测器的功能与结构
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拉回终端检测
推顶终端检测

1.5~2.5
mm

0~1
mm

ON

ON

OFF

OFF

活塞杆行程

拉检测信号

推检测信号

气压检测器动作时机 气压检测器推荐使用条件

●  请使用通过5μm以下过滤器的干燥空气。

●  如按以上以外的条件进行使用，则有可能检测器不能正常

检测。详情请向技术中心咨询。●  关于检测器的设定方法请参照检测器厂家的使用说明书。

●  检测器的型号不同，升压时间与检测时的压力会不同， 

因此在选定检测器时要注意。

推荐气压检测器
SMC制 ISA3-F/G系列

CKD制 GPS2-05系列

推荐供给气压 0.1～0.2 MPa

推荐配管内径 ø4 mm (ISA3-F时为ø2.5 mm)

推荐配管总长 5 m以下

0~1
mm

ON

OFF

活塞杆行程

拉检测信号

气压检测器动作时机 气压检测器推荐使用条件

●  请使用通过5μm以下过滤器的干燥空气。

●  如按以上以外的条件进行使用，则有可能检测器不能正常

检测。详情请向技术中心咨询。●  关于检测器的设定方法请参照检测器厂家的使用说明书。

●  检测器的型号不同，升压时间与检测时的压力会不同， 

因此在选定检测器时要注意。

推荐气压检测器
SMC制 ISA3-F/G系列

CKD制 GPS2-05系列

推荐供给气压 0.1～0.2 MPa

推荐配管内径 ø4 mm (ISA3-F时为ø2.5 mm)

推荐配管总长 5 m以下
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●  活塞杆下降，到达拉回终端，放松检测阀被活塞杆下压，截断检测气压。夹紧检测阀在弹簧 的作用下上

升，检测气压打开，检测出拉回。

●  活塞杆上升，到达推顶终端，夹紧检测阀被夹紧检测凸轴下压，截断检测气压。放松检测阀在弹簧的作用下

上升，打开检测气压，检测出推顶。



※半精加工

※真空淬火：HRC55以上，

※时效处理

※精磨成品：所有滑动面粗糙度Ra0.8以上，

※组装测试：保证耐压40MPa，

※精度校验

为达到更高的精度保持性，产品所有滑动配合部件均

采用模具钢，经真空淬火达到HRC55后再研磨成品。

其复杂的工艺也提高了产品的价值。

采用模具钢材料，经真空淬火后研磨成品

※适用范围：φ25~φ250，

※定位精度：<0.02mm，

※使用压力：1~25MPa，

※夹 紧 力：1~68KN，

※可以进行非标定制

精密定心机构
两点对中和三点定心两种形式供选择

夹紧油压 放松油压

应用于铝合金件夹持 管状件定位应用

其他应用案例

伸缩式胀销使用 双菱销定位

伸缩行程

定位块

定位块

伸缩缸

安装方式简图
针对不同工况采取不同的安装方式

标准法兰安装 双半环安装 圆螺母安装

更低的安装高度

最小的安装直径

※加工简单，安装方便。

※根据实际需求设计，可任意改变与夹具的安

※通过产品预设的圆弧槽，用双半环压板固定。

※安装高度最小化。

※先将工件放入圆螺母内，再在环槽中填入钢

球，最后再用扳手将圆螺母锁死。

※安装锁具的直径最小化，尤其适用于深孔定位。

防转销 钢球
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型式 GDX-00,01,02,03,04,05,
型式

 
 

重要事项

夹紧范围
型   号

 Øa
2点自定心机构 3点自定心机构

 25~29
 28~32
 32~36
 36~40
 39~43
 42~46
 45~49
 48~52
 51~55
 54~59
 58~63
 62~67
 67~72
 71~76
 76~84
 83~91
 90~98
 98~109
109~120
119~130
130~145
141~156
152~167
163~177
177~194
191~208
205~222
219~236
233~250

 25
 28
 32
 36
 39
 42
 45
 48
 51
 54
 58
 62
 67
 71
 76
 83
 90
 98
109
119
130
141
152
163
177
191
205
219
233

    本产品适用于铸件毛坯孔或工件粗

加工孔的定位。它分为两点对中和三点

定心两种结构形式，当它在夹具中使用

时，不仅可以为工件定位，而且还可以

提供有效的夹紧力。

    在两点和三点形式成组使用时，可

有效的避免过定位的发生。本产品的独

特的内部结构可为您提供更高的定位精

度。

可以定制直径大于250mm夹紧元件

两点和三点自定心夹紧元
件不适合用于车床类加工。

GDZ-00-25R GDX-00-25R

GDZ-01-54R GDX-01-54R

GDZ-02-76R GDX-02-76R

GDZ-03-98R GDX-03-98R

-28R -28R

-36R -36R

-42R -42R

-48R -48R

-58R -58R
-62R -62R
-67R -67R
-71R -71R

-83R -83R
-90R -90R

-109R -109R
-119R -119R

-32R -32R

-39R -39R

-45R -45R

-51R -51R

GDZ-04-130R GDX-04-130R
-141R -141R
-152R -152R
-163R -163R

GDZ-05-177R GDX-05-177R
-191R -191R
-205R -205R
-219R -219R
-233R -233R

两点和三点自定心夹紧元件

GDZ-00,01,02,03,04,05,

（定心机构）GDZ\GDX
规 格

1-25MPa

φb

φd

行程

φf

φe

n

m

k

g

h

i

l

t

a-0.5

s u

r

夹紧油压

放松油压

t

t
t

p

a-1
0

φ
D

φv
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夹紧范围

夹紧力

夹紧力

10MPa

25MPa

重复精确夹紧力

最小工作压力

最大工作压力

油流量/mm夹紧行程

油流量/mm卸压行程

连接头D

行程

b

d j6

h

i

k

l

m

n

o

P

r

u

t

e-0.1

f-0.1

螺纹深度gx

螺纹深度  sx

重量

25-36

4

2

25

0.35

0.15

14

2.5

24

16

45

40

64

28 28

66

8

51

66.5

2.6

11.3

16.8

0.5 0.7 1.1 1.8 3.6 7.2 12.5

16.8 16.8 22 27 33 41

11.3 11.6 15.6 19.1 23.3 29

- 2.9 4.5 6.5 8.5 115 160

2.6 2.6 3.1 3.6 4.6 5.6

R6 R6 - R0.5 R2.5 R2.5 R4

72 65 77 91 105 116

51 45 56 64 72 77

8 8 9 10 12 14

- 41 47 52 54

87666

64 57 68 80 91 100

- M8×6

M6×12 M6×12 M6×12 M8×16 M10×20 M12×24 M16×32

M6×6 M6×12 M8×16 M10×20 M12×24

40 40 54 67 81 101

45 45 60 74 90 112

16 16 25 32 40 50

35 45 65 85 115 160

2.5 3 4.5 6 8 9

14 14 18 22 2612

0.15 0.15 0.5 0.84 1.33 2

0.35 0.35 0.85 1.39 2.17 3.4

25 25 25 25 25 25

2 2 2 2 2 2

10

0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

10 7 17 28 44 68

4 3 7 11 17 27

38-55 54-76 76-98 98-130 130-177 177-250

（mm）

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

v 3 3 3 4 5 5 5mm

kg

mm

KN

KN

MPa

MPa

(cm
3
)

(cm
3
)

GDX-01-XXR

GDZ-01-XXR GDZ-02-XXR GDZ-03-XXR GDZ-04-XXR GDZ-05-XXR

GDX-02-XXR GDX-03-XXR GDX-04-XXR GDX-05-XXRGDX-00-XXR

GDZ-00-XXR

GDX-00-XXR

GDZ-00-XXR
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　外形尺寸图

规 格

型  号

 

GDX-02-DZ01 GDX-03-DZ01 GDX-04-DZ01 GDX-05-DZ01GDX-00-DZ01 GDX-01-DZ01

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

T

U

O型圈1    （NBR90）

O型圈2    （NBR90）

h7

-0.1

H7

±0.05

0.2

0.2

±0.05

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

68 68 88 110 130 165

15 15 17 20 22 28

6 6 6 6 7 8

16 16 25 32 40 50

1.3 1.3 1.5 1.3 2 2

20.6 20.6 30 36.6 46.6 57.2

8 8 14 16 18 25

6.6 6.6 9 11 13.5 17.5

3 3 4 5 5 5

7.8 7.8 9.8 10.8 10.8 10.8

1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1

24.2 24.2 32 39.8 47.6 59.8

14 14 18.5 23 27.5 34.5

11.3 11.6 15.6 19.1 23.3 29

16.8

5×1.5

17.17×1.78 17.17×1.78 26×2 33.05×1.78 40.95×2.62 52.07×2.62

5×1.5 7×1.5 8×1.5 8×1.5 8×1.5

16.8 22 27 33 41

2×
0.

5×
45

°

120°

φF
+0.2

0

φK
+0.2

0

C
0

-0
.1

φD H7

φG

φJ
φA h7

L±
0.

05

E
±

0.
05

4-φH φJ

B
N

N

T
T

T

U

MM

T

4-S

夹紧 放松

O型圈2 O型圈1

气检型三点定机构—应用于自动化生产

For Automation production

Strict inspection before leaving factory

常开型气检阀工作原理

出厂前进行严格的检测

在耐压测试完成后，将产品装于机床，用环形检具确定

可根据客户需要定制φ250以上的规格。

定制产品

同轴度
0.015mm

最低的夹持高度

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

049 37050
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型号表示

GEC-  - - 

- - 

  （例：GEC-02-D-080-H25）

① 尺寸  ③定位高度

GEC D H

01

02

03

080     085     090

090   100 110   120   130

130    140    150    160

20  25  30  35  40  45  50

20  25  30  35  40  45  50

25  30  35  40  45  50

 ②夹紧孔径

规　格

型  号
尺寸

夹紧孔

7MPa油压升起型

GEC-01

080 085 090 090 100 110 120 130 130 140 150 160

GEC-02 GEC-03

4.2

8.14.42.6

1.0

6.73.82.4

5.43.01.8

±0.5

14.5

0.4

7.5

16

15.5

17

0.2

9

8.2

9

8.5

10

8.5

10

9.5

11

10.5

12

11.5

13

12.5

14

12.5

14

13.5

15

0.80.5

HRC30以下

3°以下

0.4

 （下拉式孔夹紧器）GEC

37070

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

全行程

夹紧行程

油缸容量

允许偏心量

推荐使用清洁气压

推荐检测气压

质量

工件材质

允许最小夹紧内径

允许最大夹紧内径

夹紧内径锥度（拔模角）

夹紧

放松

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(MPa)

(MPa)

(kg)

夹紧力（油压为7MPa时） (kN)

(cm  )3

(cm  )3

保护套

活塞杆

夹爪

下
拉
夹
紧
行
程

0.
2m
m

可浮动

夹紧油路

放松油路

检测气压

定位面

工件

1.只需要定位面以及定位面上的孔来完成定位夹紧，其他五面都是敞开的；

2.有效的缩短了夹紧元件所需要的空间，减小了夹具的尺寸；

3.大大的减少了刀具干涉的可能，使刀具简单化； 

4.结构简单，易于排屑；

5.定位面有气检装置，安全可靠，方便实现自动化。

051 37052
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外形尺寸图

SR

P

M
K

O

NL

øJ

øA

øB

m2

m
1

m
1

m2

检测气压

清扫气压
夹紧油压接口

25
°

R3
4-øX

øD

øZ F

G

Y

C

EH
I

(mm)

型  号
GEC-01 GEC-02 GEC-03

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

R

S

X

Y

Z

m1

m2
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100080 085 090 090 110 130 130 140 160120 150

34 f7

33.5

H+29.5

H+10

19.5

20,25,30,35,40,45,50

(±0.005mm)

20,25,30,35,40,45,50

(±0.005mm)

25,30,35,40,45,50,55

(±0.005mm)

5

6

63.5 77

63.5 77

43.5 56.5

40 48

33 43

8 8.8 8.8 9.68 8 8.6 9.3 8.8

7 9

11 12 12

8

11

8

12

8

12

8.6 9.3 5.8

9 11

4 4.5

5.3 43.5

7 6.8

31.525.5

56

56

37

34

27

7.6

5.5

6

7.5

4

4.3

5.5

22

37070

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

22 0
-0.1

41 f7

40.5

H+31

H+11.5

27 0
-0.1

53 f7

52.7

H+31

H+11.5

29 0
-0.1

10 +0.5
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- - GEC D H

01

02

03

080     085     090

090   100 110   120   130

130    140    150    160

20  25  30  35  40  45  50

20  25  30  35  40  45  50

25  30  35  40  45  50
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型号表示

GDZX-  - - 

- 

  例：标准规格：GDZX-Y-17B      非标准规格：GDZX-L-16-ZB165

 ③孔径范围（0.1mm）为单位

GDZX
Y：圆销

L：菱销

12.8～14.2
14.3～15.7

15.8～16.9
17～17.9
18.1～18.4
18.5～19.9

 ②分类

2.5～7MPa

 （后拉式定位销）GDZX

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

① 标准规格（B）

13
12

15
16
18
20

重复定位精度可达到0.005mm

型  号

11.4～12.7 12.8～14.2 14.3～15.7

0.005

±0.10

260

2.5

0.06

±0.10

260

2.5

0.06

±0.10

260

2.5

0.06

±0.15

290

3.0

0.15

±0.15

290

3.0

0.15

±0.15

290

3.0

0.15

115

7.0

85 85 90 105 110

2.5

0～70

相当于ISO粘度等级的ISO VG 32一般液压油

标准径

非标准径

重复定位精度

容许剪切载荷

释放侧油缸容量

最高使用压力

最低动作压力

质量

使用温度

使用流体

容许偏心量（G:菱形销）

定位力

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(C°)

(g)

(MPa)

(MPa)

工件孔径

(kN)

(N)

(cm  )3

12H8 +0.0270 13H8 +0.0270 15H8 +0.0270

15.8～16.9

16H8 +0.0270

17.0～18.4

18H8 +0.0270

18.5～19.9

20H8 +0.0330

GDZX-12 GDZX-13 GDZX-15 GDZX-16 GDZX-18 GDZX-20

动作原理说明

工件工件

定位销 扩径定位销

间隙

2.有杆腔进油活塞下降，涨套直

    径增大，扩径定位销与工件间

    隙消失，工件定位。

1.无杆腔进油活塞升起，涨套直径缩

   小，扩径定位销与工件产生间隙，

   方便工件搬入搬出。

从根本解决传统定位销与工件由于间隙过小而难以装卡的问题，降低装卡时间从而降低综合成本。

与传统的定位销一样，扩径定位销也分为圆销与菱销两种，具体的分类代号及安装方式请参照注意事项。

传统定位销无论如何加工都会产生间隙，

影响定位精度。

扩径定位销与工件零间隙配合,从而提高定位精度。

055 37056
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外形尺寸图

øH

øDn6

øB

T
S

JJ

F

A

10
.5

9

øR

ø2.5 ø2.5

øAA

øAC

A-A
Y

□
G
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大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

19
.6
±
0.
1

吹尘供气口

4-M5螺纹（顶起用）

标记"A" 标记"O"

F

全
行
程

定位销直径

放松时 夹紧时

定位销直径

( F
 )

N
P

B

安装基面

BB
以
上

BC
以
上

孔径H8
0.05B

孔径H8
0.05B

3.
23.
2

J J

吹尘供气口

请将放松油路口置于           范围内。

夹紧油口

G

G 4-M4有效深≥8

±0.05

 0
-0.2

2 6

30° 3.2

3.2

ABH6

11
+0
.5
 0

0.
6

3.
2

R0.4

放松油孔

A

A

菱销识别标记

全
行
程

2-O圈（附带）
2-O圈（附带）

夹紧油口

45°75°

型  号 GDZX-12 GDZX-13 GDZX-15 GDZX-16 GDZX-18 GDZX-20

工件孔径

定位销孔径

（标准径）

定位销径

（准标准径）

全行程

A

B

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

O型密封圈S

定位销径     标准径时

定位销径     非标准径时

O型密封圈T

AA

AB

AC

AD

AE

AF

BB

BC

容许偏心量（G削边销）

标准径

非标准径

松开时（MAX）

全行程时（MAX）

松开时（MAX）

全行程时（MAX）

12H8 +0.0270

12H6 +0.0110

13H8 +0.0270

16n6 +0.023
+0.012

15H8 +0.0270

11.4～12.7 12.8～14.2 14.3～15.7

11.92

13.05

12.92

13.05

14.92

15.05

16H8 +0.0270 18H8 +0.0270 20H8 +0.0330

15.8～16.9 17.0～18.4 18.5～19.9

15.89

16.08

17.89

18.08

19.89

20.08

0.7

±0.10

0.7

±0.10

33.2

33

13.2

12

17.2

15.7

12.5

2.5

2.7

约2.5

19n6 +0.028
+0.015

38.7

37

14.7

16

19.6

18.7

14.5

3

3

约4.2

1.6

3.2

9.7

AS568-014（90°)

AS568-005（70°)

16.1

16

13.5

3

20

12.5

5

1.6

3.2

8.7

1.6

3.2

11.7

0.7

±0.10

工件孔径 -0.08

工件孔径 +0.05

工件孔径 -0.11

工件孔径 +0.08

工件孔径-3.3

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

1.0

±0.15

1.0

±0.15

1.0

±0.15

19H6 +0.0130

2.2

4.5

13.3

AS568-016（90°)

AS568-005（70°)

19.1

19

15

5

25

16.5

7

2.2

4.5

11.3

2.2

4.5

15.5

工件孔径 -4.7

057 37058
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定位销间距 ±0.02

工件孔间距满足GB/T1804-F级

工件

定位力

工件孔径12-20mm

工件

扩径定位器

90°

X

Y

定位标记

1.关于本品尺寸

注意事项：
应用案列

本产品可以在Φ12-Φ20mm（每0.1mm为一个增量值）之间进行订购，

进行定位所用的孔加工精度在H8以上。

2.关于锁定为工件重量

后拉式定位销

快速接头

下拉式孔夹紧器

胀销的定位工件重量可以通过销的定位力计算得出（注：定位力是指在

垂直于定位销轴心的方向上产生挪动工件的力量具体的计算方法请参见

规格型号表）

3.关于安装两定位销的销孔间距离精度

两定位销的销孔间距应保证在±0.02mm内，不论是直接定位工件孔或

定位子板孔，孔间的加工精度要充分考虑菱形销的容差能力，其加工精

度应保证在GB/T1804-F级。

4.关于圆销(GDZX-Y)与菱销(GDZX-L)的安装

圆销(GDZX-Y)也称基准销，用于定位基准点（定位原点）

菱销(GDZX-L)也称单边销活削边削，只对单一方向定位。

两种销的具体使用方法：以圆销为中点，菱销的定位方向应垂直于圆销

与菱销中点连线相垂直。具体的定位方向需在订货时提出，我们在供货

时进行相应标记。

5.关于扩径定位销的其他

我公司扩径定位销全系列标配支撑定位面，如不需要请在订货时通知我

们。

本定位销没有夹紧能力你做定位使用，工件夹紧所需的元件可参看我公

司其他产品选购。

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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全系列附带定位

※ 广泛应用于汽车、航空等零部件的加工，具有低成本高效率方便快捷的特点。

可单独用于工件的直接定位。也可

与我公司其他元器件配合使用。

配合我公司的快速接头、下拉

夹紧器，油缸等组成简单的快

换系统。

059 37060
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夹具板

工件

夹具板



托板到位检测气路 放松侧油压 高寿命，高输出力弹簧 到位基准面

采用特殊结构,重复定位精度小于0.005mm

GZP -

② 尺寸（参照规格表）

A：基础型母体

10

20

30

 

GZP 例：(GZP-A10）

规　格

弹簧夹紧 7MPa
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型号表示

① 名称

     （零点定位系统）GZP

 (kN)

(cm3)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

 (kN)

 (kN)

 (MPa)

 (kg)

型  号

夹紧力 

油缸容量  （放松）

抬升行程

总行程

夹紧行程

行程余量

托板装卡时的允许偏心量

零点定位放松时所需压力

单块托板量大承载重量

质 量

重复定位精度

定位精度

水平安装

垂直安装

10

26

1.5

4.8

3.8

2

15

2.5

4

小于0.005

小于0.01

小于0.005

小于0.01

1.5

GZP-A10 GZP-A20

20

57

2

6

5

1 1

3

30

4.5

4

2.5

小于0.005

小于0.01

GZP-A30

30

106

2

6

5

1

3

40

6

4

6.5

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

零点定位采用碟簧作为施力元件，有着力量

大，寿命长的特点。
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① ②



A 10

Z：拉钉
R：圆

S：菱

T：拉

GZP         ①② 例：(GZP-Z10R）

A

B

C

D

E

G

L

M

10

26

80

105

32

65

M5

10

M5

10

M6

14

10

26

110

135

47

95

F 92 122

19

37.5

150

176

65

130

160

GZP-A10 GZP-A20 GZP-A30型 号

(mm)

H

I

J

K

25

4.8

30

M8 M12 M16

25

4.8

29

25

7.6

46

R
S
T

GZP-Z10-
R
S
T

GZP-Z20-
R
S
T

GZP-Z30-型 号

(mm)

Min ø2.5

0.5F

R2

3:1
I

30°

1.
6

1.6

5

I

+0
.1 0

B

+0.02
+0.01C

M
ax ø7

0.5C+3

22.5°

C+3

ø60范围内

Max øG

8-L 丝深M
均布

0.
5C
+3

D

E

C

F

E
H
K

圆销作用：通过和基板的组合，限制五个自由度，是定位的主要元件，并提供拉力。

菱销作用：限制旋转方向自由度，并提供拉力。

拉销作用：无定位作用，只提供拉力

I
J

A
B
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外形尺寸图

GZP -

② 尺寸（参照规格表）

10

20
30

① 名称 (参照下表)③ 

③ 

种类

　外形尺寸图

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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销的连接方式
此种分布用于一般生产环境。圆销起到限制X，

Y方向自由度的作用，成为参考基点；菱销只

限制Z方向旋转的自由度，拉销只起到增加拉

紧力的作用。这样可以保证托盘的完全定位，

并避免过定位。

只是用菱销的分布，可以在受温度影响强烈的环境下

使用，中心点始终保持位置不变。而且适当过定位，

增加了刚性。

零点定位销的常用分布
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插入状态

托板装卡时的允许偏心量2mm

油压4MPa以上

拉紧状态

油液压力为零

定位基准面

供油腔压力卸荷后，活塞在碟簧的作用力下，向下移动，

并通过钢球带动拉钉到达限定位置，托板到位。

松开状态

油压4MPa以上

托
板
抬
起
高
度
1.
5 零点定位油腔供油达4MPa，活塞上移至顶端，碟簧被压

缩，此时托板和零点定位基面距离可达1.5mm，方便拆卸。

不同尺寸托板兼容范例

母体均为圆销，通过子板的圆、菱、拉销的

搭配，实现多规格兼容。

托板装卸时，偏心量不允许超出2mm，同时托板倾斜角度

不允许超出2°。特别是拆卸时，倾斜状态拉出可能损伤零

点定位母体或拉钉。对于一般设计，我们建议零点定位配合

导向销一起使用。尤其托板重心偏斜严重，则必须设置导向

销。
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卡爪座

活塞

移动装置

卡爪

(mm)

型 号

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K1

K2

L

M1

M2

N1

N2

P1

P2

Q

R3

T

U

V

W

X 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150

Y

a 10 +0.0220 12 +0.0270 14 +0.0270

b

c

d

b
G

a H8

U

M2 M1

N1
行程
N2

行程
N2

P1 2P2P

M2

W

c L

d

T型槽部详图

※锁紧螺母

※安装螺栓

※未淬火卡爪

润滑脂注入口

T型槽部

松开

夹紧

（参照详图）
※标准卡盘未淬火卡爪

T T ±0.01±0.01

V ±
0.
01
V ±
0.
01

B  0-0.2

外径夹持油压接口（座垫式配管）
O型圈P8（附带）

内径夹持油压接口（座垫式配管）
O型圈P8（附带）

卡爪座
（锯齿节距1.5mm）

MAX. ø6
油压接口（座垫式配管）

※安装螺栓孔
8-øQ

※定位销孔
2-øX H7深Y

（
C）
 

D

J

K1

A

K2 F

E 
（
H
） 

±
0.
01

0
-0.2

R3

锯齿部
（参照详图）

锯齿部详图

※: 不附带安装螺栓、定位销、未淬火卡爪、锁紧螺母。

① 尺寸（参照规格表)

GTQ
04

06

08

G : 座垫式配管

S : Rc螺纹配管

GTQ-   

-

①  ②  （例：GTQ-06S）

　

型 号 GTQ-04  (4 inch) GTQ-06 (6 inch) GTQ-08 (8 inch)

夹紧力(油压为7MPa时 (kN)

卡爪行程

其中GTQ04有椭圆缸对心台钳，夹紧力18KN。

（直径） (mm)

最大夹持外径 (mm)

最大夹持内径 (mm)

质 量 (kg)

)

双动型 7MPa

外形尺寸图

外形尺寸图

型号表示

配管方法②

      （对心台钳）GTQ

12 25 40

GTQ-04 GTQ-06 GTQ-08

5.6 6.4 7.8

100 145 190

125 170 220

4.6 9.5 17.6

90 100 125
120 165 210

84.85 94.85 109.85

60 70 85

83 93 108

20 25 30

1.85 1.85 1.85

M8 M10 M12

30 30 35

19 19 19

75 85 105

45 65 60
30 40 60

38.6 44.2 64.9

44.2 50.0 70.9

2.8 2.9 3.0

37.5 57.0 69.0

6.8 9.0 11.0

0.4 0.5 0.55

52.5 72.5 90.0
42.5 50.0 75.0

27.5 27.5 35

30 30 35

9 12 15

15.5 18.5 21.5

6 8 10

10 12 13

27 31 35

        通过卡爪随工件任意制形，

实现板类、轴类或各种异形零

件的装夹和加工，重复定位精

度≤0.02mm

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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GTQ- 04 06 08 -
N
H
W

-T

注. 卡爪（未淬火卡爪）为2个1套。
 订购时请注明套数。
 （例 : GTQ-06-N×1套）

注. 锁紧螺母为2个1套。订购时请注明套数。
　  （例 : GTQ06-T×1套）

锯齿部详图

标准型/高型 宽型

↑

锯齿

A-A

C

F G H A A

D D
M

øK

øL

节距
1.5

60°

B

J

E

E

1.
5

A A
↑

材质 : S50C (mm)
型号 未淬火卡爪形状 A B C D E F G H J K L M

GTQ-04-N 标准型 —

GTQ-04-H 高型 —

GTQ-04-W 宽型

GTQ04 安装螺栓　尺寸: M8×20L（不附带。）

(mm)
型 号 未淬火卡爪形状 A B C D E F G H J K L M

GTQ-06-N 标准型 —

GTQ-06-H 高型 —

GTQ-06-W 宽型

GTQ06 安装螺栓　尺寸: M10×30L（不附带。）

(mm)
型 号 未淬火卡爪形状 A B C D E F G H J K L M

GTQ-08-N 标准型 —

GTQ-08-H 高型 —

GTQ-08-W 宽型

GTQ08 安装螺栓　尺寸M12×35L（不附带。）

B

H

2-K

G

J

A

D

C

E
F

(mm)

型 号 A B C D E F G H J K

GTQ-04-T

GTQ-06-T

GTQ-08-T

　

GTQ- 04 06 08

卡爪（选购件） 锁紧螺母（选购件）

23

15 28 18 10 12.5 5.5 5 14 7 M8×1.25

20.5 48 25.5 14 16 9.5 8 25 7 M12×1.75

17.5 36.5 22.5 12 15 7.5 6 20 7.5 M10×1.5

23 48

25

60 25

55 10 4 13 14 28 8.5 13.5

16

39

16 23

31

31 66

32

70 32

72 12 5 15 20 37 11 17

20

54

20 31

35

35 76

38

85 38

95 14 5 24 25 46 13 19

23

61

23 35

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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① 尺寸（参照规格表)

GTQ
100VA

110VA

120VA

GTQ- 

-

① （例：GTQ-100VA）

型号表示
外形尺寸

从上部安装 从底部安装

安装部加工尺寸

8 11

R5.5

11

A H D

8-ø6.8通

8-ø5.5   锪孔ø9深度P

GVTQ-120-S5除外键槽尺寸

ML G8K

4-Q螺纹孔

5.5N

F

B

GG

5.5

2-矩形平键
（附带）

J

8-M8
螺纹深度15

滑块
（用户自备）

夹紧供油孔

放松供油孔

O型圈P7（附带）

O型圈P7（附带）

5(滑块行程)

2-直通式注油杯

夹紧供油孔

放松供油孔

G螺纹堵头（附带）可替换调速阀

G螺纹堵头（附带）可替换调速阀

（附带）

夹
紧
点
高
度

销2-ø5 H8通孔
R±0.01

S±
0.
01

S±
0.
01

R±0.01

T±0.1

C

X

Y

W

V

销孔2-ø5 H8深度6 8-ø9通孔 销孔2-ø5 H8深度6
R±0.01

T±0.1 T±0.1

AB AB AB
E E

EE

U U
UU

AB

AA AA AAAA

夹紧供油孔
夹紧供油孔

放松供油孔 放松供油孔

8-AC螺纹孔 R±0.01 R±0.01R±0.01

S±
0.
01

S±
0.
01

S±
0.
01

S±
0.
01

ø5
ø5

ø5ø5

型  号 GTQ-100VA GTQ-110VA GTQ-120VA

滑块行程（单边）

最大夹紧点高度

油缸受压面积

夹紧侧

释放侧

夹紧侧

释放侧

（7MPa)

（7MPa)

（7MPa)

(mm)

(mm)

(kg)

(C°)

(cm2)

油缸容量

最高使用压力

最低使用压力

耐压压力

重复定位精度

使用温度

相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32  一般液压油使用流体

重量

(cm2)

50

6

6

5.5

5.5

2.5 3.6 4.8

65

10

10

9

9

70

16

16

14.5

14.5

5

1.5

10.5

±0.02

0-70

7

注意事项：1.请以滑块全行程动作时间1-2s为基准，调整其动作速度；

                      2.请确保1mm以上的行程余量。

夹紧力5.2  kN（油压7MPa，夹紧点高度20mm时）

夹紧力8.6  kN（油压7MPa，夹紧点高度20mm时）

夹紧力14.0 kN（油压7MPa，夹紧点高度20mm时）

夹紧力是指两侧的合算值

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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便于保养

配备直通式注油杯，便于向滑块与钳体配合的表面充填润滑脂，达到保养、动作保持顺畅的效果。

卡爪简易

卡爪只需加工标准螺栓孔及健槽即可实现与滑块的完美对接，发货产品不配带卡爪，需另外订购。
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型  号

GTQ-100VA

A B C D E F G H J

K L M N P Q R S T

U V W X Y AA AB G螺纹 矩形平键

50

18

9

100 72 23 19.5 45 20 39

14 24 6 32 19.5 41

15

M6×12

4×4×2031 2 23.5 42.5 22.5 1/8

7

4 +0.0022+0.0004

型  号

GTQ-110VA

A B C D E F G H J

K L M N P Q R S T

U V W X Y AA AB G螺纹 矩形平键

55

18

10

110 80 26 21.5 50 23 43

16 28 7 35 21.5 46

16.5

M8×13

4×4×2536 2 25.5 48 25 1/8

9

4 +0.0022+0.0004

型  号

GTQ-120VA

A B C D E F G H J

K L M N P Q R S T

U V W X Y AA AB G螺纹 矩形平键

60

22

10

120 85 28 24.5 65 20 49

17.5 28 - 42.5 24.5 51

17

M10×15

5×5×2536.5 2.5 29.5 52.5 32.5 1/8

9

5 +0.0022+0.0004

注意事项：

1.安装面的表面光洁度     以上；

2.请在滑块上面安装卡爪后使用；

3.不附带安装螺栓，请参考安装尺寸及安装方向自行配备；

4.需要安调速阀时，请参考本样本P-181另行购买。

△1.6

注：微型台钳价格比标准台钳价格低20%

应用案例

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

        此套夹具用于加工曲轴，三处夹紧点分别夹紧轴前端、轴后端和连杆位，

三套台钳通过顺序阀实现先角向、后定心；前后台钳同步夹紧，保证曲轴加

工精度。
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双动型 7MPa

      （对心台钳）GTQ 外形尺寸图

型  号 GTQ-185-S10 GTQ-235-S15 GTQ-300-S20

滑块行程（单边）

最大夹紧点高度

油缸受压面积

夹紧侧

释放侧

夹紧侧

释放侧

（7MPa)

（7MPa)

（7MPa)

（7MPa)

(mm)

(mm)

(kg)

(C°)

(cm2)

油缸容量

最高使用压力

最低使用压力

耐压压力

喷气清洁气压

重复定位精度

使用温度

相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32  一般液压油使用流体

重量

(cm2)

10

30

9.2

12.5

21.4

28.5

6.1 12.2 21.4

50

15.5

19.5

47.5

59

100

23.2

28.5

90

109

15

1.5

10.5

0.2-0.6

±0.03

0-70

7

20

卡爪(订做)

滑块

联杆

钳体

油缸

活塞

GTQ-  - 

- - 

（例：GTQ-185-S10）

185

235

300

S10

S15

S20

油缸输出能力（油压7MPa）：GTQ185   油缸输出能力  6.4kN

GTQ235   油缸输出能力10.9kN

GTQ300   油缸输出能力  16.1kN

注：油缸输出能力与夹紧力不同

注意事项：1.请以滑块全行程动作时间1-2s为基准，调整其动作速度；

                      2.请确保1mm以上的行程余量。

滑块行程（单边）① 大小 (参照规格表)

GTQ

②

长行程

联杆机构可以实现增大滑块的夹松行程，工件的卸载更加方便。

清洁功能

附带喷气清洁功能，与防尘板双重保障，可有效防止铁屑的侵入，提高寿命。

便于保养

配备直通式注油杯，便于向滑块与钳体配合的表面充填润滑脂，达到保养、动作保持顺畅的效果。

卡爪简易

卡爪只需加工标准螺栓孔及健槽即可实现与滑块的完美对接，发货产品不配带卡爪，需另外订购。
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外形尺寸 外形尺寸

安装部加工尺寸

喷气清洁供气孔

附O型密封圈P8

夹紧供油孔
附O型密封圈P8

放松供油孔
附O型密封圈P8

8-Y螺纹通孔øZ孔

X±0.1 X±0.1

C

2-注油杯
4-矩形平键

 工件中心

 K

 E
 W
 W

 G

 F

 夹
紧
点
高
度滑块行程

可安装流量调节阀

Q

M

ABAA
J

A B

N

N

U±0.05

SR

G螺纹堵头（夹紧侧供油孔）
G螺纹堵头（放松侧供油孔）

P G8(键槽尺寸)

8-V螺纹

（附带）
（附带）

øD-0.1-0.2

型  号

GTQ-185-S10

滑块行程 A B C D E F G H I

J K L M N P Q R S T

U V W X Y Z AA AB AC AD

AE AF AG AH AJ AK AL 平行销 矩形平键 G螺纹

单边10 55

19

42

71

80 185 60 75 55 130 3.5

2.5 40 42 30 2.550 16 6.5

M6×9

M6×12 8×7×205×10

10 82 M8 6.8 9 16 34 34

31 50 5深6 56 9 1/8

5 +0.018

8 +0.027+0.005

型  号

GTQ-235-S15

滑块行程 A B C D E F G H I

J K L M N P Q R S T

U V W X Y Z AA AB AC AD

AE AF AG AH AJ AK AL 平行销 矩形平键 G螺纹

单边15 70

24

60

97

95 235 70 95 65 160 3.5

2.5 44 54 41 570 24 8

M8×11

M6×12 8×7×326×12

11 104.5 M8 6.8 13 16 41 41

37 75 6深7 65 9 1/8

6 +0.018

8 +0.027+0.005

型  号

GTQ-300-S20

滑块行程 A B C D E F G H I

J K L M N P Q R S T

U V W X Y Z AA AB AC AD

AE AF AG AH AJ AK AL 平行销 矩形平键 G螺纹

单边20 82

30

77

130

115 300 82 115 80 195 3.5

2.5 57 62 56 4.590 30 10

M10×15

M8×16 10×8×458×16

15 136.5 M10 8.5 16 20 49 19

50 90 8深9 82 11 1/4

8 +0.022

8 +0.027+0.005

AE

AC
AC
W
W

AE

AF AF

AG±0.01 AG±0.01

X±0.01 X±0.01

30°

2 1.6

AK
以
上

AD
±
0.
01
AD
±
0.0
1

8-AH螺纹孔

øD +0.30

ø6夹紧供油孔 2-øA  JH8

ø6放松供油孔 ø6喷气清洁供气孔

从上部安装

AG±0.01AG±0.01

X±0.01 X±0.01

2 1.6

AK
以
上

AD
±
0.
01
AD
±
0.0
1

AC

W
WAC

AE AE

AF AF

30° øD +0.30

ø6夹紧供油孔

ø6放松供油孔

2-øA  JH8

8-øAL  通孔

ø6喷气清洁供气孔

从底部安装

注意事项：

1.安装面的表面光洁度     以上；

2.请在滑块上面安装卡爪后使用；

3.不附带安装螺栓，请参考安装尺寸及安装方向自行配备；

4.需要安调速阀时，请参考本样本P-181另行购买。

△1.6
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GTQ-185-S10
30 mm最大夹紧点的高度

GTQ-235-S15
50 mm最大夹紧点的高度

GTQ-300-S20
100 mm最大夹紧点的高度

注意事项 

 1. 本图表及曲线图表示、F：夹紧力 (kN)、P：供给油压 (MPa)、L：夹紧点高度 (mm)

S：滑块行程 (mm)之间的关系。

 2. 切勿在”不可使用的范围”内使用，否则会导致变形，咬缸，漏油等事故的发生。

 3. 负载的作用方向与滑块滑动方向相同时 (X轴方向)，请以F/2：单侧夹紧力作为参考进行设计。

4. F：夹紧力(kN)是指两侧的合算值。

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

P：供给油压 (MPa)P：供给油压 (MPa)

F/2 (kN) F/2 (kN) 工件中心

 夹
紧
点
高
度滑块行程

夹紧力曲线图
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F：
夹
紧
力
（

kN
）

S:滑块行程（mm）

P=1.5MPa

P=3MPa

P=5MPa

P=7MPa

P=1.5MPa

P=3MPa

P=5MPa

P=7MPa

P=1.5MPa

P=3MPa

P=5MPa

P=7MPa

不可使用的范围(■部分)

L=0 mm

L=100 mm

0

4

8

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

F：
夹
紧
力
（

kN
）

S:滑块行程（mm）

不可使用的范围(■部分)

不可使用的范围(■部分)

0

4

8

12

16

20

0 2 4 5 6 8 10 12 14 15

F ：
夹
紧
力
（

kN
）

S:滑块行程（mm）

L=0 mm

L=30 mm

L=0 mm

L=50 mm

（光洋实测数据，谢绝转载）



最适合车削后的铣床加工

     卡爪随工件任意制形

① 尺寸  ②配管方法

GTQ3
G : 座垫式配管

S : Rc螺纹配管

GTQ3-05   

双动型 7MPa
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外形尺寸图

　外形尺寸图

(参照规格表)

型 号 GTQ3-05

GTQ3-05

 (5 inch)

夹紧力(油压为7MPa时 (kN) 23

卡爪行程（直径） (mm)

最大夹持外径 (mm)

最大夹持内径 (mm)

质量 (kg)

)

(mm)

140 90 110 60 15 18 3 50 30 12

A B C D E F G H J K型  号  

05  (5 inch)

（三爪定心台钳）GTQ3

5.6

100

125

14.5

øA

120°

øD

H

øC
夹紧供油孔ø5

3-ø11通

锪孔ø17.5深度K

放松供油孔ø5

附带O型圈P8
安装孔位置

附带O型圈P8

G

B

E
E

F

放松供油孔 夹紧供油孔

Rc1/4螺纹 Rc1/4螺纹

卡爪(可订购)

滑块行程

卡爪座

活塞

移动装置

卡爪
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GSF-   

-

①  ②  （例 ：GSF-C210）

机械式

关于CAD文件下载及最新情报，请见大连光洋液压首页　　　 www.gonayeya.com　　　　　　　　　关于CAD文件下载及最新情报，请见大连光洋液压首页　　　 www.gonayeya.com　　　　　　　　　

外形尺寸图

型号规格

（浮动夹紧卡盘）GSF

GSF-C170 

GSF-C170 

5.2°

5.3

±1.5

kgm2

deg.

r.p.m.

型  号

型  号

GSF-C250

GSF-C250

GSF-C210

GSF-C210

4.9°5.2°
mm
mm

mm
mm

6.3 7
0.10.10.1

252521
±2.5±1.5

KN 271712

KN 644030

kg

380045005000

412715
0.340.160.06

GIN-S100GIN-S85GIN-S70

(m r   )2
重量（不含卡爪）

最高转速*
最大夹紧力

最大推拉力

卡爪角行程

后拉行程（标准）
卡爪径向行程-高度h

斜楔轴 向行程

补偿量（直径）-高度h

转动惯量

p
4

p
5

p
2

p
3

p
1

q
4

q
1

q
2

q
3

s

T 2

T 3

ø
X

Q

Q 1

M 1

ø
P

ø
N

ø
M

ø
M

2

ISO -A

安装型式 Z140 A5 Z170 A6 Z220 A8
A mm 173 212 254
BF/BA H6 mm 140 82.56 170 106.37 220 139.72
C mm 104.8 133.4 171.4
D mm 11.5 13.5 17
E mm 36 38 48
F mm M28×1.5 M32×1.5 M38×1.5
G H8 mm 29 33 39
HF/HA mm 83 98 100 117 107 126

通孔 K mm 14 18 25
L mm 56 82 80
M mm 54 63 82

螺纹 M1 mm M8/16 M8/16 M8/16
M2 mm - 90 110
N H5 mm 35 42 70
P mm 30.2 36.5 56
Q mm 6 7.5 7.5

位于行程中间 Q1 mm 3.2 2.5 4.5
位于行程中间 Rmed mm 55 64 82
位于行程中间 S mm 18.2 20.5 25.5

T2 mm 17 21 22
T3 mm 62 67 68

径向行程 U° deg 5.2° 5.2° 4.9°
径向行程(1) U mm 5.3 6.3 7
后拉行程 标准 （选配） V mm 0.1（0.6） 0.1（0.6） 0.1（0.6）

W mm 25 25 30
X mm 35 42 60

斜楔轴向行程 Z mm 21 25 25
最大(仅GSF-C) α deg ±2° ±2° ±1.5°

b mm 9 10 12
e mm 60 75 80
f mm 27 33 33

参考高度 h mm 50 60 70
j mm 55 65 72
l1 mm 32 38 44.4
l2 mm 24 32 36

螺纹/深度
螺纹/深度

螺纹/深度
螺纹/深度

m1 mm M10/16 M12/18 M12/18
m2 mm M8/14 M10/14 M10/14
n h8 mm

mm
7.94 7.94 12.7

01 H7 12.68 12.68 19.03
02 mm 9 9 12
p1 mm 50 55 62
p2 mm 66 80 92
p3 mm 78 95 112
p4 mm 60 55 62
p5 mm 80 80 92
q1 mm 30 30 54
q2 mm 84 110 128
q3 mm - - -
q4 mm 20 30 54
r1 mm M6/14 M6/14 M6/14
r3 mm M8/16 M8/17 M10/18
s H6 mm 16 16 16
s1 K5 mm 84 84 108
t mm 4 4 4

用于中到大批量的生产，且对工件平行

度要求较高的场合。

极高的生产效率，且维护周期更长。

① 尺寸  ②顶尖形式

GSF
FD2 : 浮动顶尖

GD2 : 固定顶尖

(参照规格表)

C170

C210

C250

推荐的驱动油缸   (请咨询大连光洋液压)

大连光洋自动化液压系统
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① 尺寸  ②顶尖形式

GSF
FD3 : 浮动顶尖

GD3 : 固定顶尖

GSF-   

-

①  ②  （例：GSF-C210）

型号规格

(参照规格表)

C170

C210

C250

GSF-C170 

5.2°
5.3

±1

kgm2

deg.

r.p.m.

型  号 GSF-C250GSF-C210

4.9°5.2°
mm
mm
mm
mm

6.3 7
0.10.10.1
252521
±2.5±1.5

KN 402518
KN 6440ZZ44

kg
380045005000
412715
0.340.160.06

GIN-S 125GIN-S 100GIN-S 85
(m r   )2

推荐的驱动油缸   (请咨询大连光洋液压)

重量（不含卡爪）
最高转速*
最大夹紧力
最大推拉力

卡爪角行程

后拉行程（标准）
卡爪径向行程-高度h

斜楔轴 向行程
补偿量（直径）-高度h

转动惯量

外形尺寸图

t

ISO -A

αα

型  号 GSF-C170 GSF-C250GSF-C210

安装型式 Z140 A5 Z160 A6 Z220 A8Z170 A6

A mm 173 254212
BF/BA  H6 mm 140 82.56 220 139.72160 106.37 170 106.37
C mm 104.8
D mm 11.5

133.4
13.5

E mm 36

F mm M28×1.5 M38×1.5

G H8 39mm 29 33

M32×1.5

4838

171.4
17

133.4
13.5

mmHF/HA

mm
83 98 107 126

通孔 K
mm

25
L
M mm

M1 mm

mmN H8
mmP
mmQ
mm位于行程中间 Q1

mm位于行程中间 Rmed

位于行程中间 S
T2

螺纹/深度

83 100

mm
mm

M5/10

28
20

6

3
55

18
17

8.5
56

36

100 117

12.5
82

42
M8/17

34
28

5.5

2
64

20
11

80

82
M6/11

70
55

7.5

4
82

25
22

T3 62
径向行程 U°

deg
5.2°

径向行程

最大（仅GSF-C）

U 5.3
后拉行程  标准（选配） V 0.1（0.6）

W 25

X 35

斜楔轴向行程 Z 21
±2°

b 9
e 60

f 27
参考高度 h 50

j 55

l1 32
l2 24 

mm

mm
mm
mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm
deg
mm

mm

mm
67
5.2°

6.3
0.1（0.6）
25

42

25
±2°

10
75

33

60
65

38

32

68

4.9°

7
0.1（0.6）
25

60

25
±1.5°

12
80

33

70
72

44.4

36

α

螺纹/深度

螺纹/深度

螺纹/深度

螺纹/深度

m1 M10/16

m2 M8/14
n  h8 7.94

01 H7

p1
p2
p3

p4

mm

36

q1

mm
M8/17

M6/12

M8/17

M6/12

M10/19

M8/15

q2

mm

16

mm
4

mm

5

16

4
5

16

4
5

r2

r3
s

Yf

t

mm
mm

mm

mm

mm

mm

mm
mm
mm

mm
12.68
-

35
65

-

-

30

-
80

-

8

45

M12/18

M10/14
7.94

12.68

M12/18

M10/14
12.7

19.03
50

70
102

-

30

60
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应用案例

产品应用在科德数控的五轴叶片机上。

    不同于常规三爪卡盘，浮动卡盘允

许工件采用顶尖定心，在不造成任何过

定位的情况下，卡爪还能浮动夹紧工件

并下拉至定位面。

    浮动卡盘分2爪和3爪两种规格，在

曲轴、叶片等生产线上可极大的提高装

夹速度与产品精度。

特殊产品的解决方案

打破规则

提高效率

动作1：弹簧顶尖定心

动作2：卡爪浮动夹紧外圆

动作3：卡爪后拉0.1mm

动作1：依靠尾座顶尖提供保持力——易导致工件

       弯曲变形

动作2：卡盘顶尖与卡爪过定位——影响定位精度。

没有后拉与浮动卡紧功能的卡盘

浮动卡盘

2

1

3

1

2

1
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（后拉式三爪卡盘）GCS
应用

应用于大批量中、小零件的高精度加工

在夹持过程中通过后拉将工件紧贴在端面定位上

离心力补偿，高转速下夹紧力损失小

标准半成品硬爪

技术特点

卡盘体经过完全淬火处理

开放的卡盘体，便于铁屑清理

中心通孔用于冷却液/空气的输送

标准配置

订货示例

3-爪卡盘

安装螺钉 

爪斜柱式卡盘

中心安装 Z170

型号：GCS-C200-E3

  型 号 GCS-C170-E3 GCS-C200-E3 GCS-C260-E3

型  号

卡爪行程

滑块行程

最大驱动力

最大夹紧力

最高转速

重量

转动惯量

夹持范围

夹持范围

GCS-C170-E3 GCS-C200-E3 GCS-C260-E3

A/A1

Ba

Bf

C

D

E

F

G

Hmax.

Ha

Hf

I

L

M

O

P

Q

R

S

S1

T

U 行程

行程Z

X

W

a

b

c

d

e

f

g

h

i

m

n

n1

o

y

Hmin./max.

220/185

82.563

140

104.8

3×11

6×M6

6×M5

2.6

10

15

36

6300

17

0.06

30

95

2.6

10

20

50

5500

30

0.16

30

100

4

15

25

63

4300

50

0.35

90

165

M38×1.5

65

20

65

140

135

120

20

98

20

56.2/58.8

26.5

29

5

4.5

145

2.6

10

52.4

5

48

39

20

14

6

12

-

M6

3.5

7.5

6.5

8.5

32

200/185

106.375

170

133.4

6×13

6×M8

6×M6

M38×1.5

75

30

68

183

177

160

-

126

30

73.4/76.6

33

50.5

7

3.5

190

3.2

12

-

5

48

39

25

18

7

16

9

M8

3.5

10

8.5

9

32

260/235

139.719

220

171.4

6×17

6×M8

6×M6

M38×1.5

91

70

107

198.5

191

172

-

167

30

93/97

34

40

65.5

2

226

4

15

-

5

48

39

25

18

7

16

9

M8

3.5

10

8.5

9

32

mm

kN

mm 

kN

r.p.m.

kg

min.

max.

kg·m 2

推荐的驱动油缸

推荐的驱动油缸

型号

型号

SIN-S 125

SIN-S 150

SIN-S 100

SIN-S 125

SIN-S 85

SIN-S 100

MH7

S

T

I

X

3x120°

3x120°

6x
60
°

6x60°

24.56

O

Z

E P
Q

5
Hf

Ha
H max

S1

ni
m 
N

U
a
m 
N

x

n

hg
i

f H7

d H7

i
n1 e i

m
o

S

S1

GCS-E 200-260

GCS-E 170

卡盘中心孔可输送2路介质

特殊订货

铣除区域
用于铁屑清理

行程

保留技术更改
如需要更详细信息，请索取客户图纸

ø 
A
1

ø 
Y

ø 
F

ø 
G

ø 
L 
 H
8

ø 
A

ø 
Bf
  H
6

ø 
C

ø 
Ba
ø 
a

ø 
b 
 H
8

ø 
D

C

R

外形尺寸图
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紧
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飞跃性地提高了耐久性、

实现了高速夹紧
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双动型 7MPa

01

无记号：标准02
L:左转

04 E:双出杆规格

GTD 06 X:顶端销规格

10 N□：旋转角度30°、45°、60°

16
R:右转

S□：长行程规格

25
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 夹紧臂
(选购件)

      油 压
（G螺纹配管）

     油 压
（座垫式配管）

型 号

油缸能力 (油压为7 MPa时) (kN)

夹紧力
油压为7 MPa 时 (kN)

夹紧臂长度(LN) (mm)

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积 (夹紧) (cm 2)

旋转角度 90°±3°

定位顶丝槽位置精度 ±1°

夹紧重复定位精度 ±0.5°

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

最大旋转扭矩 (N·m)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3 )

质  量 (kg) 0.7 1.0 1.4 1.8 3.0 5.0 9.7

GTD-16GTD-10GTD-06GTD-04GTD-02GTD-01 GTD-25

27.316.59.96.34.52.72.4

2.0

30

25

14 20 22 25 30 35 42

3.4

16

8

8

0.6

5.4

7.9 11.9 20.9 32.6 56.3 94.6 190.1

7.3 12.8 21.0 37.5 66.4 132.9

0.7 1.6 1.8 3.4 5.6 9.3

8 8 10 10 10 13

10 12.5 13.5 16.5 18.5 23

18 20.5 23.5 26.5 28.5 36

3.9 5.8 8.9 14.2 23.6 36.4

30 35 42 52 65 80

35 40 50 60 70 90

2.4 3.8 5.3 8.3 13.5 21.2

型号表示

规 格

特殊规格记号 ③① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）②

 （旋转式夹紧器）GTD
GTD   -

- -

-    （例：GTD-06-RX）

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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定位顶丝槽

夹紧

放松

夹紧

放松

定位顶丝槽

R4 R2 □
F B

R2

R3

□
F

R3
DE

螺母对边宽
S

夹
紧
时

旋
转
方
向

4-øW

4-Z1

锪孔øX

Max. øBA

R
L

夹紧侧油压接口
（座垫式配管）

夹紧侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口

Y

（G螺纹配管）

G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口
（座垫式配管）

Z（堵头突出量）

2-Max. øBC

4-BBC0.5
（座垫式配管）

全
行
程

øG  0-0.2

øH

K±
0.
    
    
    
    
    
    
   L

J
M

N
P

R1

AA

A

2-O形圈（附带）

15
°

V
R0
.8

8/3 G4/1 G8/1 G

※1 0.5 0.5
0.5

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

45
°

45
°

安装孔加工图

旋转方向R（右转）旋转方向L（左转）
C

Y1

1

-
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GTD

01
02
04
06
10
16
25

-- 
L

R

　外形尺寸图
(mm)

型  号 GTD-01-LR GTD-02-LR GTD-04 -LR GTD-06-LR GTD-10 -LR GTD-16-LR GTD-25 -LR

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N（夹紧臂厚度）

P（螺母厚度）

R1

R2

R3

R4

S（螺母对边宽）

V

W

X

Y 

Z

Y1

Z1

O形圈

AA

BA

BB

BC

265220191164.5154.5136122

108867057504538

120968266605548

66534737.53532.529

54433528.52522.519

88685646403530.5

100786353473935

42353025222014

147123111.597.590.581.575.5

97847766615448.5

503934.531.529.527.527

39.53430.527.524.52220

67.5544233332722.5

11976.56.554

21141412.512.512.512.5

50453628242218

57423630.5282522.5

50383026222016.2

32272219191713

262019.5202019.520

141196.85.55.54.3

2017.514119.59.58

G3/8G1/4G1/4G1/8G1/8G1/8G1/8

M8×1 M10×1.25 M12×1.5 M12×1.5 M14×1.5 M18×1.5 M22×1.5

4.84.84.83.83.83.83.8

R10R7R6R5R3R3R3

P10P8P8P7P7P7P7

22191914141414

101796454484036

M12M10M8M6M5M5M4

8664444

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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放松确认
限位开关

夹紧确认
限位开关

A
EB

EC

øEE

EF

(mm)

型 号

油缸容量
（放松）

7.0cm 3 11.0cm3 19.3cm3 30.7cm3 53.3cm3 91.3cm3 182.9cm3

A

EB

EC

EE

EF
M5×0.8
深8

M5×0.8
深8

M6×1
深11

M6×1
深11

M8×1.25
深15

M8×1.25
深15

M10×1.5
深18

质 量

注 1.  本图表示旋转方向L（左转）的放松状态。 

GTD-  -

- -

  E （例：GTD-06-RE）

工件

     油 路
（2回路）

PF
- 0
.1
- 0
.2

R0.8

A向视图

放松位置图

PA

PB
PJ

PD

øPE
PK（注3）

PC

PL

PM

øPG H8

øPH

（注1）

C0.5

←A
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型号表示 型号表示

　外形尺寸图

　外形尺寸图

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）

01
02
04
06
10
16
25

L 左转

R 右转

 GTD

②

使用案例

夹紧臂 螺丝

保持姿势用弹簧

销 卡环

GTD-  -

- -

  X （例：GTD-06-RX）

X : 顶端销规格 

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）

01
02
04
06
10
16
25

L 左转

R 右转

GTD

②

205220191164.5154.5133.5122

4436.534.531.528.52624

8888888

161212101088

9.9kg4.7kg2.8kg1.7kg1.3kg0.9kg0.35kg

GTD-01-L
R E GTD-02-L

R E GTD-04-L
R E GTD-06-L

R E GTD-10-L
R E GTD-16-L

R E GTD-25-L
R E

(mm)

型  号

PA

PB

PC

PD

PE

PF

PG 6  810.0 +
0 6  810.0 +

0 8  220.0 +
0 10  220.0 +

0 12  720.0 +
0 16  720.0 +

0 20  330.0 +
0

PH

PJ

PK

PL

PM

质 量

L
R XGTD-25-L

R XGTD-01- L
R XGTD-02- L

R XGTD-04- L
R XGTD-06- L

R XGTD-10- L
R XGTD-16-

89.57260.553.546.54037.5

65.55346.541.536.53229.5

241914121088

252015131199

4333.5282320.41612

221816121088

45353025221814

503934.531.529.527.527

147123111.597.590.581.575.5

236.5195172151137121.5113

9.5 kg4.9 kg3.0 kg1.8 kg1.3 kg0.9 kg0.30kg

M8×1.25M6×1M6×1M5×0.8M4×0.7M3×0.5M3×0.5

E:双出杆规格

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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夹紧

夹紧

放松

放松

定位顶丝槽

定位顶丝槽

N
G

N
H

N
J

旋
转
角
度

旋转方向R（右转）

旋转方向L（左转）

GTD-  -

- -

   （例：GTD-06-RN45）
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规 格

型号表示

45°45°30°30° 60°60°

R : 右转 L : 左转 R : 右转 L : 左转R : 右转 L : 左转

旋转角度30° 旋转角度45° 旋转角度60°GTD  -  LR 03N DTG   -  LR 54N DTG   -  LR N60

旋转角度（参照下图）

N30 : 旋转角度30°

N45 : 旋转角度45°

N60 : 旋转角度60°

 ① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）  

01
02
04
06
10
16
25

L 左转

R 右转

 

 GTD

② ③

N30

N45

N60

GTD

01
02
04
06
10
16
25

--  
L

R
 

(mm)

型 号 GTD-01- LR 
N30
N45
N60

GTD-02- LR 
N30
N45
N60

GTD-04-LR 
N30
N45
N60

GTD-06- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

NG

NH

(mm)

型  号 GTD-10-LR 
N30
N45
N60

GTD-16-LR 
N30
N45
N60

GTD-25- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

NG

NH

24.4527.8 32.0528.2524.7521.642522.319.5

152.7129.8 160.3156.5126.75123.65108.5105.75103

249.7213.8 257.3253.5210.75207.65185.5182.75180

NJ  (压臂极限位置)

NJ  (压臂极限位置)

16.118.65 20.418.25 16.2 20.318.31715.317.41614.7

85.1578.65 89.487.25 85.1 89.487.37775.370.96968.2

146.15132.65 150.35148.25 155.5 160157.5131129.3119.3118116.6

30°±3°

30°±3° 30°±3° 30°±3°

45°±3°

45°±3° 45°±3° 45°±3°

60°±3° 30°±3° 45°±3° 60°±3°30°±3° 45°±3° 60°±3° 30°±3° 45°±3°60°±3°

60°±3° 60°±3° 60°±3°

型 号 GTD-01- LR 
N30
N45
N60

GTD-02- LR 
N30
N45
N60

GTD-04- LR 
N30
N45
N60

GTD-06- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

油缸容量
夹紧 (cm 3 )

放松 (cm 3 )

型 号 GTD10- LR 
N30
N45
N60

GTD16- LR 
N30
N45
N60

GTD25- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3 )

14.510.2 17.716.1 23.3 27.925.59.48.66.76.25.8

129.479.2 159.8144.671.563.947.543.138.8

8.96.3 10.89.9 15.0 18.016.55.85.34.64.34.0

10888

4.16.7 8.46.3 4.1 8.46.353.35.442.7

12.114.7 16.414.3 12.1 16.314.31311.313.41210.7

30°±3°45°±3°60°±3°

30°±3° 30°±3° 30°±3°45°±3° 45°±3° 45°±3°60°±3° 60°±3° 60°±3°

30°±3°45°±3°60°±3°30°±3°45°±3°60°±3°30°±3°45°±3°60°±3°

90.455.6 111.6101.050.244.831.728.825.9

10 10 13

7.712.3 15.311.59.36.2118.35.5

20.722.3 28.324.519.316.22118.315.5

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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GTD-   -   （例：GTD-06-RS20）
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型号表示 　外形尺寸图

(S16)  : 夹紧行程16 mm

(S20)  : 夹紧行程20 mm

(S30)  : 

(       )

夹紧行程30 mm

夹紧行程 ① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）  

01

02

04

06
10
16

25

L 左转

R 右转

 GTD

② ③

为订货生产产品，其他行程可进行订制。※ 注

规 格

J

K±
0.
1

全
行
程

A

M

A向视图

A

(mm)

型  号 GTD-01- LR S16 GTD-02- LR S16 GTD-06- LR S20 GTD-10- LR S20 GTD-16- LR S20 GTD-25- LR S30GTD-04- LR S16

A

J

K

M

316250221194.5175.5157.5145

182.5144.51331191089993

1311049786777064.5

54.54038.535.530.52825.5

型 号

全行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

油缸容量
夹紧 (cm3)

放松 (cm3)

质 量 (kg) 11.75.53.42.11.61.10.35

279.9127.877.546.429.017.211.8

195.689.651.730.017.810.68.1

5338.536.533.528.52624

30202020161616

GTD-01- LR S16 GTD-02- LR S16 GTD-04- LR S16 GTD-06- LR S20 GTD-10- LR S20 GTD-16- LR S20 GTD-25- LR S30

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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性能表
性能曲线图

30 45 60 80 100 120 140
7.0 2.4 2.0
6.5 2.2 1.9
6.0 2.0 1.7 1.5
5.5 1.9 1.6 1.4
5.0 1.7 1.5 1.3 1.2
4.5 1.5 1.3 1.1 1.0 0.9
4.0 1.4 1.2 1.0 0.9 0.8 0.8
3.5 1.2 1.0 0.9 0.8 0.7 0.6 0.6
3.0 1.0 0.9 0.7 0.7 0.6 0.6 0.4 0.4
2.5 0.9 0.7 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4 0.3
2.0 0.7 0.6 0.5 0.4 0.4 0.4 0.3 0.2
1.5 0.5 0.4 0.4 0.3 0.3 0.3 0.2 0.2
1.0 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GTD-01 F=P/(2.97+0.0153*LH)

35 50 65 80 100 120 140
7.0 2.7 2.4 2.0 1.8 1.7
6.5 2.5 2.3 1.9 1.7 1.6
6.0 2.3 2.1 1.7 1.5 1.5 1.4
5.5 2.1 1.9 1.6 1.4 1.4 1.3
5.0 2.0 1.7 1.4 1.3 1.2 1.2 1.2
4.5 1.8 1.6 1.3 1.1 1.1 1.0 1.1 0.8
4.0 1.6 1.4 1.1 0.9 0.9 0.9 0.9 0.7
3.5 1.4 1.2 0.9 0.8 0.8 0.7 0.7 0.6
3.0 1.2 1.0 0.8 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5
2.5 1.0 0.9 0.7 0.5 0.5 0.5 0.5 0.4
2.0 0.8 0.7 0.5 0.4 0.4 0.4 0.4 0.3
1.5 0.6 0.5 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3 0.2
1.0 0.4 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1

50 65 80 100 120 140 160
7.0 6.2 5.3 5.1 4.7
6.5 5.8 4.9 4.8 4.3 4.1
6.0 5.3 4.5 4.4 4.0 3.8 3.7
5.5 4.9 4.1 4.0 3.6 3.5 3.4
5.0 4.5 3.8 3.7 3.3 3.1 3.1 2.9 2.7
4.5 4.0 3.4 3.3 3.0 2.8 2.8 2.6 2.4
4.0 3.6 3.0 2.9 2.7 2.5 2.5 2.2 2.2
3.5 3.1 2.6 2.6 2.3 2.2 2.1 1.9 1.9
3.0 2.7 2.3 2.2 1.9 1.9 1.9 1.7 1.7
2.5 2.2 1.9 1.9 1.6 1.5 1.5 1.5 1.4
2.0 1.8 1.5 1.5 1.3 1.2 1.2 1.2 1.1
1.5 1.3 1.1 1.1 0.9 0.9 0.9 0.9 0.8
1.0 0.9 0.8 0.7 0.6 0.6 0.5 0.5 0.5

70 85 100 120 140 160 180
7.0 16.5 13.5 13.2
6.5 15.3 12.5 12.1 11.8
6.0 14.2 11.5 11.2 10.8 10.4
5.5 13.0 10.5 10.2 9.9 9.5
5.0 11.8 9.6 9.3 9.0 8.6 8.2 7.9
4.5 10.7 8.6 8.3 7.9 7.6 7.2 7.0 6.8
4.0 9.5 7.5 7.2 7.0 6.8 6.5 6.3 6.1
3.5 8.3 6.5 6.2 5.9 5.7 5.5 5.3 5.1
3.0 7.2 5.6 5.3 5.0 4.8 4.5 4.2 4.0
2.5 6.0 4.7 4.4 4.1 3.9 3.6 3.3 3.1
2.0 4.9 3.9 3.6 3.4 3.2 3.0 2.8 2.6
1.5 3.7 2.8 2.6 2.4 2.2 2.1 2.0 1.9
1.0 2.5 1.9 1.8 1.7 1.6 1.6 1.5 1.5

GTD-16 F=P/(0.43+0.0013*LH)

油压
（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GTD-06 F=P/(1.12+0.0042*LH)

GTD-02 F=P/(2.46+0.0116*LH)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

40 60 80 100 120 140 160
7.0 4.1 3.8 3.0 3.0 2.6
6.5 3.8 3.5 2.8 2.6 2.4
6.0 3.5 3.2 2.5 2.3 2.2 2.1
5.5 3.2 2.9 2.3 2.1 2.0 1.9 1.8
5.0 2.9 2.7 2.1 1.9 1.9 1.7 1.7 1.5
4.5 2.6 2.4 1.8 1.7 1.6 1.5 1.5 1.3
4.0 2.3 2.1 1.6 1.5 1.4 1.4 1.3 1.2
3.5 2.0 1.9 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0
3.0 1.7 1.6 1.2 1.1 1.0 1.0 0.8 0.8
2.5 1.5 1.3 1.0 0.9 0.9 0.9 0.7 0.7
2.0 1.2 1.1 0.9 0.8 0.7 0.6 0.5 0.5
1.5 0.9 0.8 0.6 0.6 0.4 0.4 0.4 0.3
1.0 0.6 0.5 0.4 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2

60 80 100 120 140 160 180
7.0 9.9 8.3 8.0 7.8
6.5 9.2 7.7 7.3 7.1
6.0 8.5 7.1 6.7 6.4 5.8
5.5 7.8 6.5 6.1 5.9 5.2 5.0
5.0 7.1 5.9 5.5 5.2 4.9 4.6 4.0
4.5 6.4 5.3 4.8 4.4 4.4 4.2 3.6 3.3
4.0 5.7 4.7 4.2 4.2 4.0 3.8 3.1 3.0
3.5 5.0 4.2 3.7 3.7 3.5 3.4 2.7 2.7
3.0 4.3 3.6 3.2 3.0 2.9 2.8 2.4 2.3
2.5 3.6 3.0 2.6 2.4 2.4 2.3 2.0 1.9
2.0 2.8 2.4 2.1 1.9 1.9 1.8 1.5 1.5
1.5 2.1 1.8 1.6 1.4 1.4 1.3 1.1 1.0
1.0 1.4 1.2 1.0 1.0 0.9 0.8 0.6 0.6

90 105 120 140 160 180 200
7.0 27.3 21.2 20.7 20.1
6.5 25.8 19.7 19.2 18.7 17.8
6.0 24.0 18.2 17.7 17.2 16.6 16.0
5.5 22.3 16.7 16.2 15.8 15.0 14.5 14.1
5.0 20.5 15.1 14.7 14.3 13.9 13.4 12.7 12.3
4.5 18.7 13.6 13.3 13.0 12.5 12.1 11.5 11.2
4.0 16.7 12.1 11.8 11.6 11.1 10.6 10.2 9.8
3.5 15.0 10.6 10.4 10.0 9.5 9.2 9.0 8.7
3.0 13.1 9.1 9.0 8.6 8.2 8.0 7.6 7.1
2.5 9.4 7.6 7.4 7.0 6.8 6.5 6.3 5.8
2.0 7.6 6.1 6.0 5.6 5.4 5.2 5.0 4.9
1.5 5.6 4.5 4.5 4.3 4.1 3.9 3.8 3.6
1.0 3.8 3.0 3.0 2.9 2.8 2.7 2.6 2.5

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GTD-25 F=P/(0.27+0.00066*LH)

油压

（MPa）
油缸能力
（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

夹紧臂长度（mm）

GTD-10 F=P/(0.71+0.0023*LH)

GTD-04  F=P/(1.6+0.0066*LH)

油压
（MPa）

油缸能力
（kN）

夹紧力（kN）

夹紧力因夹紧臂长度

1.蓝色字表示标准长度压臂

2.灰色区域表示不可用范围

（LH）和油压而异。请综合考虑夹紧臂长度（LH）、
使用油压、安装尺寸等因素，选择合适的夹紧器型号。

●

●

●

夹紧臂长度（LH）60 mm、 
夹紧力需要2 kN以上时， 
各型号最小使用的油压分别为： 
GTD-02型为7 MPa 
GTD-04型为5 MPa 
GTD-06型为3 MPa 
GTD-10型为2 MPa

F : 夹紧力（kN）　P : 使用油压（MPa）　LH : 夹紧臂长度（mm）

夹紧臂长度
LH

夹紧力
F

注. 旋转式夹紧器的夹紧臂越长，作用在
凸轮机构上的力则越大。使用的夹紧
臂长度请勿超过最大臂长（Max. LH）。

油缸能力
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（光洋实测数据，谢绝转载）
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0.
5

材质：45（调质 HB201～269）

(mm)

对应夹紧器型号 GTD-01                   GTD-02                   GTD-04                    GTD-06                     GTD-10                     GTD-16                  GTD-25

A

23.25                        25.75                          27                           31.75                       39.75                       49.25

19.5                        23.3                           23.3                              31                             40                           52.4

18                             21                              21                              28                             35                             45

    8                             9.5                          10.5                             11                            14                             17
  15                            17                            17                                22                             27                           33.5

20                             22                              25                              30                              35                           42

10.5                          12.5                           12.5                           14.5                           18.5                       22.5

22.5                         27.5                           27.5                             35                              45                        56.25

25.6                          32.2                             36                              44                              56                          67.5
 13.5                         16.5                           16.5                             21                             27                         33.75

30°                        30°                           25°                          25°                         25°                       23°

27                              33                            33                               42                            54                            67.5

27                            33                              33                               42                             54                           67.5

11.1                          13.5                         13.5                            17.5                           23                          29.9

4                               4                                4                                 4                                4                             4

M8  ×1.25             M10 ×1.5              M10 ×1.5              M12 ×1.75              M16 ×2               M20 ×2.5 

M8  ×1.25             M10 ×1.5             M10 ×1.5                M12 ×1.75             M16 ×2                M20 ×2.5 

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

V

W

P

Q

R

S

T

 

标准夹紧臂

C

B

R E
F

A

M
N

T

G
RH K

L

D

øQ

øW

S

øP H9

J

V

0.
5

C

B

R E
F

A

M
N

T

G
RH K

L

D

øQ

øP H9

J

V

    30

    36

   17

  22.5

   8.8

M6×1

     4

  22.5

 15.5

   15

    6

 11.5

M6×1

   14

   8.5

18.75

  23

11.25

  30°

  35                            40                              50                              60                             70                           90

  41                            51                              60                             72                            86.5                        110

非标准型（防转动夹紧臂）
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材质 : 42GrMo（调质 HB285～344）

W1标准型 销定位型 夹紧臂

R

M

B2

Q

B1

A

K

V

S
U

螺丝（附带）

DN
C1

LHE

øF

N
C1 D

LHE

øF

W2夹紧臂

R

M

Q

B1

A

K

J
S
螺丝（附带）

B2

对应夹紧器型号 

A

B1

B2

C1

D

E

F

J

K

LH

M

N

Q

R

S (螺丝)

GTD-01 GTD-02 GTD-04 GTD-06 GTD-10 GTD-16 GTD-25

88.577.568.553

33332722.5

12.525218

31312520

23231815.5

26252317

222014

M10M10M8M6

2222

50403528

10.5±0.113±0.112±0.18±0.1

1015.511.59

M10M10M8M6

23.523.518.512.5

GTH04-TGTH02-TGTH01-T GTH06-T GTH16-T GTH25-TGTH10-T

166.5131107.5

675442

27.52216.5

655440

504030

493931

M20M16M10

222

907060

22±0.119±0.116±0.1

31.52619

M20M16M12

504130.5

25 +0.006- 0.015
+0.006
- 0.012 30 +0.006- 0.015 35 +0.007- 0.018 42 +0.007 - 0.018 

+0.006
- 0.015

+0.006
- 0.015

U

U

质 量

注：夹紧臂需客户自行制做，均不附赠。选用此型号夹紧臂时需提前联系厂商，对夹紧器进行非标定做。

注：夹紧臂需客户自行制做，均不附赠。选用定位销型夹紧臂时需提前联系厂商，对夹紧器进行改制。

0.13kg0.38kg0.22kg0.12kg 3.8kg1.93kg0.33kg

24.222.216.2 27.2 +0.1+0.05
+0.1
+0 .05

+0.05
0

+0.05
0

+0.05
0

+0.05
0

+0.05
0

+0.05
0

+0.05
0

+0.1
+0.05 33.2 +0.1

+0.05 38.2 +0.1
+0.05 45.2 +0.1+0.05

+0.1
+0.05V

V

ø4 ø4 ø4 ø4 ø6 ø6 ø6

3 +0.02+0.006 4 +0.028+0.01 5 +0.028+0.01 5 +0.028+0.01 6 +0.028+0.01 6 +0.028+0.01 8 +0.035+0.013



可靠的防止旋转过程中的不正常动作

有效的减少夹紧器与工件的干涉
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GCTS-  -

-

  （例：GCTS-06-R）

双动型 7MPa

L:左转04

GCTS
06

10

16
R:右转
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型号表示

规 格

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）②

型 号

油缸能力 (油压为7MPa时)

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积 (夹紧) mc( 2 )

旋转角度 90°±3°

夹紧重复定位精度 ±0.5°

夹紧行程 (mm)

不可使用夹紧行程 (mm)

旋转行程 (mm) 0

油缸容量
夹紧 (cm3)

放松 (cm3)

质 量 (kg)

GCTS-04 GCTS-06 GCTS-10 GCTS-16

22 25 30 35

(kN) 4.4 6.3 9.9 16.3

36 42 52 65

6.2 8.9 14.2 23.3

12.5 21.0 36.9 72.2

20.4 32.6 55.2 102.9

1.4 1.9 3.0 5.2

8 10 10 10

0~2.5 0~2.5 0~3 0~3.5

 （水平旋转式夹紧器）GCTS

大连光洋自动化液压系统
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注：压臂性能曲线表参照(P-101)。

 夹紧臂
(选购件)



定位顶丝槽

夹紧

放松

夹紧

放松

定位顶丝槽

R4 R2 □
F B

R2

R3

□
F

R3
DE

螺母对边宽
S

夹
紧
时

旋
转
方
向

4-øW

4-Z1

锪孔øX

Max. øBA

R
L

夹紧侧油压接口
（座垫式配管）

夹紧侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口

Y

（G螺纹配管）

G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口
（座垫式配管）

Z（堵头突出量）

2-Max. øBC

4-BBC0.5
（座垫式配管）

全
行
程

øG  0-0.2

øH

K±
0.
    
    
    
    
    
    
   L

J
M

N
P

R1

AA

A

2-O形圈（附带）

15
°

V
R0
.8

8/3 G4/1 G8/1 G

※1 0.5 0.5
0.5

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

45
°

45
°

安装孔加工图

旋转方向R（右转）旋转方向L（左转）
C

3×∨øY1×90°

1

-

(mm)

型  号 GCTS-04 -LR GCTS-06 -LR GCTS-10 -LR GTD-16 -LR

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N（夹紧臂厚度）

P（螺母厚度）

R1

R2

R3

R4

S（螺母对边宽）

V

W

X

Y 

Z

Y1

Z1

O形圈

AA

BA

BB

BC
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GCTS

04

06

10

16

--  
L

R

189.5166150.5137.5

86705750

96826660

534737.535

433528.525

68564640

78635347

35302522

123111.597.590.5

84776661

3934.531.529.5

3430.527.524.5

54423333

976.56.5

141412.512.5

45362824

423630.528

38302622

27221919

2019.52020

1196.85.5

17.514119.5

G1/4G1/4G1/8G1/8

5444

4.84.83.83.8

R7R6R5R3

P8P8P7P7

19191414

79645448

M10M8M6M5

6644

　外形尺寸图
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夹紧主杆

主杆旋转导向槽

主杆行程导向槽

导向

夹
紧
行
程

水平旋转位置

工件

钢球

活塞杆旋转导向槽

障碍物

① 放松 ② 90°水平旋转 ③ 夹紧

水平旋转动作
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可防止旋转过程中压臂不正常运动

避免压臂运动过程中与工件干涉

压臂在旋转过程中碰到障碍物时会自动停止

旋转动作。夹紧器的活塞杆通过钢球和活塞

杆旋转导向槽的纵向机械锁紧机构，在到达

夹紧位置之前不会进行夹紧动作。

压臂可水平旋转90°，避免了压臂在旋转过程

中与工件的干涉，适用于如图所示的工件夹紧

工作。



无需垫块的方形

旋转式夹紧器

GTFD-  -

-

  （例：GFTD-06-R）

油缸能力（油压为7 MPa时） (kN) 2.7                     4.5                     6.3                     9.9                   16.3                   27.3

夹紧力 
油压为7 MPa时 (kN) 2.4                     3.8                     5.3                     8.3                   13.5                   21.2

夹紧臂长度（LH） (mm) 35 40 50 60 70 90

油缸内径 (mm) 30

20

3.9

18

10 12.5 13.5

20.5 23.5 26.5

16.5 18.5 23

28.5 36

5.8 8.9

22 25

35 42 52

30

14.2

35

23.6 36.4

42

65 80

主杆径 (mm)

油缸面积（夹紧） (cm2)

旋转角度 90°±3°

夹紧重复定位精度 ±0.5°

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm) 8

0.7

7.3

11.9 20.9 32.6 56.3

12.8 21.0 37.5 66.4

94.6 190.1

132.9

1.6 1.8 3.4 5.6 9.3

8 10 10 10 13

最大旋转扭矩 (N·m)

油缸容量
紧夹 mc( 3)

松放 mc( 3)

双动型 7MPa
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L : 左转

R : 右转

夹紧臂
（选购件）

油 压
（G螺纹配管）

      油 压
（座垫式配管）

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）

02

04
06

10

16
25

 

GTFD

②

型号表示

规 格

 （方形旋转式夹紧器）GTFD

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
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夹
紧
油
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列
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紧
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注：压臂性能曲线表参照(P-102)。

型 号 GTFD-02 GTFD-04 GTFD-06 GTFD-10 GTFD-16 GTFD-25



G 1/8 G 1/4 G 3/8

※1
0.5 0.5 0.5

φ
1

7
.5

φ
9

.9
45

°

φ
2

1
.5

φ
1

3
.3

φ
2

4
.5

φ
1

6
.8

45
°

45
°

R4 R2 □
F B

R3
DE

螺母对边宽
S

夹
紧
时

旋
转
方
向

4-øW

4-Z1

锪孔øX

R
L

夹紧侧油压接口
（座垫式配管）

夹紧侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口

Y

（G螺纹配管）

G螺纹堵头（附带）

放松侧油压接口
（座垫式配管）

Z（堵头突出量）C

(mm)

 

A

B

C

D

E

F

H

J

M

N (夹紧臂厚度)

P (螺母厚度)

R1

R2

R3

R4

CC

S（螺母对边宽 ）

U

（ 推荐紧固扭矩）

M14×1.5

M10×1.25

(26 N·m)

M18×1.5

M12×1.5 M12×1.5 M14×1.5 M18×1.5 M22×1.5

(51 N·m)

M20×1.5

(60 N·m)

M24×1.5

(86 N·m)

M30×1.5

(120 N·m)

M39×1.5

(180 N·m)

V

W

X

Y ※1

Z

Z1

O 形圈  ※2

AA

BB

BC

J
M

N

全
行

程

P

R
1

A
A

A

φH

U
CC

2-O形圈

15
°

V

（附带）

定位顶丝槽

夹紧

放松

夹紧

放松

定位顶丝槽

旋转方向R（右转）旋转方向L（左转）

R2

R3

□
F

2-Max. øBC

4-BB
（座垫式配管）

安装孔加工图

45

55

32.5

22.5

35

20

81.5

22

27

5

52.5

22

20

17

71

5.5

9.5

G1/8 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8

9.5

3.8

R3

P7

M5

4 4 4 6 6 8

M5 M6 M8 M10 M12

14 14 14 19 19 22

P7 P7 P8 P8 P10

R3 R5 R6 R7 R10

3.8 3.8 4.8 4.8 4.8

11 14 17.5 20

5.5 6.8 9 11 14

80 85 95 102.5 121.5

19 19 22 27 32

22 26

25 28 30.5 36 42

30 38 50

57

24 28 36 45 50

57 60 70 76 92

6.5 6.5 7 9 11

33 33 42 54 67.5

24.5 27.5 30.5 34 39.5

90.5 97.5 111.5 123 147

22 25 30 35 42

40 46 56 68 88

25 28.5 35 43 54

35 37.5 47 53 66

60 66 82 96 120

50 57 70 86 108

136 154.5 164.5 191 220 265
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　外形尺寸图

GTFD

02
04
06
10
16
25

--  
L

R

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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型 号 GTFD-02-LR GTFD-04-LR
LGTFD-06-R GTFD-10-LR GTFD-16 -LR GTFD-25 -LR



型 号

油缸能力（油压为7 MPa时） (kN) 2.0

夹紧力 
油压为7 MPa时 (kN) 1.7

夹紧臂长度（LH） (mm) 30

油缸内径 (mm) 25

主杆径 (mm) 14

油缸面积（夹紧） 2 ) 3.4

旋转角度 90°±3°

定位顶丝槽位置精度  ±1°

夹紧重复定位精度  ±0.5°

全行程 (mm) 16

旋转行程 (mm) 8

夹紧行程 (mm) 8

最大旋转扭矩 (N·m) 0.15

油缸容量（夹紧） 3) 5.4

回位弹簧力

放松 (kN) 0.23

夹紧行程的中央位置 (kN) 0.37

夹紧完成时 (kN) 0.42

推荐配管内径 (mm) ø6

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时） 特殊规格记号 ※

01
02
04
06
10
16
25

L

左转

R

右转

无记号 : 标 准

X : 顶端销 

N□ : 旋转角度30°、45°、60° 

飞跃性地提高了耐久性

实现了高速夹紧

活塞杆径

       油 压
（座垫式配管）

　　油 压
（G螺纹配管）

夹紧臂
（选购件）

(cm

(cm

2.4 3.4 5.1 8.1 13.3 20.5

2.0 2.9 4.3 6.8 11.0 16.8

35 40 50 60 70 90

30 35 42 52 65 80

20 22 25 30 35 42

4.1 6.2 8.9 14.2 23.3 36.9

18 20.5 23.5 26.5 28.5 36

10 12.5 13.5 16.5 18.5 23

8 8 10 10 10 13

0.2 0.6 1.0 1.8 3.6 5.4

7.3 12.8 21.0 37.5 66.4 132.9

0.29 0.50 0.74 1.13 1.79 2.92

0.47 0.94 1.12 1.79 2.99 5.32

0.52 1.05 1.22 1.94 3.25 5.85

ø6 ø6 ø6 ø8 ø8 ø10

单动型 7MPa
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GTS

型号表示

规 格

② ③

GTS-  -

--

   （例：GTS-06-RX）

（单动型旋转式夹紧器）GTS

GTS-01 GTS-02 GTS-06GTS-04 GTS-10 GTS-16 GTS-25

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
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注：压臂性能曲线表参照(P-102)。



(mm)

型 号 GTS-01- LR

A

B

C

D

E

F

G

G1

G2

H

J

J1

K

L

M

N（夹紧臂厚度）

P（螺母厚度）

R1

R2

R3

R4

S （螺母对边宽）

U

（推荐紧固扭矩）

M12×1.5

(12 N·m)

M14×1.5

(26 N·m)

M18×1.5

(51 N·m)

M20×1.5

(60 N·m)

M24×1.5

(86 N·m)

M30×1.5

(120 N·m)

M39×1.5

(180 N·m)

V

W

X

Y 

Z

Z1

O 形圈

AA

AB

BA

BB

BC

8/3 G4/1 G8/1 G

※1 0.5 0.5 0.5

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

45
°

45
°

GTS

01
02
04
06
10
16
25

--  
L

R

定位顶丝槽

夹紧

放松

夹紧

放松

定位顶丝槽

旋转方向R（右转）旋转方向L（左转）

螺母对边宽
S

R4 R2

□
F B

R3
DE

C

夹
紧
时

旋
转
方
向

4-øW

4-Z1

锪孔øX

R
L

夹紧侧油压接口
（座垫式配管）

夹紧侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

Z（堵头突出量）

R2

R3

□
F

Max. øBA
C0.5

Max. øBC

4-BB

（座垫式配管）

安装孔加工图

K±
0.
4

L

J
M

N
P

R1
AA

J1

A

øG

øG2

  0
-0.2

øH

15
°

全
行
程

O形圈（附带）

对边宽 G1
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　外形尺寸图

134 141 167.5 184.5 216 250 305

GTS-02- LR GTS-04 - LR GTS-06- LR GTS-10- LR GTS-16- LR GTS-25- LR

38 45 50 57 70 86 108

48 55 60 66 82 96 120

29 32.5 35 37.5 47 53 66

19 22.5 25 28.5 35 43 54

30.5 35 40 46 56 68 88

35 39 47 53 63 78 100

24 30 36 41 50 60 75

26 33 40 45 55 66 85

14 20 22 25 30 35 42

87.5 86.5 103.5 117.5 136.5 153 183

12 5 13 20 25 30 40

60.5 59 74 86 102 114 137

27 27.5 29.5 31.5 34.5 38.5 50

20 22 24.5 27.5 30.5 34 39.5

22.5 27 33 33 42 54 67.5

4 5 6.5 6.5 7 9 11

12.5 12.5 12.5 12.5 14 14 21

9 11 12 14 18 22.5 25

22.5 25 28 30.5 36 42 57

8.1 10 11 13 15 19 25

13 17 19 19 22 22 32

20 19.5 20 20 19.5 20 26

4.3 5.5 5.5 6.8 9 11 14

8 9.5 9.5 11 14 17.5 20

G1/8 G1/8 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8

3.8 3.8 3.8 3.8 4.8 4.8 4.8

R3 R3 R3 R5 R6 R7 R10

P7 P7 P7 P7 P8 P8 P10

14 14 14 14 19 19 22

9 10.5 10.5 10.5 12.5 12.5 14.5

36 40 48 54 64 79 101

M4 M5 M5 M6 M8 M10 M12

4 4 4 4 6 6 8

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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使用例

夹紧臂 螺丝

保持姿势用弹簧

销 卡环

PF
 -
0.
1

 -
0.
2

A向视图

放松位置图

R0.8

(mm)

型 号 GTS-01-LR P PGTS-02- LR PGTS-04-LR PGTS-06-LR PGTS-10- LR PGTS-16-LR GTS-25- LRP

PA

PB

PC

PD

PE

PF

PG 6  810.0 +
0 6  810.0 +

0 8 + 0.022 0 10  220.0 +
0 12  720.0 +

0 16  720.0 +
0 20 

37.5 40 46.5 53.5 60.5 72 89.5

 330.0 +
0

PH

PJ

PK

PN

PP

质 量

  

紧夹松放

旋转角度（夹紧时）

GTS-  -

--

   （例：GTS-06-RN45）

旋转角度（参照下图）

N30 : 旋转角度30°

N45 : 旋转角度45°

N60 : 旋转角度60°

型 号 GTS-01- LR 
N30
N45
N60

GTS-02- LR 
N30
N45
N60

GTS-04- LR 
N30
N45
N60

GTS-06- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

油缸容量（夹紧） (cm3)

回位弹簧力（放松） (kN)

型 号 GTS-10- LR 
N30
N45
N60

GTS-16- LR 
N30
N45
N60

GTS-25- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

全行程 (mm)

旋转行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

油缸容量（夹紧） (cm3)

回位弹簧力（放松） (kN)

GTS GTS GTS  - LR
  - LR 54N   - LRN60旋转角度30° 旋转角度45° 旋转角度60°

45°45°30°30°
60°60°

R : 右转 L : 左转 R : 右转 L : 左转R : 右转 L : 左转

øPG H8
（注1）

C0.5

PA

PB
PJ

PD

øPE
PK（注3）

PC

PN

PP

øPH

←A
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规 格

X : 顶端销规格 

 

　外形尺寸图

型号表示

N30

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）  

01
02
04
06
10
16
25

L 左转

R 右转

 

 GTS

② ③
GTS-  -

--

   （例：GTS-06-RN45）

① 大小 (参照规格表) 旋转方向（夹紧时）

01
02
04
06
10
16
25

L 左转

R 右转

 GTS

②

29.5 32 36.5 41.5 46.5 53 65.5

8 8 10 12 14 19 24

12 16 20.4 23 28 33.5 43

9 9 11 13 15 20 25

8 8 10 12 16 18 22

14 20 22 25 30 35 42

27 27.5 29.5 31.5 34.5 38.5 50

87.5 86.5 103 117.5 136.5 153 187

130 131.5 156 177 209.5 243.5 297.5

0.35kg 0.8kg 1.3kg 1.8kg 3.0kg 4.9kg 9.5kg

M8×1.25M6×1M6×1M5×0.8M4×0.7M3×0.5M3×0.5
11.8 12.7 13.7 13.0 14.3 15.5 14.3 15.8 17.4 16.8 18.4 20.1

3.8 4.7 5.7 5.0 6.3 7.5 6.3 7.8 9.4 6.8 8.4 10.1

4.0 4.3 4.6 5.3 5.8 6.3 8.9 9.9 10.8 15.0 16.5 18.0

0.28

8 8 8 10

10 10 13

0.27 0.26 0.36 0.34 0.32 0.66 0.62 0.58 0.88 0.85 0.81

30°±3°45°±3°60°±3°30°±3°45°±3°60°±3°30°±3°45°±3°60°±3°30°±3°45°±3°60°±3°

30°±3° 45°±3° 60°±3° 30°±3° 45°±3° 60°±3° 30°±3° 45°±3° 60°±3°

18.3 20.3 22.4 19.3 21.6 23.9 24.5 27.4 30.3

8.3 10.3 12.4 9.3 11.6 13.9 11.5 14.4 17.3

25.9 28.8 31.7 44.8 50.2 55.6 90.4 101.0 111.6

1.38 1.32 1.25 2.26 2.15 2.03 3.86 3.62 3.39

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
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(mm)

型号 GTS-01- LR 
N30
N45
N60

GTS-02- LR 
N30
N45
N60

GTS-04- LR 
N30
N45
N60

GTS-06- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

NA

NB

NC（压臂极限位置）

NC（压臂极限位置）

(mm)

型号 GTS-10- LR 
N30
N45
N60

GTS-16- LR 
N30
N45
N60

GTS-25- LR 
N30
N45
N60

旋转角度

NA

NB

N30

N45

N60

定位顶丝槽

夹紧

放松

夹紧

放松

定位顶丝槽

旋转方向R（右转）

旋转方向L（左转）

N
A

N
B

N
C
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　外形尺寸图

GTS

01
02
04
06
10
16
25

--  
L

R
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30°±3°45°±3°60°±3° 30°±3°45°±3° 60°±3°

30°±3° 45°±3° 60°±3° 30°±3° 45°±3° 60°±3° 30°±3° 45°±3° 60°±3°

30°±3°45°±3° 60°±3° 30°±3°45°±3° 60°±3°

205 207.75 210.5 237.60 240.75 243.8 289.7 293.5 297.3

93.3 95.3 97.4 108.3 110.6 112.9 135.5 138.4 141.3

20.3 22.3 24.4 20.8 23.1 25.4 26.0 28.9 31.8

128.6 130 131.3 134.3 136 137.65 159.15 161.25 163.35 175.5 177.5 180

64.3 65.2 66.2 72.0 73.3 74.5 81.3 82.8 84.4 85.8 87.4 89.1

13.3 14.2 15.2 15.0 16.3 17.5 16.3 17.8 19.4 18.8 20.4 22.1

夹
紧
油
缸
系
列
产
品

夹
紧
油
缸
系
列
产
品
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0.
5

材质：45（调质 HB201～269）

(mm)

对应夹紧器型号 GTD-01                   GTD-02                   GTD-04                    GTD-06                     GTD-10                     GTD-16                  GTD-25

A

23.25                        25.75                          27                           31.75                       39.75                       49.25

19.5                        23.3                           23.3                              31                             40                           52.4

18                             21                              21                              28                             35                             45

    8                             9.5                          10.5                             11                            14                             17
  15                            17                            17                                22                             27                           33.5

20                             22                              25                              30                              35                           42

10.5                          12.5                           12.5                           14.5                           18.5                       22.5

22.5                         27.5                           27.5                             35                              45                        56.25

25.6                          32.2                             36                              44                              56                          67.5
 13.5                         16.5                           16.5                             21                             27                         33.75

30°                        30°                           25°                          25°                         25°                       23°

27                              33                            33                               42                            54                            67.5

27                            33                              33                               42                             54                           67.5

11.1                          13.5                         13.5                            17.5                           23                          29.9

4                               4                                4                                 4                                4                             4

M8  ×1.25             M10 ×1.5              M10 ×1.5              M12 ×1.75              M16 ×2               M20 ×2.5 

M8  ×1.25             M10 ×1.5             M10 ×1.5                M12 ×1.75             M16 ×2                M20 ×2.5 

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

V

W

P

Q

R

S

T

 

标准夹紧臂

C

B

R E
F

A

M
N

T

G
RH K

L

D

øQ

øW

S

øP H9

J

V

0.
5

C

B

R E
F

A

M
N

T

G
RH K

L

D

øQ

øP H9

J

V

    30

    36

   17

  22.5

   8.8

M6×1

     4

  22.5

 15.5

   15

    6

 11.5

M6×1

   14

   8.5

18.75

  23

11.25

  30°

  35                            40                              50                              60                             70                           90

  41                            51                              60                             72                            86.5                        110

标准型 销定位型

注：夹紧臂需客户自行制做，均不附赠。选用定位销型夹紧臂时需提前联系厂商，对夹紧器进行改制。

3 +0.02+0.006 4 +0.028+0.01 5 +0.028+0.01 5 +0.028+0.01 6 +0.028+0.01 6 +0.028+0.01 8 +0.035+0.013



连杆销

主杆销

　　油压
（G螺纹配管）

       油压
（座垫式配管）

夹紧臂
（选购件）

结构紧凑、能力大、耐久性强的

高性价比连杆式夹紧器

GLD-  - 

- - 

  （例：GLD-06-RE）

夹紧臂安装方向

02
04
06
10
16
25

L : 左向

C : 前向

R : 右向

无记号 : 标 准

E : 双出杆规格  

型  号

油缸能力（油压为 7 MPa 时 (kN)

夹紧力（ 油压为7 MPa 时 ） (kN)

标准夹紧臂长度

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积（ 夹紧 mc( 2)

全行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

行程余量 (mm)

最大流量 (L/min)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3)

质 量 (kg)

(mm)（LH ）

）

）

双动型 7MPa
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型号表示

规 格

③ 特殊规格记号  ① 大小 (参照规格表)

GLD

②

（连杆式夹紧器）GLD

0.7 1.0 1.4 2.3 4.0 7.4

7.7 13.0 21.0 38.9 74.5 145.5

10.0 16.7 25.0 44.8 88.6 173.3

1.0 1.6 2.6 4.7 9.5 18.9

3 3 3 3 3 3

17.5 20.5 23 27 33 42

20.5 23.5 26 30 36 45

12 14 14 16 22 28

25 30 35 44 56 70

36.5 42 50 56.5 69.5 87.5

2.6 3.5 4.4 7.3 12.1 18.2

3.4 5.0 6.7 10.6 17.2 26.9

4.9 7.1 9.6 15.2 24.6 38.5

GLD-02 GLD-04 GLD-06 GLD-10 GLD-16 GLD-25

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
缸
系
列

123 37124



R2R4

R3

F

DE

U　

F B

C

H
AAF

E
E

4-øW   

Z

锪孔øX

-0
.1
-0
.2

（堵头突出量）

放松侧油压接口Y（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

标准型夹紧臂

（选购件）

夹紧侧油压接口

（座垫式配管）

夹紧侧油压接口Y
 （G螺纹配管）

放松侧油压接口

（座垫式配管）

G螺纹堵头（附带）

4 - Z1

R1

Z2

AG

N

HGHKHL

A

K
±
0.
2

L

15
°

Q

P

S

M
J

VAD
±
0.
1

AE

CA
H
B

øH
AA

øG    

øT

 0
-0.2

CC

CB

øA
B H
7

行
程
余
量

夹
紧
行
程

放松角度 CD

2-O型圈
（附带）

R0.8

卡环JA

2-卡环JB

øAC H7

C

R3

F

R2 F

Max. øBA
C0.5

4 - BB

2 - Max. øBC
（座垫式配管

）

安装孔加工图

8/3G8/1G G1/4

5.05.05.0

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

45
°

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

(mm)

型  号 GLD-02-
L
C
R

GLD-04-
L
C
R

GLD-06 -
L
C
R

GLD-10 -
L
C
R

GLD-16 -
L
C
R

GLD-25 -
L
C
R

A

B
C

D

E
F

G

H
J

K

L

M

N

P
Q

R1

R2
R3

R4

S

T
U ※1

V
W

X

Y

Z
Z1

Z2

O型圈  
AA

AB 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150 14 +0.0180 16 +0.0180

AC 6 +0.0120 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 12 +0.0180 14 +0.0180

AD

AE

AF
AG

BA
BB

BC

CA

CB

CC

CD 约69° 约71° 约70° 约70° 约69° 约72°
HA

HB

HG
HK

HL

JA 
JB 

97

45
55

32.5
22.5 25 28.5 35 43 54

35 40 46 56 68 88

39 47 53 63 78 100

12 14 14 16 22 28

60 66 71 83 95 112

33.5 39.5 42.5 47 55 65

26.5 26.5 28.5 36 40 47

28.5 32 34.5 40 49 61.5

5 6 6 8 11 13

17.5 20.5 23 26.5 33 42
2 2 2 2 2.5 2.5

12.5 12.5 12.5 14 14 21

22 24 28 36 45 50
25 28 30.5 36 42 57

20 22 26 30 38 50
6.5 7 7 9 10.8 14.5
10 12 12 14 20 26

6 6 8 10 11 16
18 17 17 20 20 20

5.5 5.5 6.5 9 11 14

10 10 12 15 18.5 20

3.8 3.8 3.8 4.8 4.8 4.8

14 14 14 19 19 22

P7 P7 P7 P8 P8 P10

11 13 15 19 25 32

80.2 92.5 101.3 120.4 144.7 189.2

48.0 59.6 67.3 78.8 98.2 133.5
49.5 52.5 57 68 80 96
4 4 4 6 6 8

M5 M5 M6 M8 M10 M12
40 48 54 64 79 101

3 3 3 3 3 3
21 21 28 37 46 56

24 26 30 35.5 44 53

34 36 39 48 54.5 65

G1/8 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8

35 37.5 47 6653

60 66 82 96 120
50 57 70 86 108

108 119.5 140 166 199

R5 R5 R5 R5 R5 R5

STW-16STW-14STW-10STW-8STW-6STW-6
STW-14STW-12STW-8STW-6STW-6STW-6

151110866
5039322923.520
37.530.524.52118.516.5
383125201614
322219161212

GLD

02
04
06
10
16
25

--  

L

R

　外形尺寸图
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大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
缸
系
列

125 37126



工件

油压（2回路）

夹紧确认
限位开关

放松确认
限位开关

øEE

EB

EA

ED
EC

A

EF

(mm)

型 号 GLD-02-
L
C
R
E GLD-04-

L
C
R
E GLD-06-

L
C
R
E GLD-10-

L
C
R
E GLD-16-

L
C
R
E GLD-25-

L
C
R
E

油缸容量
（夹紧） 9.0 cm3 14.8 cm3 22.9 cm3 41.6 cm3 84.6 cm3 164.3 cm 3

A

EA

EB

EC

ED

EE

EF
M5×0.8
深8

M6×1
深11

M6×1
深11

M8×1.25
深15

M8×1.25
深15

M10×1.5
深18

质 量

型  号 GLD-02-
L
C
R
 E GLD-04-

L
C
R
 E GLD-06-

L
C
R
 E GLD-10-

L
C
R
 E GLD-16-

L
C
R
 E GLD-25-

L
C
R
 E

油缸面积（夹紧） 4.4 cm2 6.3 cm2 8.8 cm 2 14.1 cm2 23.5 cm2 36.5 cm2

油缸能力（油压为7 MPa时）

夹紧力　（油压为7 MPa时）

GLD-  -

- -

  E （例：GLD-06-RE）

(mm)

夹紧臂型号

A 12 
0
-0.1 12 

0
-0.1 16 

0
-0.1 22 

0
-0.1 32 

0
-0.119 

0

B

C

D

E

F

G

H 6 +0.0120 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150

8 +0.0150 10 +0.0150

12 +0.0180

14 +0.0180

14 +0.0180

16 +0.01806 +0.0120 6 +0.0120J

K

L

M

N 6 +0.10 6 +0.10 8 +0.10 10 +0.10 11 +0.10 16 +0.10

P

Q

R

S

T（调节量）

夹紧臂质量

夹紧器型号 GLD02 GLD04 GLD06 GLD10 GLD16 GLD25
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夹紧臂安装方向

L  : 左向

C  : 前向

R  : 右向

E : 双出杆规格

　外形尺寸图

　夹紧能力

型号表示

① 大小

02
04
06
10
16
25

GLD

②

E
C 0.8

G

45°

K

L

C

Q

P

N A

T S

F
D

R

B

M

1

øH H7øJ H7

材质：45（调质 HB201～269）

GLH-25-G1GLH-02-G1 GLH-04-G1 GLH-06-G1 GLH-10-G1 GLH-16-G1

0.98 kg0.06 kg 0.08 kg 0.14 kg 0.24 kg 0.41 kg

3814 16 20 25 31

115.548 54 64 73.5 90.5

12.55.5 6 6 8 9

135.5 6 6 7 10

9.53 3.5 6 7.5 9.5

37.516.5 18.5 21 24.5 30.5

5020 23.5 29 32 39

5826 26 32 39 48

3614 17 17 20 26.5

R8R3 R3 R4 R5 R5.5

2812 13.5 13.5 17.5 22

83 4 4 5 7

1911 9 11 13 16

M16×2M12×1.75M10×1.5M8×1.25M6×1M6×1

　标准型夹紧臂

199166140119.510897

252210177.5153.5139.5125.5

534437.53431.528.5

111111111111

16121210108

7.4kg4.0kg2.4kg1.4kg1.0kg0.7kg

222222

25.5kN16.4kN9.9kN6.2kN4.4kN3.1kN

17.2kN11.5kN6.8kN4.0kN3.1kN2.3kN

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
缸
系
列
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性能表 　性能曲线图
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36.5 50 60 70 80 100 120
7.0 3.4 2.6 1.5 1.2 0.9 0.9 0.6 0.5
6.5 3.2 2.4 1.4 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
6.0 2.9 2.2 1.3 1.0 0.8 0.7 0.5 0.4
5.5 2.7 2.0 1.2 0.9 0.7 0.6 0.5 0.4
5.0 2.5 1.8 1.1 0.8 0.7 0.6 0.4 0.3
4.5 2.2 1.6 1.0 0.7 0.6 0.5 0.4 0.3
4.0 2.0 1.5 0.9 0.6 0.5 0.4 0.3 0.3
3.5 1.7 1.3 0.7 0.5 0.5 0.4 0.3 0.2
3.0 1.5 1.1 0.6 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2
2.5 1.2 0.9 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2
2.0 1.0 0.7 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2 0.1
1.5 0.7 0.5 0.3 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1
1.0 0.5 0.4 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

50 60 70 80 100 120 140
7.0 6.7 4.4 3.4 2.7 2.2 1.8 1.4 1.2
6.5 6.2 4.1 3.1 2.5 2.0 1.7 1.3 1.1
6.0 5.8 3.8 2.9 2.3 1.9 1.5 1.2 1.0
5.5 5.3 3.4 2.6 2.1 1.7 1.4 1.1 0.9
5.0 4.8 3.1 2.4 1.9 1.6 1.3 1.0 0.9
4.5 4.3 2.8 2.2 1.7 1.4 1.1 0.9 0.7
4.0 3.8 2.5 1.9 1.5 1.3 1.0 0.8 0.6
3.5 3.4 2.2 1.7 1.3 1.1 0.9 0.7 0.6
3.0 2.9 1.9 1.5 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
2.5 2.4 1.6 1.2 0.9 0.9 0.6 0.5 0.4
2.0 1.9 1.3 1.0 0.7 0.7 0.5 0.4 0.3
1.5 1.4 0.9 0.8 0.5 0.5 0.4 0.3 0.2
1.0 1.0 0.6 0.5 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2

69.5 80 90 100 120 140 160
7.0 17.2 12.1 9.6 8.2 6.8 5.3 4.3 3.7
6.5 16.0 11.4 9.0 7.7 6.4 5.0 4.0 3.4
6.0 14.8 10.5 8.2 7.0 5.7 4.5 3.7 3.0
5.5 13.6 9.5 7.5 6.5 5.4 4.2 3.4 2.8
5.0 12.3 8.7 6.9 5.9 4.8 3.7 3.0 2.6
4.5 11.0 7.9 6.0 5.2 4.4 3.4 2.8 2.3
4.0 10.0 7.0 5.5 4.7 3.8 3.0 2.5 2.0
3.5 8.6 6.0 4.8 4.1 3.4 2.6 2.2 1.8
3.0 7.4 5.2 4.0 3.5 3.0 2.3 2.0 1.5
2.5 6.3 4.3 3.4 2.9 2.4 2.0 1.5 1.3
2.0 5.0 3.5 2.7 2.4 2.0 1.5 1.3 1.0
1.5 3.7 2.6 2.1 1.8 1.5 1.1 0.9 0.7
1.0 2.5 1.7 1.4 1.2 1.0 0.8 0.6 0.5

GLD-02 F=7.3*P/(LH-16.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLD-06 F=18.2*P/(LH-21.0)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLD-16 F=67.6*P/(LH-30.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

42 50 60 70 80 100 120
7.0 5.0 3.5 2.8 2.0 1.6 1.3 1.0 0.9
6.5 4.6 3.3 2.6 1.9 1.5 1.2 1.0 0.9
6.0 4.3 3.0 2.4 1.7 1.4 1.2 0.9 0.8
5.5 3.9 2.8 2.2 1.6 1.2 1.1 0.8 0.7
5.0 3.6 2.5 2.0 1.4 1.1 1.0 0.7 0.7
4.5 3.2 2.3 1.8 1.3 1.0 0.9 0.7 0.6
4.0 2.8 2.0 1.5 1.1 0.9 0.8 0.6 0.5
3.5 2.5 1.8 1.3 1.0 0.8 0.7 0.5 0.5
3.0 2.1 1.5 1.1 0.8 0.7 0.6 0.4 0.4
2.5 1.8 1.3 0.9 0.7 0.6 0.5 0.3 0.3
2.0 1.4 1.0 0.7 0.5 0.4 0.4 0.3 0.3
1.5 1.1 0.8 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2 0.2
1.0 0.7 0.5 0.3 0.3 0.2 0.2 0.1 0.1

56.5 70 80 90 100 120 140
7.0 10.6 7.3 5.2 4.5 4.0 3.2 2.5 2.2
6.5 9.9 6.8 4.8 4.2 3.7 3.0 2.3 2.0
6.0 9.1 6.3 4.4 3.8 3.4 2.8 2.1 1.9
5.5 8.4 5.8 4.0 3.5 3.2 2.6 1.9 1.7
5.0 7.6 5.2 3.7 3.2 2.9 2.4 1.8 1.6
4.5 6.8 4.7 3.3 2.8 2.6 2.2 1.6 1.4

1.34.0 6.1 4.2 2.9 2.5 2.3 1.9 1.4
3.5 5.3 3.7 2.5 2.1 2.0 1.6 1.2 1.1
3.0 4.6 3.1 2.1 1.8 1.7 1.4 1.1 0.9
2.5 3.8 2.6 1.8 1.5 1.4 1.1 0.9 0.8
2.0 3.0 2.1 1.4 1.2 1.1 0.9 0.7 0.6
1.5 2.3 1.6 1.1 0.9 0.8 0.7 0.5 0.5
1.0 1.5 1.0 0.7 0.5 0.5 0.4 0.4 0.3

87.5 100 110 120 140 160 180
7.0 27.0 18.2 14.5 12.8 11.0 9.0 7.4 6.5
6.5 25.0 17.0 13.5 11.8 10.0 8.2 7.0 6.0
6.0 23.0 15.6 12.4 11.0 9.5 7.5 6.5 5.5
5.5 21.3 14.4 11.3 10.0 8.7 6.9 5.8 5.0
5.0 19.2 1.0 10.4 9.2 8.0 6.3 5.3 4.5
4.5 17.3 11.8 9.4 8.2 7.0 5.6 4.8 4.1
4.0 15.4 10.5 8.3 7.4 6.4 5.0 4.2 3.5
3.5 13.6 9.0 7.3 6.4 5.5 4.4 3.7 3.2
3.0 11.5 7.8 6.2 5.4 4.6 3.8 3.2 2.7
2.5 9.7 6.5 5.2 4.6 4.0 3.2 2.7 2.3
2.0 7.6 5.2 4.1 3.5 3.0 2.5 2.3 1.8
1.5 5.7 4.0 3.1 2.8 2.5 2.0 1.6 1.4
1.0 4.0 2.6 2.0 1.8 1.6 1.3 1.1 0.9

GLD-04 F=11.8*P/(LH-18.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLD-10 F=33.5*P/(LH-24.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

GLD-25 F=130*P/(LH-37.5)

油压

（MPa）

油缸能力

（kN）

夹紧力（kN）

夹紧臂长度（mm）

0.0 

0.5 

1.0 

1.5 

2.0 

2.5 

3.0 

0.0 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 

夹
紧
力
（
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）

油压（MPA）

G LD-02

36.5

50

60

70
80

100
120

夹
紧
臂
长
度
（

M
M
）

夹紧力因夹紧臂长度（LH）和油压而异。请综合

考虑夹紧臂长度（LH）、使用油压、安装尺寸等

因素，选择合适的夹紧器型号。（性能表中没

有的数值，请参照下页的性能曲线图。）

注. 连杆式夹紧器的夹紧臂越短，作用在连杆

机构上的力则越大。请勿在不可使用范围

内使用。

性能表的读法（例1）

夹紧臂长度（LH）50 mm、

夹紧力需要1.5 kN以上时，

各型号最小使用的油压分别为：

GLD-02型为7 MPa

GLD-04型为4 MPa

GLD-06型为2.5 MPa

GLD-10型为2 MPa

性能表的读法（例2）

GLD-04型使用油压为7 MPa时，与夹

紧臂长度（LH）相应的夹紧力为：

 LH=120 mm时为0.9kN

 LH=80 mm时为1.2 kN

 LH=50 mm时为2.8 kN

 LH=42 mm时为3.5 kN
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3.0 
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）

油压（MPA）
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G LD-06
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）

G LD-16
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6.0 
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14.0 
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）
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夹
紧
臂
长
度
（

M
M
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G LD-25

1.蓝色字表示标准长度压臂●
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（光洋实测数据，谢绝转载）



连杆销

主杆销

　   油 压
（G螺纹配管）

      油 压
（座垫式配管）

夹紧臂
（选购件）

L : 左向 C : 前向 R : 右向

GLFD-  -

-

  （例 ：GLFD06-C）

双动型 7MPa
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型  号

油缸能力（油压为 7 MPa时）

夹紧力（油压为7 MPa时） (kN)

(LH)标准夹紧臂长度 (mm)

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积 (夹紧) mc( 2 )

全行程 (mm)

夹紧行程 (mm)

行程余量 (mm)

最大流量 (L/min)

油缸容量
夹紧 (cm3 )

放松 (cm3 )

质 量 (kg)

无需垫块的方形缸体

连杆式夹紧器

型号表示

规 格

夹紧臂安装方向

02
04
06
10
16
25

① 大小 (参照规格表)

GLFD

②

（方形连杆式夹紧器）GLFD

3.4 5.0 6.7 10.6 17.2 26.9

2.6 3.5 4.4 7.3 12.1 18.2

(kN)

GLFD-25GLFD-02 GLFD-04 GLFD-06 GLFD-10 GLFD-16

36.5 42 50 56.5 69.5 87.5

25 30 35 44 56 70

12 14 14 16 22 28

4.9 7.1 9.6 15.2 24.6 38.5

20.5 23.5 26 29.5 36 45

17.5 20.5 23 26.5 33 42

1.0 1.6 2.6 4.7 9.5 18.9

10.0 16.7 25.0 44.8 88.6 173.3

7.7 13.0 21.0 38.9 74.5 145.5

1.0 1.4 1.9 3.2 5.3 9.7

3 3 3 3 3 3

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

夹
紧
油
缸
系
列
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紧
油
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注：压臂性能曲线表参照(P-130)。



(mm)

型 号 GLFD-02-
L
C
R

GLFD-04-
L
C
R

GLFD-06-
L
C
R

GLFD-10-
L
C
R

GLFD-16-
L
C
R

GLFD-25-
L
C
R

A

B

C

D

E

F

H

J

M

N

P

R1

R2

R3

R4

R5

S

T

U 

V

W

X

Y

Z

Z1

Z2

O型圈 

AA

AB

AC

AD

AE

AF

BB

BC

CA

CB

CC

CD 约69° 约71° 约70° 约70° 约69° 约72°

HA

HB

HG

HK

HL

JA 

JB 

G1/8 G3/8G1/4

0.5 0.5 0.5

φ
1

7
.5

φ
9

.9
45

°

45
°

45
°

φ
2

1
.5

φ
1

3
.3

φ
2

4
.5

φ
1

6
.8
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□
F

4-BB
R

2
R3

R
5

R
1

R4

放松侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

夹紧侧油压接口Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带）

放松
角度 CD

N

C
A

A

A
E

H
B

HL HK

φT

φH
AA

φ
AB H

7

φ
Z

2

S

M

HG

A
D

±
0.

1

V

15
°

J

2-O型圈（附带）

2-锁紧环JB

锁紧环JA

C
C

P
 （

夹
紧

行
程

）

↑
A

C
B

φAC H7

-
0.

1
-

0.
2

H
A

E
E

R3

E D

C Z（堵头突出量）

U

R
2

□
F

BA
F

4-Z1

放松侧油压接口
（座垫式配管）

夹紧侧油压接口
（座垫式配管）

标准型夹紧臂
（选购件）

4-φW
锪孔φX

2-MAX.φBC
（座垫式配管）

安装孔加工图 A向视图

199166140119.510897

1088670575045

1209682666055

66534737.53532

54433528.52522.5

886856464035

2822.416141412

1129583716660

61.5494034.53228.5

13118665

423326.52320.517.5

80.564.556.5514842

504536282422

57423630.52825

503830262220

282322171716

14.510.89776.5

262014121210

161110866

8373.566575449

141196.85.55.5

2017.514119.59.5

4.84.84.83.83.83.8

221919141414

322519151311

130109.59581.575.567.5

534435.5302624

564637282121

866444

16113511599.59283

254.2199.7167.4143.8132113.7

322219161212

383125201614

37.530.524.52118.516.5

5039322923.520

151110866

133.598.278.767.359.648.0

M12M10M8M6M5M5

P10P8P8P7P7P7

C6.5C6C4C3C3C3

G3/8G1/4G1/4G1/8G1/8G1/8

6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150 14 +0.0180 16 +0.0180

6 +0.0120 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 12 +0.0180 14 +0.0180

STW-14STW-12STW-8STW-6STW-6STW-6

STW-16STW-14STW-10STW-8STW-6STW-6

CGLFD

L

R

　外形尺寸图

02
04
06
10
16
25

--  
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E

C 0.8

G

45°

K

L

C

Q

P

N A

T S

F
D

R

B

M

1

øH H7øJ H7

材质：45（调质 HB201～269） 材质：45（调质 HB201～269）

øJ H7 øH H7

C 0.8

C

Q P

G E

R AF
D N

S

B

45°

(mm)

夹紧臂型号

A 12 0-0.1 12 0-0.1 16 0-0.1 19 0-0.1 22 0-0.1 32 0-0.1

B

C

D

E

F

G

H 6 +0.0120 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 12 +0.0180 14 +0.0180

J 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150 14 +0.0180 16 +0.0180

K

L M12×1.75M10×1.5M8×1.25M6×1M6×1 M16×2

M

N 6 +0.10 6 +0.10 8 +0.10 10 +0.10 11 +0.10 16 +0.10

P

Q

R

S

T（调节量）

夹紧臂质量

夹紧器型号 GLFD-02 GLFD-04 GLFD-06 GLFD-10 GLFD-16 GLFD-25
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GLH-25-G1GLH-16-G1GLH-10-G1GLH-06-G1GLH-04-G1GLH-02-G1

383125201614

115.590.573.5645748

12.598665.5

13107665.5

9.59.57.563.53

37.530.524.52118.516.5

5039322923.520

584839322626

3626.520171714

282217.513.513.512

875443

19161311911

R8R5.5R5R4R3R3

0.98 kg0.41 kg0.24 kg0.14 kg0.08 kg0.06 kg

(mm)

夹紧臂型号

A 12 0-0.1 12 0-0.1 16 0-0.1 19 0-0.1 22 0-0.1 32 0-0.1

B

C

D

E

F

G

H 6 +0.0120 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 12 +0.0180 14 +0.0180

J 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150 14 +0.0180 16 +0.0180

N 6 +0.10 6 +0.10 8 +0.10 10 +0.10 11 +0.10 16 +0.10

P

Q

R

S

夹紧臂质量

夹紧器型号 GLFD02 GLFD04 GLFD06 GLFD10 GLFD16 GLFD25

GLH-25-GLGLH-16-GLGLH-10-GLGLH-06-GLGLH-04-GLGLH-02-GL

383125201614

230200180135135110

12.598665.5

13107665.5

9.59.57.563.53

37.530.524.52118.516.5

3626.520171714

282217.513.513.512

875443

R8R5.5R5R4R3R3

1.95 kg0.96 kg0.62 kg0.31 kg0.19 kg0.13 kg

G1

　标准型夹紧臂

GL

　

GLH

02
04
06
10
16
25

--  

加长型夹紧臂

GLH

02
04
06
10
16
25

--  
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结构紧凑、能力大、耐久性强的

高性价比双连杆式夹紧器

GDD-    （例：GDD 06-E）－

－

双动型 7MPa

特殊规格记号

04

06

10

16

无记号：标准

E：双出杆规格
GDD
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型  号

缸的内径

油缸能力（油压力为7MPa时)

夹紧力     （油压力为7MPa时）

活塞杆径

 

7.0

1.0

10.5

8～100

作用面积

全行程

夹紧行程

行程余量

使用最高压力

动作最低压力

耐压力 

速度动作范围

使用温度 0～70℃

（G

（

螺纹配管）

油压
座垫式配管）

夹紧臂
(选购)件

油压

① 大小 (参照规格表) ②

型号表示

规 格

(KN)

(KN)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(MPa)

(MPa)

(MPa)

 (mm/s）

GDD-04 GDD-06 GDD-10 GDD-16 

5.0 6.7 10.6 17.2

3.5 4.4 7.3 12.1

30 35 44 56

14 14 16 22

7.1 (5.7) 9.6 (8.1) 15.2 (13.2) 23.7 (19.9)

34 38 44 50

31.5 35.5 31 47

2.5

(cm  )2

2.5 3 3

（双连杆式夹紧器）GDD

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM
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8/3G

8/1G

G1/4

5.0

5.0

5.0

ø1
7.
5

ø9
.9

45
°

45
°

45
°

ø2
1.
5

ø1
3.
3

ø2
4.
5

ø1
6.
8

(mm)

型  号 GDD-04 GDD-06 GDD-10 GDD-16

GA

GB

C

D

E

F

G

GH

I

GJ

GK

GL

GM

N

Q

S

T

GU

V

W

O型圈

Y

AA

AB

AC

AD

AE

AF

AG

 

AH

GAI

AJ

 0
-0.2

AK

AL

AM

AR

AS

GAT

DA

DB

DC

DD

DE

DF

G1/8 G1/8 G1/4 G1/4

ADAEAFG

2-AC

F E

I
GJ

GH
Y 4-øAA   

锪孔øAB

AJ

AL
AK

GM

GB

2-O形圈
附件

AS

GB

D
DC 夹

紧
时
的
长
度

AR

退
臂
位
置 S

V
GU

GAI 夹
紧
位
置

  AH   AMW AG
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E
GDD

04

06

10
16

无记号

--  

　外形尺寸图 1029075.570.5

6860.553.550

22161414

78635347

45362824

68564640

86705750

5345.537.535

4334.529.525

96826660

403628.526.5

141412.512.5

20201717

24211714

21201412

6654

121086

8372.560.557

5045.53531.5

17.5161313

423630.528

1196.85.5

18.5151210

42362822

22191612

1614128

3024.521.519

37312823

13311895.588.5

22181513

2217.51513.5

31282018

4444

34282320

332.52.5

6732

20161210

20161410

1713108

17151213

67595047

M10M8M6M5

P8P8P7P7
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(mm)

夹紧器型号 GDD-04 GDD-06 GDD-10 GDD-16

A

B

C

D

E

F

G
+0.06
0

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

W

T

X

U

V

俯视图 侧视图

质  量

单位：kg

型  号
GDD-04
GDD-06

GDD-16
GDD-10

0.06 
0.10 
0.16 
0.28 

放松动作 夹紧动作

标准夹紧臂使用时的退避量

单位：mm

GDD-06

GDD-10

GDD-16

GDD-04

在狭窄方形的工件上夹紧
动作轨迹和退避量

工件搬出

退臂量

型号 退臂量
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6755.549.542

1614128

775.55

3024.521.519

29262218

6.86.85.84.8

121086

34282320

10866

22181513

2924.519.517.5

7159.553.546

1614108

20171612

22191612

14141110

1612.51110

121088

7552

5532

8888

12141721

22181513

R6R6R6R6

夹紧臂加工图
应用案列

25

25

16

16
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型 号

行 程 (mm)

油缸

能力
（kN）

油压为3.5 MPa时

油压为7 MPa时

油压为15 MPa时

主杆径 (mm)

油缸面积 (cm2)

最大流量 (L/min)

油缸容量 (cm3)

回位弹簧力  (N)

质 量 (kg)

使用油压范围 (MPa)

保证耐压 (MPa)

5 10 15 5 10 15 5 10 15 20 5 10 15 20

0.16 0.4 0.5 0.8

0.34 0.8 1.0 1.7

使用环境温度 (℃)

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于 ISO-VG32）

GMS   -

- -

-    （例：GMS-06-5N）

N :  螺纹型
（标准）

Q : 球面型

型 号

行 程 (mm)

油缸
能力
（kN）

油压为3.5 MPa时

油压为7 MPa时

油压为15 MPa时

主杆径 (mm)

油缸面积 (cm2)

最大流量 (L/min)

油缸容量 (cm3)

回位弹簧力 (N)

质 量 (kg)

使用油压范围 (MPa) 1～25

保证耐压 (MPa) 37.5

使用环境温度 (℃) 0～70

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于 ISO-VG32）

●主体外周螺纹型的推式夹紧器。

●无通气孔，可防止因冷却液进入而引起故障。

●活动部设有防尘密封，可防止异物的附着。

单动型 15MPa
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01

03

04

06

10

20

25

40

60

GMS

型号表示

规 格 规  格

5     10     15

5     10     15

5     10     15     20

5     10     15     20

5     10     15                25

10     15      20                 32

12            20                 32

16            25              40

16            25              40

① 大小 ② 行程 (参照规格表) 杆顶端形状③

（螺纹式油缸）GMS

GMS-06GMS-04GMS-03GMS-01

0.74 1.7 2.3 3.8

8 1.2 1.4 1.8

0.50 1.13 1.54 2.55

0.15 0.34 0.46 0.76

13～19 28～42 38～59 62～100 97～160 200～310 240～405 370～600 570～1010

0～70

37.5

1～25

0.3 0.5 0.8 0.6 1.1 1.7 0.8 1.5 2.3 3.1 1.3 2.5 3.8 5.1

0.24 0.30 0.35 0.60 0.63 0.78 0.91 1.38 1.02 1.360.81 1.45 1.8 2.46 2.59 3.23 4.3

2.0 3.9 5.9 9.9 8.0 12.0 16.0 20.1 19.8 31.711.9 25.4 39.8 63.6 38.0 59.4 95.0

5 10 15 25 10 15 20 32 20 3212 16 25 40 16 25 40

0.05 0.06 0.08 0.07 0.10 0.13 0.09 0.12 0.15 0.20 0.16 0.21 0.26 0.32

1.3 2.6 3.1 5.1 7.5

2.6 5.4 6.6 10.6 15.8

5.8 11.9 14.6 23.6 35.2

22.4 32 35.5 45 55

3.94 8.04 9.90 15.90 23.76

1.18 2.41 2.97 4.77 7.13

GMS-60GMS-40GMS-25GMS-20GMS-10
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夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
缸
系
列

143 37144



GMS-

型球

(mm)

型 号

行 程

A

B

C

D1

D2

E1

E2

F

G

H

J1

J2

K

L

M1

M2

N

P

Q

S

T

U

O型圈

紧固扭矩

øB

D
2

E2
SR
  L

型纹螺

J1
对
边
宽

øA

H
六
角
对
边
宽

M1

G
F

øB
øJ2

行
程

30°

øC

T
对
边
宽
 K

E1

D
1M2

O型圈 (附带 )
(硬度 Hs90) 

安装孔加工图 安装座连接形式

(mm)

型号

行 程

A

B

C

D1

D2

E1

E2

F

G

H

J1

J2

K

L

M1M5×0.8  深8 M6×1  深6 M6×1  深11 M8×1.25 深13
M8×1.25  深13 M12×1.75  深18 M12×1.75  深18 M16×2.0  深18 M20×2.5  深22

M2

N

P

Q

S

T

U 99966

5644342619

10101077

O型圈

紧固扭矩

M2

M
ax
. U

 Max. øS

M
in
. P
~M
ax
. Q

Max.R0.4Rz6.3

øN +0.1 0 
C1
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01 03 04 06 10 20 25 40 60-

5 10 12 15 16 20 25 32 40
N
Q

型号表示 型号表示

GMS-01 GMS-03 GMS-04 GMS-06 GMS-10 GMS-20 GMS-25 GMS-40 GMS-60

27 37 46 27 37 47.5 31 42 63 3453 45 56 66

19.5 29.5 38.5 16 26 36.5 18.5 29.5 50.5 2040.5 31 42 52

19 29 38 15.5 25.5 36 18 29 50 19.540 30.5 41.5 51.5 19.5 29.5 41.5 62.5 37 50 61 88 48 7135.5 40 55 83 53.5 71.5 100.5

20 30 42 63 37.5 50.5 62 88.5 49 7234.5 40.5 55.5 83.5 54 72 101

36.5 46.5 58.5 79.5 57 70 81.5 108 70.5 93.556 65 80 108 76 94 125

44.5 54.5 66.5 87.5 67.5 80.5 92 118.5 81.5 104.567 79 94 122 89 107 138

5 10 15 25 10 15 20 32 20 3212 16 25 40 16 25 40
5 10 15 5 10 15 5 10 20 515 10 15 20

31 41 50 31 41 51.5 36 47 68 40.558 51.5 62.5 72.5

AS568-143AS568-135AS568-129AS568-126AS568-022
AS568-019AS568-016AS568-015AS568-012

1160 N·m620 N·m360 N·m270 N·m110 N·m60 N·m40 N·m30 N·m10 N·m

M80×2.0M65×2.0M55×2.0M48×1.5M36×1.5M30×1.5M25×1.5M22×1.5M16×1.5

8070605040

1715.513.512.59.5

524332.53021.4

4136302719

7560504636

1517151412.5

2021.517.51612

77.662.652.64634.3

554535.53222.4

8066555040

77.56.55.54

78635346.534.5

2927242017

6666

7777

141085

15141312

28.523.520.514.5

32252016

7.56.55.54.5

1713117.5

1412107

30242214

10.5986

3.53.531.5

108.575.5

28.323.320.314.3

1814128

33262415.5

37
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油压　　　
（G螺纹配管）

油压（座垫式配管）

耐久性优良、形式多样的

推拉式夹紧器

② 行程 ③ 主杆顶端规格 ④ 特殊规格记号

10 15 20 30 (40) (50) (60) (70)

X : 顶端销规格 

N : 顶端内螺纹规格

W : 顶端外螺纹规格

10 15 20 30 (40) (50) (60) (70)

10 15 20 30 40 50 (60) (70) (80) (90)

10 20 30 40 50 60 (70) (80) (90) (100)

(10) (20) 30 40 50 60 (70) (80) (90) (100)

(20) (30) (40) 50 60 70 (80) (90) (100) (110)

(　) 中为订货生产产品。带*

* *

*

* *

* *

* *

*

号的型号无双出杆规格。

GCD-  -

- -

    （例：GCD-06-70XE）

双动型 7MPa

型 号

油缸能力

推 (kN)

拉 (kN)

油缸能力计算公式 

推

拉

油缸内径 (mm)

主杆径 (mm)

油缸面积
推 (cm 2)

拉 (cm 2)

最大流量 (L/min)

安装螺丝推荐紧固扭矩 (N·m)

02

04

06

10

16

25

无记号 : 标准

E : 双出杆规格

 

GCD
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型号表示

规 格

GCD-25GCD-16GCD-10GCD-06GCD-04GCD-02

26.917.210.66.74.93.4

20.012.37.24.03.22.0

F=3.85×PF=2.46×PF=1.52×PF=0.96×PF=0.71×PF=0.49×P

F=2.86×PF=1.76×PF=1.03×PF=0.57×PF=0.45×PF=0.29×P

705644353025

353025221816

38.524.615.29.67.14.9

28.617.610.35.74.52.9

10.58.45.02.11.61.0

6049251177

① 大小

（上法兰直线油缸）GCD
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1088670575045

□
F

Max. øBA
C0.5 4-BB

2-Max. øBC

R2

R3

安装面的最大表面粗糙度应加工在Rz6.3以下。

（座垫式配管）

øP H7

R1

øG     
K±
0.
1

15
ﾟ

L

J

V

M

A

øT

↓AA

øT1

N

øH f 7

  0
-0.2

R4
Z2

R2

DE

R3

□
F B

C

4-Z1

U

45°

-0
.1
-0
.2 S

R0
.4

Z（堵头突出量）

4-øW  

推侧油压接口 Y
（G螺纹配管）

拉侧油压接口
（座垫式配管）

推侧油压接口
（座垫式配管）

锪孔øX

G螺纹堵头（附带）

拉侧油压接口 Y
（G螺纹配管）
G螺纹堵头（附带） O型圈

（附带）

行
程
±
0.
3

X

安装孔加工图

AA向视图

(mm)

型号

B

C

D

E

F

G

H 16 -0.016-0.034 18 -0.016-0.034 22 -0.020-0.041 25 -0.020-0.041 30 -0.020-0.041 35 -0.025-0.050

L

M

N

P 6 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150 10 +0.0150 12 +0.0180 14 +0.0180

Q

R1

R2

R3

R4

S

T

T1

U

V

W

X

Y

Z

Z1

Z2

O 型圈

BA

BB

BC

行 程
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GCD

02
04
06
10
16
25

--  

　外形尺寸图
□XGCD-25-□XGCD-16-□XGCD-10-□XGCD-06-□XGCD-04-□XGCD-02-

1209682666055

66534737.53532.5

54433528.52522.5

886856464035

1007863534739

47403628.526.526.5

19.51615141210

13119865

22.52.52.52.52

21141412.512.512.5

504536282422

57423630.52825

503830262220

14.510.810976.5

26±0.220±0.216±0.214±0.212±0.210±0.2

14108655

161411866

202020171718

141196.85.55.5

2017.514119.59.5

G3/8G1/4G1/4G1/8G1/8G1/8

4.84.84.83.83.83.8

R5R5R5R5R5R5

221919141414

P10P8P8P7P7P7

1017964544840

M12M10M8M6M5M5

866444
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GCD-02- 行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

)mm(A

)mm(J

)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

GCD-04- 行程

油缸容量
推 (cm3)

拉 (cm3)
)mm(A
)mm(J
)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

GCD-06-行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

)mm(A
)mm(J
)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

GCD-10-行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

)mm(A
)mm(J
)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

GCD-16-行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

)mm(A
)mm(J
)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

GCD-25- 行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

)mm(A
)mm(J
)mm(K

质 量 X : 顶端销 (kg)

行程10、20、40、60使用垫片。

行程10、20、40、60使用垫片。

行程10、20、40、60、80使用垫片。

行程10、30、50、70、90使用垫片。

行程10、30、50、70、90使用垫片。

P
M

At

øT

S

N

U

对边高度 行
程
±
0.
3

对
边
宽

↓AB

AB向视图

(mm)

型号

M

N

P

S

T

U
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　外形尺寸图

□NGCD-25-□NGCD-16-□NGCD-10-□NGCD-06-□NGCD-04-□NGCD-02-

1715.513.512.511.510.5

M20×2.5M16×2M12×1.75M10×1.5M8×1.25M8×1.25

332721181414

141210987

33.5±0.328±0.223±0.220±0.216±0.214±0.2

302419171412

5040 706030201510

5040 706030201510

5040 70 80 90 100 110603020

5040 70 80 90 10060302010

5040 70 80 90 10060302010

5040 70 80 906030201510

24.519.6 34.329.414.79.87.44.9

14.511.6 20.317.48.75.84.32.9

125.5105.585.570.5
109.589.569.554.5

83634328

1.11.0 0.90.80.7

35.328.3 49.542.421.214.110.67.1

22.618.1 31.727.113.69.06.84.5

72.557.5 112.592.5

4631 8666

1.10.9 1.51.3

130.5110.590.575.5

48.138.5 67.357.7 86.677.028.919.214.49.6

115 135957560

28.422.7 39.834.1 51.145.417.011.48.55.7

137 1571179782

86.5 106.566.546.531.5
1.9 2.21.71.41.2

157.5 177.5137.5117.597.5

133.5 153.5113.593.573.5

7.5 117.577.557.537.5

3.1 3.42.72.42.1

166 186146126106

139 1591199979

99 119795939

4.7 5.24.33.83.3

189.5 209.5169.5149.5129.5
157 17713711797
110 130907050

8.6 9.5 9.47.97.16.3

91.276.0 121.6106.4 152.1136.860.845.630.415.2

61.851.5 82.472.1 103.092.741.230.920.610.3

147.8123.2 197.0172.4 246.3221.798.573.949.324.6

105.487.8 140.5122.9 175.6158.170.252.735.117.6

269.4230.9 346.4307.9 423.3384.8192.4153.9115.577.0

200.1171.5 257.3228.7 314.5285.9142.9114.385.857.2
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GCD-02- 行程

)mm(tA
质 量 N : 顶端内螺纹 (kg)

GCD-04- 行程

)mm(tA
质 量 N : 顶端内螺纹 (kg)

GCD-06-行程

)mm(tA 149

质 量 N : 顶端内螺纹 (kg) 2.2

GCD-10-行程

)mm(tA 168.5

质 量 N : 顶端内螺纹 (kg) 3.4

GCD16-行程

)mm(tA 176

质 量 N : 顶端内螺纹 (kg) 5.2

GCD-25-行程

)mm(tA
质 量 N : 顶端内螺纹 (kg)

U

N

P
MS

Am

øT

对边高度

对
边
宽

↓AC

行
程
±
0.
3

AC向视图

(mm)

型  号

M

N

P

S

T

U
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　外形尺寸图

□WGCD-25-□WGCD-16-□WGCD-10-□WGCD-06-□WGCD-04-□WGCD-02-

1715.513.512.511.510.5

M30×1.5M24×1.5M20×1.5M16×1.5M14×1.5M12×1.25

45353027.52520

141210987

302419171412

33.5±0.328±0.223±0.216±0.214±0.2 20±0.2

GCD-02- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

7060504030201510

14112110186

1.11.00.80.7

GCD-04- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

7060504030201510

150.5130.5110.595.5

1.51.31.11.0

GCD-06- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

70 80 9060504030201510

156.5 176.5136.5116.5101.5

2.0 2.31.71.51.3

GCD-10- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

80 90 10070605040302010

178.5 198.5158.5138.5118.5

3.2 3.52.82.52.2

GCD-16- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

80 90 10070605040302010

191 211171151131

4.9 5.44.44.03.5

GCD-25- 行程

)mm(mA

质 量 W : 顶端外螺纹 (kg)

90 100 11080706050403020

220.5 240.5200.5180.516.5

9.0 9.78.27.46.6

5040 70 80 90 100603020 110

5040 70 80 90 10060302010

5040 70 80 90 10060302010

5040 70 80 9015 60302010

5040 7015 60302010

5040 7015 60302010

4.74.33.83.3

1.91.71.41.2
1291098974

1211018166

125.5105.585.570.5

1.51.31.10.9

0.9 1.11.00.80.7

3.12.72.42.1

148.5128.5108.588.5

1561361169.6

8.6 9.47.87.16.3

175.5 195.5155.5135.5115.5
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使用例

GCD-  -

- -

   E （例：GCD-06-70XE）

CB

CA

øCC

CD

行
程
±
0.
3

油压（2回路）

推夹紧确认
限位开关

拉夹紧确认
限位开关

※ : 油压为7 MPa时的能力值。

型 号 GCD-02-□
X
N
W
E GCD-04-□

X
N
W
E GCD-06-□

X
N
W
E GCD-10-□

X
N
W
E GCD-16-□

X
N
W
E GCD-25-□

X
N
W
E

油缸能力
推 (kN) 3.1 4.4 6.2 9.9 16.4 25.5
拉

推

拉

(kN) 2.0 3.2 4.0 7.2 12.3 20.0
油缸内径 (mm) 25 30 35 44 56 70
主杆径 (mm) 16 18 22.4 25 30 35.5
检测器主杆径 (mm) 8 10 10 12 12 16

油缸面积
4.4 6.3 8.8 14.1 23.5 36.5(cm2)

(cm2) 2.9 4.5 5.7 10.3 17.6 28.6

规 格

型号表示

外形尺寸图

② 行程 ③ 主杆顶端规格 ④ 特殊规格记号

10 15 20 30     40      50

10 15 20 30     40      50     60     70

10          20 30     40      50     60     70     80

20 30     40      50     60     70     80      90

X : 顶端销规格 

N : 顶端内螺纹规格

W : 顶端外螺纹规格

02
04
06

10
16

25

无记号 : 标 准

E : 双出杆规格

GCD

① 大小
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GCD-04- 行程

10
M6×1 深11

 

行程10、20、40、60使用垫片。

行程10、30、50、70使用垫片。

行程10、30、50、70使用垫片。

行程20、40、60、80使用垫片。

行程10、20、40、60使用垫片。

GCD-06- 行程

10
M6×1 深11

 

GCD-10- 行程

12
M8×1.25 深15

 

GCD-16-行程

12
M8×1.25 深15

GCD-25-行程

16
M10×1.5 深18

 

GCD-02- 行程

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

8
M5×0.8 深8

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

行程10、20、40使用垫片。

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

油缸容量
推 (cm3)
拉 (cm3)

CA
CB
CC
CD

质 量
 XE : 顶端销 (kg)
 NE : 顶端内螺纹 (kg)
WE : 顶端外螺纹 (kg)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

504030201510

5040302010 807060

5040302010 15 7060

5040302010 15 7060

5040302010 807060

50403020 90807060
13.2 17.6 22.08.86.64.4

7.6 8.3 8.2 9.1 9.07.66.66.6

8 18 8 18 818818

8 18 8 18 818818

7.1 8.0 7.9 8.8 8.77.26.36.4

8.7 11.6 14.55.84.32.9
38 58 58382323

8 18 818813

0.8 0.9 0.90.80.70.7
0.8 0.9 0.90.80.70.7
0.8 1.0 1.00.80.70.7

58 78 78 98 98583838
142.9 171.5 200.1 228.7 257.3114.385.857.2

182.4 218.8 255.3 291.8 328.3145.9109.472.9

7.0 7.9 7.8 8.7 8.77.26.26.3

3.9 4.4 4.4 4.9 4.93.93.43.5
3.8 4.3 4.3 4.8 4.83.93.33.4
3.8 4.4 4.3 4.9 4.83.93.33.4

48 68 68 88 88482828
70.2 87.8 105.4 122.9 140.552.735.117.6

94.0 117.5 141.0 164.5 188.070.54723.5

2.5 2.9 2.9 3.2 3.22.62.22.2

2.5 2.8 2.8 3.2 3.12.52.12.2
2.5 2.8 2.8 3.2 3.12.52.12.2

8 18 8 18 818818

48 68 68 88 88482828
41.2 51.5 61.8 72.1 82.430.920.610.3
56.3 70.4 84.4 98.5 112.642.228.114.1

1.4 1.7 1.7 2.0 2.01.51.31.3
1.4 1.7 1.7 1.9 1.91.41.21.2
1.4 1.7 1.7 1.9 1.91.41.21.2

8 18 8 18 818813
38 58 58 78 78382323
17.0 22.7 27.4 34.1 39.811.48.55.7

26.5 35.3 44.2 53.0 61.917.713.38.8

1.3 1.51.10.9
1.3 1.51.10.9

1.3 1.51.10.9

8 18 8 18 818813
38 58 58 78 78382323
13.6 18.1 22.6 27.1 31.79.06.84.5
18.8 25.1 31.4 37.7 44.012.69.46.3
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夹
紧
油
缸
系
列

夹
紧
油
缸
系
列
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可简单连接单动夹紧器，并在切

断油压源后也能长时间保持夹紧

回路压力的零泄漏阀。

GVS-HM  -- -   （例：GVS-HM-B、GVS-HM-B-F-T）

① 安装方法 ② ③ 手柄位置 选购件

GVS HM

B : 板式（底）

F : 板式（侧）

T : 配管式

‒

 无记号 : 标准

F  : 另一边

 无记号 : NBR

T  : 氟橡胶 ※

※ : 为防止氯系切削液腐蚀，也有接触切削油的密封部位使用了氟橡胶的类型。（非耐热规格。）

CYL. P
(R)

GVS-HM  保持夹紧位置型

GVS-HM-B     板式（底）　　  ※附带内部过滤器(P.CYL.油压接口)

22.5

21

15.5 15.5

(45)

(8
5)

14
25

安装孔加工图

2-M8

Max. ø6 CYL.油压接口

由于采用座垫式配管，因此安装面的最大表

面粗糙度应加工在Rz6.3以下。手柄

夹
紧
时
 1
39

21

5

85
（
40
）

12
7

45

( 放
松
时
 1
11
)

P(R)油压接口
夹紧时 65
（放松时 93）

CLAMP

UNCLAMP

阳接头

型 号 GVS-HM-TGVS-HM-F GVS-HM-B 

使用油压范围 (MPa) 2 ～ 7

保证耐压 (MPa) 10.5

启动压力 (MPa) 0.017

节流孔面积 (mm2) 28.4

使用环境温度 (℃) 0 ～ 70

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）

夹紧

放松

1 2

油 压 

P(R) 油压接口

特殊单向阀内部过滤器

内部过滤器 销

手柄

凸轮轴

CYL. 油压接口
P(R)

内部

　

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP
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规 格

手柄操作

外形尺寸图

　外形尺寸图型号规格

（零泄漏手动保压阀）GVS-HM

22.5

62.5

731

7
39

45

安装孔2-ø9

CYL. 油压接口

排气阀

手柄位置 : 标准

O形圈（附带） P9
（硬度Hs90）

157 37158

阀
门
系
列

阀
门
系
列
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7MPa



（
85
）

（45）

2011

21 14
25

27

Max. ø6 
CYL. 油压接口

2-M8

安装孔加工图

由于采用座垫式配管，因此安装面的最大表

面粗糙度应加工在Rz6.3以下。

GVS-HM-F     板式（侧）　  ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）
另一边没有手柄。

GVS-HM-T      配管式 ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）

※不附带阴接头国产LSQ-S1-02SF、进口2HS与安装螺丝。

22.5

45

60

排气阀

手柄位置 : 标准

22.5

7
39

28
.5

731
45

60

CYL. 油压接口
Rc1/4

安装孔2-ø9

排气阀

手柄位置 : 标准

24

夹紧时 65
（放松时 93）

夹
紧
时
 1
39

7
39

7 31
45 7

12
7

85
（
40
）

(放
松
时
 1
11
)

安装孔ø9

安装孔
(M8螺栓)

(M8螺栓)

ø8.5

P(R)油压接口
手柄

CLAMP

UNCLAMP

阳接头

21
标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

　外形尺寸图

 

夹紧时 65
（放松时 93）

夹
紧
时
 1
39

5

12
7

21

85
（
40
）

31
45

77
39

( 放
松
时
 1
11
)

CYL. 油压接口

O形圈（附带） P9
（硬度Hs90）

安装孔ø8.5

安装孔ø9

P(R)油压接口

手柄

CLAMP

UNCLAMP

阳接头
标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP
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型 号

安装、配管方法 板式（侧） 板式（底） 配管式

使用油压范围 (MPa) 2 ～ 7

保证耐压 (MPa) 10.5

最低开启压力（阀开启时） (MPa) 0.3 ＋ 0.23 × 2 次侧压力

节流孔面积 (mm2 ) 14.2

使用环境温度 (℃) 0 ～ 70

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于 ISO-VG32）

活塞

夹紧
油压

放松
油压

B1油压接口 A1油压接口

A2油压接口B2油压接口 通气孔
(与大气相通)

特殊单向阀

内部过滤器

内部过滤器

B2 B1

A2 A1

GVD-HC-F GVD-HC-B GVD-HC-T

可简单连接双动夹紧器，并在

切断油压源后也能长时间保持

夹紧回路压力的零泄漏阀。

规 格

（零泄漏液控保压阀）GVD-HC

7MPa双动型
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GVD-HC-F     板式 （侧）　　  ※附带内部过滤器（A1、A2油压接口）

安装孔加工图

Max. ø6 
B2油压接口

Max. ø6 
A2油压接口

(45)

(8
4)

27.5

2112

50
20

37
14

2-M6

安装孔加工图

(45)

( 8
4)

17.5

50
20

27
10

Max. ø6
B2油压接口

Max. ø6
A2油压接口

2-M6 

21 12

GVD-HC-B     板式（底）　　  ※附带内部过滤器（A1、A2油压接口）

油 压

油 压

O型圈（附带） P9
（硬度Hs90）

O型圈（附带） P9
（硬度Hs90）

B2油压接口

A2油压接口 51.8

45

30

ø2
0

(40)

O型圈 (附带 ) P9
(硬度Hs90)

O型圈 (附带 ) P9
(硬度Hs90)

安装孔2-ø6.8 

B2油压接口

A2油压接口

ø2
0

6.533

51.8

51
6

(40)45

30

B1油压接口
阳接头

A1油压接口
阳接头

33

27 18

45

5.5

36
34

47
10

84 89
.7

安装孔2-ø6.8 
标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

A1油压接口

阳接头

B1油压接口
阳接头

油 压

油 压

27

45

18

36
34

84 89
.7

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

外形尺寸图

GVD-HC-T          配管式　　  ※附带内部过滤器（A1、A2油压接口）

B2油压接口
Rc1/4

A2油压接口
Rc1/4

6.5

18

33

52

51

18

6

(40)45

30

ø2
0

安装孔2-ø6.8 

B1油压接口
阳接头

A1油压接口
阳接头

27 18

33 5.5

45

51.8

36
34

47
10

84 89
.7

安装孔2-ø6.8 

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

标配国产：LSQ-S1-02PF
选配进口：2HP

※不附带阴接头国产LSQ-S1-02SF、进口2HS与安装螺丝。

外形尺寸图

阀
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系
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1次侧
油 压

2次侧
油 压

特殊单向阀

内部过滤器

内部过滤器

P（R）油压接口CYL.油压接口

活塞杆压力调整螺纹

CYL. P（R）
（2次侧） （1次侧）

GVR-B 板式（底）　　 ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）

2次侧压力调整螺纹

锁紧螺母M8

安装孔2-φ9

189

33
17

M
IN

.
6

6.
8

11
9

M
A

X
. 1

8

68

731

22
39

45

22.5

P（R）油压接口
（1次侧）
附带O型圈P9

CYL.油压接口
（2次侧）
附带O型圈P9

22.5

45

φ37.5

GVR-T      配管式　　 ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）

22.5

安装孔2-φ9

45

22
39

7 31

6.8

↑A

CYL.油压接口
（2次侧）
Rc1/4

43

22.5

型 号 GVR-B GVR-T GVR-MB GVR-MT

安装、配管方法 板式（底） 配管式

1次侧油压范围 (MPa) 2 ～ 7

2次侧油压范围 (MPa) 1 ～ 5

允许最低差压※ (MPa) 1

保证耐压 (MPa) 10.5

调整螺纹每1圈的压力变化 (MPa/rev) 0.5

节流孔面积 (mm2) 28.1

使用环境温度 (℃) 0 ～ 70

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32） 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）

质 量 (kg) 0.93 1.1 0.93 1.1

板式（底） 配管式

10 ～20

2 ～ 12

3

25

1.5

28.1

0 ～ 70

可局部减少回路内部的
油压。
是无需排放的零泄漏阀。

其它尺寸与座垫型相同

A向视图

P（R）油压接口
（1次侧）
Rc1/4

※请将1次侧油压与2次侧油压的差压设定为表中相应压力以上。

φ6孔CLY.油压接口MaX.

φ6孔
P（R）油压接口

安装孔加工图

(6
8)

(45)

20

11
28

2-M8

33
17

9 81

11

MaX.

规 格
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外形尺寸图（零泄漏减压阀）GVR
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0~20MPa
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GVR-MB     板式（底）　　 ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）

φ6孔CLY.油压接口

φ6孔
P（R）油压接口

安装孔加工图

(6
8)

(45)

20

11
28

2-M8

33
17

9 81

11

2次侧压力调整螺纹

锁紧螺母M8

安装孔2-φ9

189

33
17

M
IN

.
6

6.
8

11
9

M
A

X
. 1

8

68

731

22
39

45

22.5

P（R）油压接口
（1次侧）
附带O型圈P9

CYL.油压接口
（2次侧）
附带O型圈P9

22.5

45

φ37.5

由于采用座垫式配管，因此安装面的最大表

面粗糙度应加工在Rz6.3以下。

GVR-MT     配管式　　 ※附带内部过滤器（P、CYL.油压接口）

其它尺寸与座垫型相同

A向视图

P（R）油压接口
（1次侧）
Rc1/4

22.5

安装孔2-φ9

45

22
39

7 31

6.8

↑A

CYL.油压接口
（2次侧）
Rc1/4

43

22.5

MaX.

MaX.
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外形尺寸图
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CYL. P（R）
（2次侧） （1次侧）

概述

减压阀在液压系统中的主要功能是将进口压力减至某一需要的恒定压力（出口压力）。

与通常的滑阀式减压阀（需要附加泄油口）相比，GVR-BR减压阀是一种截止阀式两通阀，在关闭

状态是无任何泄漏。这类减压阀尤其适合液压油站同夹具之间没有快接头脱开的回路系统。

（零泄漏减压阀）GVR-BR

35MPa
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活塞杆

单向阀

过滤网

◆ 调整执行元件的工作压力

◆ 相对于日系产品压力可调范围更大

◆ 零泄漏阀无需泄油回路



注意事项

这类减压阀只能用于静态夹紧机构，所有的连接处必须要严格密封。如果不能在压力增加时想办法

引导至输出回路中去，当压力随工作环境的温度升高而增大时，有可能将损坏阀座。

建议:安装一个溢流阀至减压阀的输出回路中用来保证作用到油缸的压力安全。溢流阀将控制压力的

输出，使系统设置的压力值的浮动范围在10%以内。

型  号 GVR-BR

1次侧油压范围 (MPa) 35

10

2次侧油压范围 (MPa) 0～ 30

最大流量

滞后性

压差

(L/min)

参阅压降曲线图

参阅△P-Q特性曲线图

使用环境温度 (℃)

液压油

质 量 (kg) 1.6

黏度范围  10…500

 -40…+80

2/s)(mm

型号规格

普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）
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　外形尺寸图



六
角

对
边

宽
 2

2

φ24.5

φ11

B
10

A

10°

φ20.5 f7-0.041
-0.020

M20×1.5螺纹

AS568-017（附带）
（NBR Hs90）

六
角

对
边

宽
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2

φ24.5

6.
5
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.5

18

10
1.

5

φ20.5 f7 -0.041
-0.020

φ18.3

20
°

M20×1.5螺纹

AS568-017（附带）
（NBR Hs 90）

GVH-2BSH

推荐紧固扭矩： 25 N·m

GVH-2BPH

0.
5

30°φ20.5 H7 0
+ 0.021

3.
5

M
IN

.1
0

M
IN

.1
2

底
孔

深
度

45°

M20×1.5螺纹

Rz
6.

3

R
z6

.3

安装孔加工图

A

B

受压侧接头

接头型号

接头质量
供压侧接头

受压侧接头

供压侧接头

H（托板间距）

GVH-2BSH

GVH-2BPH-10TGVH-2BPH-06TGVH-2BPH-03T

受压侧接头

型号  GVH-2BSH

供压侧接头

型号 GVH-2BPH-□□

※反作用力（N）＝流体压力（MPa）×113＋40

连接状态

分离状态

连接流体回路的接头

小巧紧凑，可对应各种流体和流量的产品系列

使用范例

基板侧托板侧

快速接头是快速连接或断开各

流体回路的装置，适用于紧凑

型夹具及自动化设备。

最高使用压力 25 MPa

保证耐压 37.5 MPa

节流孔面积 10.2 mm 2

使用流体 普通矿物油基液压油（相当
于ISO-VG32）、气压

允许偏芯量 ±0.25 mm

允许倾斜量 0.3°以下

反作用力
每1MPa压力时                    113N

连接时的最大弹簧力               40N

使用环境温度 0～70 ℃

回路记号

油压 25MPa、空气

不可在加压状态下连接、分离

※

规 格

外形尺寸图（快速接头：液压油、空气）GVH

16 17 19

6 7 9

38

34 37 42

11.5 12.5 14.5
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M27×1.5螺纹

M27×1.5螺纹

M27×1.5螺纹

Ma x9.3

2
3

A

B
1

0

3
.50
.5

大
于

1
0

底
孔

深
度

大
于

1
2

6
.5

1
0

3
0

3
0

连接状态

分离状态

（快速接头：冷却液、空气）GVH

受压侧接头

型号  GVH-3DSN

供压侧接头

型号  GVH-3DPN-10T

接头结构紧凑，整体高度小，减小了托板厚度。

节流孔面积大，可确保大流量冷却液，清扫气流通过。

※反作用力（N）＝流体压力（MPa）×380＋60

最高使用压力 （MPa）

（MPa）保证耐压 1.5

节流孔面积 29

使用流体 清扫空气、冷却液

清扫空气、冷却液允许偏芯量 ±0.25

允许倾斜量 0.3°以下

反作用力
每1MPa压力时                    380N

连接时的最大弹簧力               60N

使用环境温度 0～70

回路记号

不可在加压状态下连接、分离

※

2（mm  ）

（mm）

1

(℃)

A

B

受压侧接头

接头型号

接头质量
供压侧接头

受压侧接头

供压侧接头

H（托板间距）

GVH-3DSN

GVH-3DPN-03T GVH-3DPN-06T GVH-3DPN-10T

16 17 19

6 7 9

70

57 60 67

11.5 12.5 14.5

(g)

(g)

规 格

外形尺寸图

φ20.4 f7

φ33

φ21

φ33

-0.041
-0.020

φ20.4 f7 -0.041
-0.020

φ27.4 30°

45°

φ11以上

仅限GVH-3DSN

0
+0.05

阀
门
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列

阀
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型 GVS-HM-TGVS-HM-F GVS-HM-B 
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（零泄漏接头）GVP

外形尺寸图

规  格

最高使用压力

零泄漏接头固定型：从拖板下部供给油压

供压侧接头  型号   GVP-2HSL

GVP-2HSL供压侧（固定型）

GVP-2HSL

GVP-2HPL受压侧（固定型）

GVP-2HPL

安装加工图

受压侧接头  型号   GVP-2HPL

7 

保证耐压

产品特点：1.受压侧小平面朝上，减少节屑积留

                      2.内部过滤器防止切屑异物出入回路

                      3.特殊的密封设计有效防止液压油涌出

                      4.独特内部结构保证顺利的连接分离

10 

节流孔面积 12.5 

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）

允许偏芯量 ±0.4 

允许倾斜量 0.2°以下

反作用力 ※
每增加1MPa反作用加增加      154

压力为0MPa时反作用力为最大弹簧力   157  

使用环境温度 0～70

※ : 反作用力（N）＝流体压力（MPa）×154＋157
注.  请从受压侧供油。 
不能同其它型混用。

ø30

4-ø6.8

R0.4

45°

40

30

40 30

ø12f7(          )-0.016
-0.034

6.
5

59 50

ø30
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5.
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45

10

ø13.2

30
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12

60°

12H8(          )+0.027
   0

4-M6有效深度大于12

母板

子板

供压侧

受压侧
回路记号

7MPa插头
油压源

可在带压状态下连接、分离

母板

子板

出油
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进油
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10
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91
+
0.
5
0
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1.
5

10
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型   号 GVP-2HSL

(MPa)

(MPa)

(mm)

(N)

(mm2)

(℃)



例如，在选择4路型时，可
分别用于控制4台单动(油气
缸)或2台双动(油气缸)。

滚动轴承

外壳

滚动轴承

排放口

转盘轴

密封滑动面
研磨
硬质镀铬
超精加工

特殊密封环O型圈

型  号

回路数 2路型 4路型 6路型 8路型

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于 ISO-VG32）或空气

最高使用压力 (MPa) 25

允许转数 因流体压力而异。 

使用环境温度 (℃) 0～70

配管接口尺寸 Rc1/4（主体上部孔螺纹为 Rc1/8）

单动油缸

油压
或
气压

旋转接头

（例：4回路型）

双动油缸
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2 路 型GRA-2

AA

ø16
Rc1/8

1.
8

2-M8×1.25深10

P.C.D. 44

P.
C.
D
. 6
0

O型圈P12
（不附带）

 A-A

ø73 h8

14 25
51

95
12

3222

 0
-0.046

ø73 h8  0
-0.046

配管接口
2-Rc1/4

配管接口
2-Rc1/4

（
h8
公
差
范
围
）1
0

排放口
Rc1/8

P.
C.
D
. 6
0

4-M8×1.25 深10

各配管接口处刻有A～D

有刻处口接管配各

。号记

A～F

有刻处口接管配各

。号记

A～H记号。

11

3

22

11
9
11
6

12
12
12

48
3222

 0
-0.054

 0
-0.046ø60 h8

ø85 h8

ø85

配管接口
4-Rc1/4

配管接口
4-Rc1/4

（
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公
差
范
围
）1
0

排放口
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D
. 7
2

4-M8×1.25 深10
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P.C.D. 40
ø16

Rc1/8

1.
8
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（不附带）
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D
. 7
2
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D
. 8
7

6-M8×1.25 深10

A A

ø16
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1.
8
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（不附带）

 A-A
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P.C.D. 54
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. 8
7

3

11
22

50
15
0
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3

13
13
13
13
13

3524
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 0
-0.046ø75 h8

ø100 h8
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配管接口
6-Rc1/4

配管接口
6-Rc1/4

（
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公
差
范
围
）1
0

排放口
Rc1/8

P.
C.
D
. 9
7

8-M8×1.25 深10

A A

 A-A

ø16Rc1/8

1.
8
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（不附带）
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P.C.D. 65

P.
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D
. 9
7

3

11 22
53

17
9

18
2

13
13
13
13
13
13
13

3524

 0
-0.054

 0
-0.054ø85 h8

ø110 h8

ø110

配管接口
8-Rc1/4

配管接口
8-Rc1/4

（
h8
公
差
范
围
）1
0

排放口
Rc1/8

4 路 型GRA-4

6 路 型GRA-6

8 路 型GRA-8

规 格

标准型 25MPa
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（旋转接头）GRA

GRA-2 GRA-4 GRA-6 GRA-8

175 37176

阀
门
系
列

阀
门
系
列

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM



可用于卧式加工中心，交换工作台 也可用于多工位夹具托架之上

用于3+2转台

可用于机床回转工作台与回转加工夹具间的配油
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应用案例
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（高速旋转接头）GRHA

注明

1.建议使用32#抗磨液压油。

2.防止异物进入旋转接头油路内。

3.需使用具有一定延伸性的配管，且避免配管对产品施加较大的载荷。

4.安装时保证产品轴心（测量外圆）与安装面的跳动小于0.05mm。

5.泄漏口配管内径必须大于10mm，且不允许有背压。

外形尺寸图

 

通路
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7MPa
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GRHA-Y1Q1 参数

① ②

7MPa

30L/min

1L/min

液压油

-

-

70°

5°

 

通路

Max.

Min.

Max.

Max.

Min.

Max.

Max.

Min.

7MPa

30L/min

0.1MPa

30L/min

1MPa

介质  液压油

无需带油压运转
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GRHA-Y4Q1 参数

①

①口加压时向②口泄漏＜2L/min
     向⑥口泄漏量＜2L/min

③口加压时向④口泄漏＜2L/min
     向⑥口泄漏量＜2L/min

② ③
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GRHA-Y2Q1 参数
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开式回路

øG
B

øG
I

GF

GJ

GD

GE
GL

六角GA

六角GK
Max. GH

Max. GC

GM（流量调整螺丝）GG螺纹

B+0.050

Rz6.3

0.5

C

A

øD
 H
7

øJ Y øFøE90
°

øG
H

不得有飞边和毛刺
（R0.4）

Rz6.3

ø0
.0
2

大小

GVN

01 : G1/8

02 : G1/4

03 : G3/8

进油节流

1次侧2次侧

主体颜色 : 银色

GVN-

-

 （例：GVN-02）

※ :  安装孔加工不当时，可能导致无法安装或无法调整流量。

 （应特别注意øD 孔加工、Y 部螺纹加工的同轴度。）

安装孔加工图

A

(mm)

型 号 GVN-01 GVN-02 GVN-03

A   9

B 13

C 17.5

D 5 +0.0120 6 +0.0120 8 +0.0150

E 9.9

F 17.5

G 2.5～3

H 9.5～11.5

J 2.5～5

Y G1/8

GB 17

GC 11.3

GD 9

GE 6.5

GF 13.5

2.3

8

2.5

16

8

2.5

GG  G1/8

GH

M5×0.75

GI
GJ
GM
GA
GK
GL

型号（进油节流）

启流压力 (MPa)

推荐紧固扭矩 (N·m)

质 量 (kg)

GVN-01

0.04

10

0.013

型
 

号

旋转式夹紧器型号（双动型）

旋转式夹紧器型号（单动型）

连杆式夹紧器型号（双动型）

连杆式夹紧器型号（单动型）

推拉式夹紧器型号

GTS-01、02、04、06

GLS-02、04、06 

GCD-02、04、06 

GTD-01、02、04、06 

GLD-02、04、06 

GVN-01                                                GVN-02                               GVN-03

GCD-25 GCD-10、16

GLS-25

GLD-25

GTS-25

GTD-25

GLS-10、16

GLD-10、16

GTS-10、16  

GTD-10、16

规 格
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外形尺寸图

安装对照表

型号表示

① 

（开式流量调节阀）GVN
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阀
门
系
列

阀
门
系
列

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

大连光洋自动化液压系统
DALIAN GONA AUTOMATIC HYDRAULIC SYSTEM

13 13

18 19

22.5 23.5

13.3 16.8

21.5 24.5

3.5～5 5～6

14.5～15.5 15～16

3.5～6 5～8

G1/4 G3/8

20 24

13 16

11.5 14.5

7.5 8.5

18.5 19

G1/4 G3/8

1.5 1.5

4 6 

M6×0.75 M8×0.75

18 22

10 13

3 4

10 13.5 

0.04 0.04

30 35

0.024 0.038

GVN-02 GVN-03
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（连续增压器）GCB

连续增压器可以将输入侧的低油压转变成输出侧的高油压。在低压系统局部需要高压的工
况下，特别适用。

产品介绍

工作原理

注意事项
液压油必须清洁，过滤精度≤10μm 

介质温度：≤60℃ 

流量及压力应低于额定值 

增压器内泄约 50ml/min 

增压比

低压侧最大流量

高压侧最大流量

型 号 GCB-15 GCB-20 GCB-32 GCB-40 GCB-50

1.5

8

1

20

30

1.0

2.0

8

0.8

20

40

1.0

3.2

15

2.5

15

50

1.0

4.0

15

2.0

12

50

1.0

5.0

15

1.6

10

50

1.0

11
2.
5 40

64.
2°

2.
5

87
.5

10

51

G1/4

28

51

19

ø50

ø32

ø21

M28×2

T口 P口

输出端

换向阀

增压缸

液控单向阀
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      连续增压器其实是可连续工作的增压缸，不同增压比的增压器的基本原理与结构

基本相同。输出端的高压是通过调节输入端的压力得到的。系统工作时，首先输入端

的低油压通过内置的单向阀进入系统，实现快速供油，当系统充满油后，开始增压阶

段，内置的换向阀带动大活塞推动小活塞反复运动，实现增压；达到系统设置的压力

值时，大活塞与小活塞达到力学平衡点，活塞即停止运动。当高压侧因负载减小或系

统泄漏导致压力降低时，大小活塞两端失去平衡，启动自动循环运动，补充系统压力。

高压侧最高压力

重量

低压侧最高压力
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※1 : 有关超出油压范围的规格，请向本公司咨询。

※2 : 使用空气压力为0.5MPa时。

※ 气压驱动、电控操作的紧凑型油压控制单元。

GHD    -15A-6S-E   泵站    

GHD1-15A-6S-E GHD2-15A-6S-E GHD3-15A-6S-E

GHD1-15A-6S-E GHD2-15A-6S-E

GHD3-15A-6S-E

吐出油压 ※1

※2

(MPa) 6.0～15.0

设定气压 (MPa) 0.2 ～ 0.5

无负荷时的吐出油量 (L/min)  

油箱容量 ( L ) 6
4.09

使用环境温度 5～45

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）

质 量  (kg) 35

型 号

(℃)

※ 如需手动操作控制方式，请向本公司咨询。

外形尺寸图

液压原理图

双动型 15MPa

2n-Rc1/4  放油口

3
4

9

629+100×n

3
0

296

1664-φ15间距50

1
3

3
1

3
3

1
5

125+100×n

592+100×n

12

15 455

12

4-φ13.5

（电控气液增压站）GHD   -15A-6S-E

GHD1-15A-6S-E GHD2-15A-6S-E GHD3-15A-6S-E型 号

 n

 注：需使用本图以外的规格时，请另行咨询。

1 2 3

供气口 排气口 电气口

供气口 排水口 电气口

185 37186

 在回路油压上升后达到力学平衡，以保持油压。
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GPD5-D

吐出油压 ※1

※2

 (MPa) 3.0～7.5

设定气压 (MPa) 0.2 ～ 0.5

无负荷时的吐出油量 (L/min)

油箱容量 (L) 2.6

3.8

使用环境温度 5～60

使用流体 普通矿物油基液压油（相当于ISO-VG32）

质 量 (kg) 23.2

型 号

(℃)
※ 如需电动操作控制方式或单动型请向本公司咨询。

转换开关

※1 : 有关超出油压范围的规格，请向本公司咨询。

※2 : 使用空气压力为0.5MPa时。

双动型 7.5MPa
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外形尺寸图

（双动回路控制单元）GPD5-D
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355.1

30
1.

5

32
8

186

296

油压表 排气口
进气口

空气调节器

注油口

放油口

气压表
转换开关

油口B  (Rc1/4)

油口A  (Rc1/4)

51
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※ 气压驱动、电控操作的紧凑型油压控制单元。

 在回路油压上升后达到力学平衡，以保持油压。

注 : 1.有关超出油压范围的规格，请向本公司咨询。

       2.使用电压380V/220V交流，电机功率1.5kW.

GHD1-7E-50S-E GHD2-7E-50S-E GHD3-7E-50S-E GHD4-7E-50S-E

系统压力 (MPa)max 7

16(L/min)

 油箱容量 50

使用环境温度 5～45

使用介质

GHD1-7E-50S-E GHD2-7E-50S-E

32#/46#抗磨液压油

质 量  (kg)

 (L)

80

型 号

(℃)

A1

A

T

DN6

P

TPTP

B
Y1bY1a

A

P T P T

DN6 DN6B A B
Y1b Y2bY1a Y2a

B1 A1 B1 A2 B2

电控操作的紧凑型油压控制单元。

※电控箱为选配元件

双动型 7MPa

液压原理图

     （电控电动液压站）GHD   -7E-50S-E

系统流量max



GHD1-7E-50S-E

GHD3-7E-50S-E GHD4-7E-50S-E

645

30
0

58
0

外形尺寸图

520

A A A

P T

P T

DN6 DN6 DN6 DN6 DN6DN6 DN6B A A A A

P P P PT

P T

T T T

B B B BB B
Y1b Y2b Y3bY1a Y2a Y3a Y1b Y2b Y3b Y4bY1a Y2a Y3a Y4a

A1 B1 A2 B2 A3 B3 A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4

P PT T

2-Rc3/8

GHD2-7E-50S-E

GHD3-7E-50S-E

520

655

655

30
0

58
0

6-Rc3/8

30
0

58
0

4-Rc3/8
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GHD4-7E-50S-E

520 655

30
0

58
0

8-Rc3/8
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（螺杆泵）GLGB

针对手动夹具进行简单、方便的动力供给。

在手动工装夹具上使用时，最高可提供25MPa

的油压，其动力可满足于油液较少的场合。

手动型 0-30MPa

型号表示

GLGB-  - 

- 

 （例：GLGB-W-30）

① 使用尺寸（参照规格表）  ②供油量

GLGB
W：外六方

N：内六方（定制）

30：毫升

150：毫升

泵
站
系
列

泵
站
系
列



外形尺寸图

 

行  程 活塞直径

 
最大工作压力

61 25 30 35

排量

61 (行程)

61 (行程)

82.5

107.5

208.5

145

126

252.5

98

120

10

10

13

26

φ
4

4

φ
5

9
.4

cm3

GLDB-      -30W
N

 

行  程 活塞直径

 
最大工作压力

85 50 150 35

排量 cm3

GLDB-      -150W
N
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在此样本中所有的性能都以统一的度量单位来表达，

在折算到相应度量单位时换算表可提供帮助。

1/16 0.0625

0.125

1.59 1 0.039

3.181/8

0.187 4.763/16

0.312 7.945/16

0.250 6.351/4

0.375 9.533/8

0.437 11.117/16

0.500 12.701/2

0.562 14.299/16
0.625 15.885/8

0.687 17.4611/16

0.750 19.053/4

0.812 20.6413/16

0.875 22.237/8

0.937 23.8115/16

1.000 25.401

英寸 英寸十进制 毫米（mm） 毫米（mm） 英寸毫米（mm）

2 0.078

3 0.118

4 0.157

5 0.197

6 0.236

7 0.275

8 0.315

9 0.354

10 0.394
11 0.433

12 0.472

13

0.551

0.591

0.630
0.670

0.709

0.748

0.787

0.827
0.966

0.906
0.945

0.983

15

14

16
17

18

19

20

21
22

23
24

25

0.512

选 型 须 知  液 压 符 号
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